

Projekt „ ÚSTÍ NAD ORLICÍ – KANALIZACE A ČOV “			
Změnový list č.		č.	
Část A: OZNÁMENÍ ZMĚNY		ZL č.1A-202	
Komu:	TEPVOS, spol. s r.o.	Datum:	- 8. 04. 2015
Odesláno/	předáno:		
Stavební objekt (provozní soubor):		SO 1.02 STOKY B-1, BA, BB, BC, C	
Odkazy:	na specifikaci:	RDS	
	na výkresy:	Projektová dokumentace změny RDS	
	na rozp. podklady:	Výkaz výměr změny – kalkulace změny	
	na jinou část smlouvy:		
ZMĚNA – popis změny:			
Popis změny:			
Předmětem tohoto změnového listu, je dorovnání výměr jednotlivých rozpočtových položek na základě skutečně provedených prací ověřených zaměřením skutečného stavu a dokumentací skutečného provedení. Jedná se zejména o rozdíly výměr mezi ZDS a RDS způsobené konkretizací délek a materiálů v rámci RDS a jeho vlivu na doplňující stavební konstrukce.			
Nejvyšší cenový dopad změny: 951 268,11 Kč			
Součástí oznámení změny je: 1) Rekapitulace kalkulace 2) Propočet nejvyššího cenového dopadu změny – celková bilance 3) Zápis v deníku více / méně prací a stavebním deníku			
Oznámení vydává: Sdružení „ Ústí nad Orlicí – kanalizace a ČOV “			
Potvrzením oznámení změny uděluje objednatel pokyn pro fyzické provedení změny.			
Vyjádření dotčených:			
Za zhotovitele: Souhlasí - nesouhlasí - 8. 04. 2015 Datum:		Za projektanta: Souhlasí - nesouhlasí - 8. 04. 2015 Datum:	
Za správce stavby: Souhlasí – nesouhlasí - 8. 04. 2015 Datum:		Za objednatele: Souhlasí - nesouhlasí - 8. 04. 2015 Datum:	

Rekapitulace				
--------------	--	--	--	--

Název SO	Popis kalkulace	Méněpráce	Vícepráce	Cena celkem
SO 1.02 STOKY B-1, BA, BB, BC, C	Celková bilance	-84 322,15 Kč	1 035 590,26 Kč	951 268,11 Kč
CELKEM		-84 322,15 Kč	1 035 590,26 Kč	951 268,11 Kč

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.	2a.	2b.	3.	4.	5.	6.	7.
			ČÁST 1A - ÚSTÍ NAD ORLÍCI KANALIZACE				28 120 784,87
			SO 1.02 STOKY B-1, BA, BB, BC, C				28 120 784,87
			STOKY				20 504 782,17
			Zemní práce				4 819 383,92
1.01 - 111	1A-31	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	2,040	2,70	5,51
1.02 - 1		z	Kácení stromů o průměru kmene nad 30 cm vč. jejich odvozu	kus	3,000	610,40	1 831,20
1.02 - 10		z	Náodnění rýh sinky do 200 cm v hl. d. 1-4 zapážených	m3	4 890,420	102,20	499 800,89
1.02 - 10	1A-21	m	Náodnění rýh sinky do 200 cm v hl. d. 1-4 zapážených	m3	-52,210	102,20	-5 335,86
1.02 - 10	1A-29	m	Náodnění rýh sinky do 200 cm v hl. d. 1-4 zapážených	m3	-202,420	102,20	-20 687,32
1.02 - 10	1A-31	v	Náodnění rýh sinky do 200 cm v hl. d. 1-4 zapážených	m3	85,840	102,20	8 772,85
1.02 - 10	1A-48	v	Náodnění rýh sinky do 200 cm v hl. d. 1-4 zapážených	m3	3,432	102,20	350,75
1.02 - 10	1A-73	v	Náodnění rýh sinky do 200 cm v hl. d. 1-4 zapážených	m3	5,810	102,20	593,78
1.02 - 10	1A-86	v	Náodnění rýh sinky do 200 cm v hl. d. 1-4 zapážených	m3	24,547	102,20	2 508,70
1.02 - 10	1A-86	v	Náodnění rýh sinky do 200 cm v hl. d. 1-4 zapážených	m3	15,107	102,20	1 543,89
1.02 - 11		z	Náodnění rýh sinky do 200 cm v hl. d. 1-7 zapážených	m3	312,155	942,10	294 080,75
1.02 - 11	1A-21	m	Náodnění rýh sinky do 200 cm v hl. d. 1-7 zapážených	m3	-3,340	942,10	-3 146,61
1.02 - 11	1A-29	m	Náodnění rýh sinky do 200 cm v hl. d. 1-7 zapážených	m3	-12,920	942,10	-12 171,93
1.02 - 11	1A-31	v	Náodnění rýh sinky do 200 cm v hl. d. 1-7 zapážených	m3	5,480	942,10	5 162,71
1.02 - 11	1A-73	v	Náodnění rýh sinky do 200 cm v hl. d. 1-7 zapážených	m3	0,370	942,10	348,58
1.02 - 11	1A-86	v	Náodnění rýh sinky do 200 cm v hl. d. 1-7 zapážených	m3	1,567	942,10	1 476,27
1.02 - 11	1A-86	v	Náodnění rýh sinky do 200 cm v hl. d. 1-7 zapážených	m3	0,965	942,10	908,88
1.02 - 12		z	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 2m	m2	536,160	26,50	14 208,24
1.02 - 12	1A-29	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 2m	m2	19,700	26,50	522,05
1.02 - 13		z	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	5 343,059	33,20	177 389,56
1.02 - 13	1A-21	m	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	-46,290	33,20	-1 536,83
1.02 - 13	1A-29	m	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	-160,620	33,20	-5 332,58
1.02 - 13	1A-31	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	200,460	33,20	6 655,27
1.02 - 13	1A-48	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	7,280	33,20	241,70
1.02 - 13	1A-73	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	15,670	33,20	520,24
1.02 - 13	1A-86	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	43,524	33,20	1 445,00
1.02 - 13	1A-86	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	26,784	33,20	889,22
1.02 - 14		z	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	536,160	6,60	3 538,66
1.02 - 14	1A-29	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	19,700	6,60	130,02
1.02 - 15		z	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	5 343,059	9,30	49 690,45
1.02 - 15	1A-21	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-46,290	9,30	-430,50
1.02 - 15	1A-29	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-160,620	9,30	-1 493,77
1.02 - 15	1A-31	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	200,460	9,30	1 864,28
1.02 - 15	1A-48	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	7,280	9,30	67,70
1.02 - 15	1A-73	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	15,670	9,30	145,73
1.02 - 15	1A-86	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	43,524	9,30	404,77
1.02 - 15	1A-86	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	26,784	9,30	249,09
1.02 - 16		z	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	855,823	2,70	2 310,72
1.02 - 16	1A-21	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-10,050	2,70	-27,13
1.02 - 16	1A-29	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-38,970	2,70	-105,22
1.02 - 16	1A-31	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	28,800	2,70	77,76
1.02 - 16	1A-86	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	2,841	2,70	7,67
1.02 - 17		z	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	1 799,884	2,70	4 859,69
1.02 - 17	1A-21	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-18,670	2,70	-50,41
1.02 - 17	1A-29	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-64,210	2,70	-173,37
1.02 - 17	1A-31	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	17,280	2,70	46,66
1.02 - 17	1A-48	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	1,716	2,70	4,63
1.02 - 17	1A-86	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	8,654	2,70	23,37
1.02 - 18		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	174,976	4,00	699,90
1.02 - 18	1A-21	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-1,190	4,00	-4,76
1.02 - 18	1A-29	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-4,100	4,00	-16,40
1.02 - 18	1A-86	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	13,427	4,00	53,71
1.02 - 18	1A-86	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	0,591	4,00	2,37
1.02 - 19		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	38,500	33,20	1 278,20
1.02 - 19	1A-29	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-6,680	33,20	-221,78
1.02 - 19	1A-31	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	1,100	4,00	4,40
1.02 - 2		z	Odstranění pateru pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm vč. jejich	kus	3,000	126,10	378,30
1.02 - 20		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladu a zpět	m3	668,550	79,60	53 216,55
1.02 - 20	1A-21	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladu a zpět	m3	-24,420	79,60	-1 943,80
1.02 - 20	1A-29	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladu a zpět	m3	-58,430	79,60	-4 651,03
1.02 - 21		z	Vodorovné přemístění přebytčného výkopku z hor.1-4 na skládku	m3	4 436,698	345,00	1 530 660,71
1.02 - 21	1A-21	m	Vodorovné přemístění přebytčného výkopku z hor.1-4 na skládku	m3	-27,790	345,00	-9 587,55
1.02 - 21	1A-29	m	Vodorovné přemístění přebytčného výkopku z hor.1-4 na skládku	m3	-110,020	345,00	-37 956,90
1.02 - 21	1A-31	v	Vodorovné přemístění přebytčného výkopku z hor.1-4 na skládku	m3	85,869	345,00	29 624,81
1.02 - 21	1A-48	v	Vodorovné přemístění přebytčného výkopku z hor.1-4 na skládku	m3	1,544	345,00	532,68
1.02 - 21	1A-73	v	Vodorovné přemístění přebytčného výkopku z hor.1-4 na skládku	m3	25,520	345,00	8 804,40
1.02 - 21	1A-86	v	Vodorovné přemístění přebytčného výkopku z hor.1-4 na skládku	m3	24,547	345,00	8 468,72
1.02 - 21	1A-86	v	Vodorovné přemístění přebytčného výkopku z hor.1-4 na skládku	m3	16,947	345,00	5 846,66
1.02 - 22		z	Vodorovné přemístění přebytčného výkopku z hor.5-7 na skládku	m3	325,867	345,00	112 424,08
1.02 - 22	1A-21	m	Vodorovné přemístění přebytčného výkopku z hor.5-7 na skládku	m3	-3,340	345,00	-1 152,30
1.02 - 22	1A-29	m	Vodorovné přemístění přebytčného výkopku z hor.5-7 na skládku	m3	-6,180	345,00	-2 132,10
1.02 - 22	1A-31	v	Vodorovné přemístění přebytčného výkopku z hor.5-7 na skládku	m3	5,481	345,00	1 890,95
1.02 - 22	1A-73	v	Vodorovné přemístění přebytčného výkopku z hor.5-7 na skládku	m3	1,630	345,00	562,35

1.02 - 22	1A-86	v	vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 0-7 na příslušný vrstevní výřez a přebytečného výkopku z hor. 0-7 na příslušný vrstevní výřez	m3	1,567	345,00	540,62
1.02 - 22	1A-86	v	vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 0-7 na příslušný vrstevní výřez a přebytečného výkopku z hor. 0-7 na příslušný vrstevní výřez	m3	1,082	345,00	373,42
1.02 - 23		z	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3 342,748	108,80	363 691,00
1.02 - 23	1A-21	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-24,420	108,80	-2 656,90
1.02 - 23	1A-29	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-55,340	108,80	-6 020,99
1.02 - 23	1A-31	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	47,709	108,80	5 190,74
1.02 - 23	1A-48	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,668	108,80	290,28
1.02 - 23	1A-73	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	0,850	108,80	92,48
1.02 - 23	1A-86	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	20,534	108,80	2 234,10
1.02 - 23	1A-86	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	7,971	108,80	867,19
1.02 - 24		z	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	895,814	106,20	95 135,41
1.02 - 24	1A-21	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-13,670	106,20	-1 451,75
1.02 - 24	1A-29	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-55,610	106,20	-5 905,78
1.02 - 24	1A-31	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	26,469	106,20	2 811,01
1.02 - 24	1A-48	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	0,608	106,20	64,57
1.02 - 24	1A-86	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	4,464	106,20	474,08
1.02 - 24	1A-86	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	7,128	106,20	757,01
1.02 - 25		z	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	2 203,143	8,00	17 625,14
1.02 - 25	1A-21	m	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-25,243	8,00	-201,94
1.02 - 25	1A-29	m	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-66,780	8,00	-534,24
1.02 - 25	1A-86	v	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	10,800	8,00	86,40
1.02 - 26		z	Rozproštění ornice, rovina, a. do 10 cm vc. osedlavin	m2	385,000	37,20	14 322,00
1.02 - 26	1A-29	m	Rozproštění ornice, rovina, a. do 10 cm vc. osedlavin	m2	-66,780	37,20	-2 484,22
1.02 - 26	1A-86	v	Rozproštění ornice, rovina, a. do 10 cm vc. osedlavin	m2	1,620	37,20	60,26
1.02 - 27		z	Vhodný zášypový materiál pro instalaci komunikace podle TP 140, vhodný zášypový materiál pro instalaci komunikace podle TP 140	T	3 299,968	159,20	525 354,87
1.02 - 27	1A-29	v	Vhodný zášypový materiál pro instalaci komunikace podle TP 140, vhodný zášypový materiál pro instalaci komunikace podle TP 140	T	4,020	159,20	639,98
1.02 - 27	1A-31	v	Vhodný zášypový materiál pro instalaci komunikace podle TP 140, vhodný zášypový materiál pro instalaci komunikace podle TP 140	T	43,812	159,20	6 974,87
1.02 - 28		z	Štěrkopísek frakce 8-16	T	1 662,066	205,70	341 886,96
1.02 - 28	1A-21	m	Štěrkopísek frakce 8-16	T	-25,380	205,70	-5 220,67
1.02 - 28	1A-29	m	Štěrkopísek frakce 8-16	T	-103,170	205,70	-21 222,07
1.02 - 28	1A-31	v	Štěrkopísek frakce 8-16	T	49,104	205,70	10 100,69
1.02 - 28	1A-48	v	Štěrkopísek frakce 8-16	T	1,064	205,70	218,86
1.02 - 28	1A-86	v	Štěrkopísek frakce 8-16	T	45,175	205,70	9 292,46
1.02 - 28	1A-86	v	Štěrkopísek frakce 8-16	T	15,682	205,70	3 225,78
1.02 - 29		z	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	1 661,660	278,60	462 938,50
1.02 - 29	1A-29	v	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	1,720	278,60	479,19
1.02 - 29	1A-31	v	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	44,712	278,60	12 456,76
1.02 - 29	1A-48	v	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	1,287	278,60	358,56
1.02 - 29	1A-73	v	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	9,570	278,60	2 666,20
1.02 - 29	1A-86	v	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	8,928	278,60	2 487,34
1.02 - 29	1A-86	v	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	15,941	278,60	4 441,18
1.02 - 3		z	Cerpaní vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel	kpl	1,000	128 178,50	128 178,50
1.02 - 3	1A-29	m	Cerpaní vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel	kpl	-0,039	128 178,50	-4 998,96
1.02 - 3	1A-73	v	Cerpaní vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel	kpl	0,120	128 178,50	15 381,42
1.02 - 4		z	Dočasné zajištění potrubí	m	96,070	311,80	29 954,63
1.02 - 4	1A-31	v	Dočasné zajištění potrubí	m	2,400	311,80	748,32
1.02 - 5		z	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	68,220	252,10	17 198,26
1.02 - 5	1A-29	m	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	-3,060	252,10	-771,43
1.02 - 5	1A-31	v	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	1,200	252,10	302,52
1.02 - 5	1A-73	v	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	6,000	252,10	1 512,60
1.02 - 5	1A-86	v	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	9,000	252,10	2 268,90
1.02 - 6		z	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	38,500	59,70	2 298,45
1.02 - 6	1A-29	m	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	-8,680	59,70	-398,80
1.02 - 6	1A-86	v	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	1,620	59,70	96,71
1.02 - 7		z	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	322,504	39,80	12 835,67
1.02 - 7	1A-29	m	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	-10,744	39,80	-427,62
1.02 - 7	1A-31	v	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	17,570	39,80	699,29
1.02 - 7	1A-48	v	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	3,432	39,80	136,59
1.02 - 7	1A-73	v	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	36,070	39,80	1 435,59
1.02 - 7	1A-86	v	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	4,860	39,80	193,43
1.02 - 8		z	Hloubení zápatí v jam v hor. 0-14, s uvolňáním una do předepsaného profilu a osedlavin	m3	214,828	110,10	23 652,52
1.02 - 8	1A-29	v	Hloubení zápatí v jam v hor. 0-14, s uvolňáním una do předepsaného profilu a osedlavin	m3	33,972	110,10	3 740,36
1.02 - 8	1A-73	v	Hloubení zápatí v jam v hor. 0-14, s uvolňáním una do předepsaného profilu a osedlavin	m3	19,710	110,10	2 170,07
1.02 - 8	1A-86	v	Hloubení zápatí v jam v hor. 0-14, s uvolňáním una do předepsaného profilu a osedlavin	m3	1,840	110,10	202,61
1.02 - 9		z	Hloubení zápatí v jam v hor. 0-14, s uvolňáním una do předepsaného profilu a osedlavin	m3	7,651	809,40	6 192,88
1.02 - 9	1A-29	v	Hloubení zápatí v jam v hor. 0-14, s uvolňáním una do předepsaného profilu a osedlavin	m3	8,229	809,40	6 660,39
1.02 - 9	1A-73	v	Hloubení zápatí v jam v hor. 0-14, s uvolňáním una do předepsaného profilu a osedlavin	m3	1,260	809,40	1 019,84
1.02 - 9	1A-86	v	Hloubení zápatí v jam v hor. 0-14, s uvolňáním una do předepsaného profilu a osedlavin	m3	0,118	809,40	95,21
1.03 - 5	1A-78	m	Hloubení rýh s výškou do 200 cm v hor. 0-14 zápatí v jam v hor. 0-14, s uvolňáním una do předepsaného profilu a osedlavin	m3	7,032	102,20	718,67
1.03 - 5	1A-78	m	Hloubení rýh s výškou do 200 cm v hor. 0-14 zápatí v jam v hor. 0-14, s uvolňáním una do předepsaného profilu a osedlavin	m3	-14,473	102,20	-1 479,14
1.03 - 7	1A-78	m	Pažení a rozeptání stěn rýh hl. do 4m	m2	-19,298	33,20	-640,69
1.03 - 8	1A-78	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-19,298	9,30	-179,47
1.03 - 9	1A-78	m	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	-4,093	2,70	-11,05
1.03 - 14	1A-78	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-7,441	108,80	-809,58
			Přípravné a příružené práce				292 201,55
1.02 - 30		z	Rozborání zamk. úrazby pro pes. kom. bez odvozu sou materi. ke zruš. op. účtů	m2	27,135	70,30	1 907,59
1.02 - 30	1A-86	v	Rozborání zamk. úrazby pro pes. kom. bez odvozu sou materi. ke zruš. op. účtů	m2	3,720	70,30	261,52
1.02 - 30	1A-86	v	Rozborání zamk. úrazby pro pes. kom. bez odvozu sou materi. ke zruš. op. účtů	m2	1,620	70,30	113,89
1.02 - 31		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	145,890	19,90	2 903,21
1.02 - 31	1A-29	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	1,850	19,90	36,82
1.02 - 31	1A-31	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	53,560	19,90	1 065,84

1.02 - 31	1A-48	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	1,560	19,90	31,04
1.02 - 31	1A-86	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	3,720	19,90	74,03
1.02 - 31	1A-86	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	1,620	19,90	32,24
1.02 - 32		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	172,842	23,90	4 130,92
1.02 - 32	1A-19	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	51,500	23,90	1 230,85
1.02 - 32	1A-29	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	1,848	23,90	44,17
1.02 - 32	1A-31	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	53,560	23,90	1 280,08
1.02 - 32	1A-48	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	1,560	23,90	37,28
1.02 - 32	1A-86	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	3,720	23,90	88,91
1.02 - 32	1A-86	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	1,620	23,90	38,72
1.02 - 33		z	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	1 645,300	19,90	32 741,47
1.02 - 33	1A-19	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	51,500	19,90	1 024,85
1.02 - 33	1A-73	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	10,320	19,90	205,37
1.02 - 34		z	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	1 645,300	23,90	39 322,67
1.02 - 34	1A-73	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	10,320	23,90	248,85
1.02 - 35		z	Význam otvoru chodníkových včetně odvozu na mezidepotní a	m	95,000	119,40	11 343,00
1.02 - 35	1A-86	v	Význam otvoru chodníkových včetně odvozu na mezidepotní a	m	2,000	119,40	238,80
1.02 - 35	1A-86	v	Význam otvoru chodníkových včetně odvozu na mezidepotní a	m	3,158	119,40	377,05
1.02 - 36		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	864,204	139,30	120 383,63
1.02 - 36	1A-19	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	34,505	139,30	4 806,55
1.02 - 36	1A-29	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	0,880	139,30	122,58
1.02 - 36	1A-31	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	37,675	139,30	5 248,13
1.02 - 36	1A-48	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	1,061	139,30	147,77
1.02 - 36	1A-73	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	4,900	139,30	682,57
1.02 - 36	1A-86	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	3,655	139,30	509,14
1.02 - 36	1A-86	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	1,623	139,30	226,11
1.02 - 37		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	864,204	63,70	55 049,80
1.02 - 37	1A-19	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	34,505	63,70	2 197,97
1.02 - 37	1A-29	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,880	63,70	58,08
1.02 - 37	1A-31	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	37,675	63,70	2 399,90
1.02 - 37	1A-48	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,061	63,70	67,57
1.02 - 37	1A-73	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,900	63,70	312,13
1.02 - 37	1A-86	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,655	63,70	232,82
1.02 - 37	1A-86	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,623	63,70	103,40
358215114	1A-86	v	Podání stoky kompletní nebo otvoru ze zdiva kamenného	m3	0,158	1 360,00	214,74
358315115	1A-86	v	Podání stoky kompletní nebo otvoru z prostého betonu plochy	m3	0,312	2 130,00	663,71
			Sut' - živice				671 705,24
1.02 - 38		z	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	145,890	99,50	14 516,06
1.02 - 38	1A-19	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	51,500	99,50	5 124,25
1.02 - 38	1A-29	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	1,850	99,50	184,08
1.02 - 38	1A-31	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	53,560	99,50	5 329,22
1.02 - 38	1A-48	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	1,560	99,50	155,22
1.02 - 38	1A-86	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	3,720	99,50	370,14
1.02 - 38	1A-86	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	3,240	99,50	322,38
1.02 - 39		z	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	1 791,190	73,00	130 756,87
1.02 - 39	1A-29	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	1,850	73,00	135,05
1.02 - 39	1A-31	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živického tl.5 cm	m2	53,560	73,00	3 909,88
1.02 - 39	1A-48	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	3,120	73,00	227,76
1.02 - 39	1A-73	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	10,320	73,00	753,36
1.02 - 39	1A-86	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	3,720	73,00	271,56
1.02 - 39	1A-86	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	3,240	73,00	236,52
1.02 - 40		z	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	2 146,040	73,00	156 660,92
1.02 - 40	1A-19	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	51,500	73,00	3 759,50
1.02 - 40	1A-29	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	4,890	73,00	356,97
1.02 - 40	1A-31	v	Frézování krytu pl.do 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	98,190	73,00	7 167,87
1.02 - 40	1A-48	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	3,960	73,00	289,08
1.02 - 40	1A-73	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	18,670	73,00	1 362,91
1.02 - 40	1A-75	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	938,000	73,00	68 474,00
1.02 - 40	1A-86	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	3,720	73,00	271,56
1.02 - 40	1A-86	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	3,240	73,00	236,52
1.02 - 41		z	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	739,000	73,00	53 947,00
1.02 - 41	1A-29	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	4,080	73,00	297,84
1.02 - 41	1A-31	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	91,660	73,00	6 691,18
1.02 - 41	1A-48	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	5,000	73,00	365,00
1.02 - 41	1A-73	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	5,150	73,00	375,95
1.02 - 41	1A-86	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	6,200	73,00	452,60
1.02 - 41	1A-86	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	5,116	73,00	373,45
1.02 - 42		z	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zám. styc.spai	m	739,000	92,90	68 653,10
1.02 - 42	1A-29	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zám. styc.spai	m	8,080	92,90	750,63
1.02 - 42	1A-31	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zám. styc.spai	m	93,660	92,90	8 701,01
1.02 - 42	1A-48	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zám. styc.spai	m	8,000	92,90	743,20
1.02 - 42	1A-73	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zám. styc.spai	m	7,150	92,90	664,24
1.02 - 43		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	476,636	139,30	66 395,37
1.02 - 43	1A-19	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	5,665	139,30	789,13
1.02 - 43	1A-29	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	1,140	139,30	158,80
1.02 - 43	1A-31	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	27,510	139,30	3 832,14
1.02 - 43	1A-48	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	0,686	139,30	95,62
1.02 - 43	1A-73	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	3,400	139,30	473,62
1.02 - 43	1A-86	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	1,905	139,30	265,37
1.02 - 43	1A-86	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	7,776	139,30	1 083,20
1.02 - 44		z	Poplatek za recyklaci	t	476,636	106,20	50 618,73

1.02 - 44	1A-19	v	Poplatek za recyklaci	t	5,665	106,20	601,62
1.02 - 44	1A-29	v	Poplatek za recyklaci	t	1,140	106,20	121,07
1.02 - 44	1A-31	v	Poplatek za recyklaci	t	27,510	106,20	2 921,56
1.02 - 44	1A-48	v	Poplatek za recyklaci	t	0,686	106,20	72,90
1.02 - 44	1A-73	v	Poplatek za recyklaci	t	3,400	106,20	361,08
1.02 - 44	1A-86	v	Poplatek za recyklaci	t	1,905	106,20	202,31
1.02 - 44	1A-86	v	Poplatek za recyklaci	t	7,778	106,20	825,84
			Bourání ve výkopu				2 537 661,83
1.02 - 45		z	Bourání konstrukcí z prostého betonu	m3	1 194,327	1 658,60	1 980 910,60
1.02 - 45	1A-29	m	Bourání konstrukcí z prostého betonu	m3	-12,997	1 658,60	-21 556,66
1.02 - 46		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	656,880	8,00	5 255,04
1.02 - 46	1A-29	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	-7,150	8,00	-57,20
1.02 - 47		z	Vodorovné přemístění suti skládku vč.uložení	m3	1 194,327	345,00	412 042,78
1.02 - 47	1A-29	m	Vodorovné přemístění suti skládku vč.uložení	m3	-12,997	345,00	-4 483,93
1.02 - 48		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	2 627,519	63,70	167 372,97
1.02 - 48	1A-29	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-28,599	63,70	-1 821,77
			Podkladní a vedlejší konstrukce				456 616,70
1.02 - 49		z	Trámový z PVC určený pro trubky, lože a obsyp šterkopiskem, trubky d 400 mm, uš 2 mm, 600 mm	m	1 157,570	79,60	92 142,57
1.02 - 49	1A-21	m	Trámový z PVC určený pro trubky, lože a obsyp šterkopiskem, trubky d 400 mm, uš 2 mm, 600 mm	m	-10,520	79,60	-837,39
1.02 - 49	1A-29	m	Trámový z PVC určený pro trubky, lože a obsyp šterkopiskem, trubky d 400 mm, uš 2 mm, 600 mm	m	-43,390	79,60	-3 453,84
1.02 - 50		z	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	441,968	477,70	211 127,97
1.02 - 50	1A-21	m	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	-5,560	477,70	-2 656,01
1.02 - 50	1A-29	m	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	-21,810	477,70	-10 418,64
1.02 - 50	1A-31	v	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	10,269	477,70	4 905,60
1.02 - 50	1A-48	v	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	0,156	477,70	74,52
1.02 - 50	1A-73	v	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	3,763	477,70	1 797,35
1.02 - 50	1A-86	v	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	1,116	477,70	533,11
1.02 - 50	1A-86	v	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	1,090	477,70	520,82
1.02 - 51		z	Desky podkladní pod šachty C12/15 tl.10cm	m3	41,220	3 264,20	134 549,34
1.02 - 51	1A-29	v	Desky podkladní pod šachty C12/15 tl.10cm	m3	0,070	3 264,20	229,47
1.02 - 51	1A-73	v	Desky podkladní pod šachty C12/15 tl.10cm	m3	1,488	3 264,20	4 855,50
1.02 - 51	1A-86	v	Desky podkladní pod šachty C12/15 tl.10cm	m3	0,178	3 264,20	579,83
1.02 - 52		z	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	6,944	3 264,20	22 666,60
			Trubní vedení				11 417 209,44
1.01 - 76	1A-78	v	Sachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 2,1 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	19 034,40	19 034,40
1.02 - 10	1A-73	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapravených i nezapravených s urovnáním dna do předepsaného profilu a	m3	14,625	102,20	1 494,68
1.02 - 100		z	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN1100, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	221,940	10 154,80	2 253 755,30
1.02 - 100	1A-202	v	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN1100, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	0,426	10 154,80	4 320,87
1.02 - 101		z	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN1200, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	158,979	12 326,90	1 959 723,17
1.02 - 101	1A-21	m	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN1200, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	-10,679	12 326,90	-131 643,90
1.02 - 101	1A-29	m	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN1200, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	-41,030	12 326,90	-505 772,71
1.02 - 101	1A-202	v	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN1200, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	2,726	12 326,90	33 596,97
1.02 - 102		z	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN1600, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	15,844	20 980,90	332 423,48
1.02 - 102	1A-202	v	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN1600, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	7,567	20 980,90	158 762,47
1.02 - 103		z	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN 300 mm	m	71,700	1 130,50	81 056,40
1.02 - 103	1A-202	m	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN 300 mm	m	-1,329	1 130,50	-1 502,10
1.02 - 104		z	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN 400 mm	m	149,743	2 002,30	299 830,21
1.02 - 104	1A-202	m	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN 400 mm	m	-6,304	2 002,30	-12 621,70
1.02 - 13	1A-73	v	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m	m2	26,687	33,20	886,00
1.02 - 15	1A-73	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	26,687	9,30	248,19
1.02 - 16	1A-73	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	7,311	2,70	19,74
1.02 - 180	1A-73	v	Podklad ze šterkopisk po ztuhnutí tloušťky 20 cm	m2	10,840	159,20	1 725,72
1.02 - 181	1A-73	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	10,840	252,10	2 732,75
1.02 - 182	1A-73	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	10,840	29,20	316,53
1.02 - 183	1A-73	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	16,342	26,50	433,07
1.02 - 185	1A-73	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	16,342	272,00	4 445,14
1.02 - 21	1A-73	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	14,625	345,00	5 045,63
1.02 - 23	1A-73	v	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím	m3	13,270	108,80	1 443,78
1.02 - 24	1A-73	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,038	106,20	322,60
1.02 - 27	1A-73	v	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodné vytříděné zeminy z výkopů a recyklátů dle TP146	T	25,289	159,20	4 026,01
1.02 - 28	1A-73	v	Šterkopisek frakce 8-16	T	5,317	205,70	1 093,64
1.02 - 29	1A-73	v	Šterkopisek frakce 0-63 A	T	8,270	278,60	2 303,99
1.02 - 31	1A-73	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	10,840	19,90	215,71
1.02 - 32	1A-73	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	10,840	23,90	259,07

1.02 - 36	1A-73	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	7,805	139,30	1 087,20
1.02 - 37	1A-73	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,805	63,70	497,16
1.02 - 39	1A-73	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živичného tl.5 cm	m2	10,840	73,00	791,31
1.02 - 40	1A-73	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	16,342	73,00	1 193,00
1.02 - 41	1A-73	v	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	m	10,300	73,00	751,90
1.02 - 42	1A-73	v	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm zalití styč.spar asfaltovou zálivkou a posypem	m	10,300	92,90	956,87
1.02 - 43	1A-73	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	3,125	139,30	435,37
1.02 - 44	1A-73	v	Poplatek za recyklaci	t	3,125	106,20	331,92
1.02 - 45	1A-73	v	Bourání konstrukcí z prostého betonu	m3	3,481	1 658,60	5 772,78
1.02 - 46	1A-73	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	3,481	8,00	27,84
1.02 - 47	1A-73	v	Vodorovné přemístění suti skládku vč.uložení	m3	8,353	345,00	2 881,87
1.02 - 48	1A-73	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,353	63,70	532,10
1.02 - 49	1A-73	v	Tratlivody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp štěrkopískem, trubky d 100 mm, vč.zem.orací	m	5,150	79,60	409,94
1.02 - 50	1A-73	v	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	1,654	477,70	789,97
1.02 - 53		z	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	70,640	252,10	17 808,34
1.02 - 53	1A-202	m	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	-1,290	252,10	-325,21
1.02 - 54		z	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 400	m	147,530	291,90	43 064,01
1.02 - 54	1A-202	m	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 400	m	-6,120	291,90	-1 786,43
1.02 - 55		z	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 600	m	130,040	384,80	50 039,39
1.02 - 55	1A-202	v	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 600	m	0,350	384,80	134,68
1.02 - 56		z	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 800	m	282,450	597,10	168 650,90
1.02 - 56	1A-73	v	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 800	m	5,150	597,10	3 075,07
1.02 - 56	1A-86	v	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 800	m	5,400	597,10	3 224,34
1.02 - 56	1A-202	m	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 800	m	-5,400	597,10	-3 224,34
1.02 - 57		z	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 1100	m	218,660	703,30	153 783,58
1.02 - 57	1A-202	v	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 1100	m	0,370	703,30	260,22
1.02 - 58		z	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 1200	m	156,630	729,80	114 308,57
1.02 - 58	1A-21	m	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 1200	m	-10,520	729,80	-7 677,50
1.02 - 58	1A-29	m	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 1200	m	-40,430	729,80	-29 505,81
1.02 - 58	1A-202	v	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 1200	m	2,370	729,80	1 729,63
1.02 - 59		z	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 1600	m	15,610	809,40	12 634,73
1.02 - 59	1A-202	v	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 1600	m	6,580	809,40	5 325,85
1.02 - 60		z	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	41,340	47,80	1 976,05
1.02 - 60	1A-86	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	6,200	47,80	296,36
1.02 - 60	1A-202	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	3,030	47,80	144,83
1.02 - 61		z	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 500	m	94,670	185,80	17 589,69
1.02 - 61	1A-29	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 500	m	-2,960	185,80	-549,97
1.02 - 61	1A-202	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 500	m	-0,210	185,80	-39,02
1.02 - 61	1A-31	v	Montáž chrániček ve výkopu DN 500	m	10,200	185,80	1 895,16
1.02 - 61	1A-31	v	Montáž chrániček ve výkopu DN 600	m	10,100	185,80	1 876,58
1.02 - 62		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 300, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	111,980	45,10	5 050,30
1.02 - 62	1A-86	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 300, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	6,200	45,10	279,62
1.02 - 62	1A-202	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 300, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	1,740	45,10	78,47
1.02 - 63		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 400, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	147,530	66,30	9 781,24
1.02 - 63	1A-202	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 400, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	-6,120	66,30	-405,76
1.02 - 64		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 600, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	224,710	79,60	17 886,82
1.02 - 64	1A-29	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 600, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	-2,960	79,60	-235,62
1.02 - 64	1A-202	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 600, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	0,140	79,60	11,14
1.02 - 65		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 800, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	282,450	103,50	29 233,58
1.02 - 65	1A-73	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 800, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	5,150	103,50	533,03
1.02 - 65	1A-86	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 800, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	5,400	103,50	558,90
1.02 - 65	1A-202	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 800, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	-5,400	103,50	-558,90

1.02 - 66		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 1200, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	375,290	172,50	64 737,53
1.02 - 66	1A-21	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 1200, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-10,520	172,50	-1 814,70
1.02 - 66	1A-29	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 1200, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-40,430	172,50	-6 974,18
1.02 - 66	1A-202	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 1200, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	2,740	172,50	472,65
1.02 - 67		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 1600, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	15,610	252,10	3 935,28
1.02 - 67	1A-202	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 1600, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	6,580	252,10	1 658,82
1.02 - 68		z	Kamerové zkoušky	m	1 157,570	69,00	79 872,33
1.02 - 68	1A-21	m	Kamerové zkoušky	m	-10,520	69,00	-725,88
1.02 - 68	1A-29	m	Kamerové zkoušky	m	-43,390	69,00	-2 993,91
1.02 - 68	1A-73	v	Kamerové zkoušky	m	5,150	69,00	355,35
1.02 - 68	1A-86	v	Kamerové zkoušky	m	6,200	69,00	427,80
1.02 - 68	1A-86	v	Kamerové zkoušky	m	5,400	69,00	372,60
1.02 - 68	1A-202	m	Kamerové zkoušky	m	-0,320	69,00	-22,08
1.02 - 69		z	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C25/30	m3	115,533	2 773,20	320 395,01
1.02 - 70		z	Propoj nové šachty na stávající potrubí kameninovou troubou DN500 dl.cca 2,0 m vč. všech souvisejících prací	kus	1,000	17 117,00	17 117,00
1.02 - 71		z	Propoj nové šachty na stávající potrubí betonovou troubou s čedičovou vstělkou DN600 dl.cca 2,0 m vč. všech souvisejících	kus	4,000	12 273,80	49 095,20
1.02 - 72		z	Propoj nové šachty na stávající potrubí betonovou troubou s čedičovou vstělkou DN800 dl.cca 2,0 m vč. všech souvisejících	kus	2,000	22 955,40	45 910,80
1.02 - 73		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 2,1 m vč. úprav zhlaví šachty	kus	1,000	19 034,40	19 034,40
1.02 - 74		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 3,0 m vč. úprav zhlaví šachty	kus	6,000	20 567,00	123 402,00
1.02 - 75		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 5,0 m vč. úprav zhlaví šachty	kus	2,000	25 715,30	51 430,60
1.02 - 76		z	Šachta z betonových dílců pro DN 300 a DN 400 výška vstupu 3,0 m s monolitickým dnem vč. úprav zhlaví šachty	kus	1,000	22 816,00	22 816,00
1.02 - 77		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 500 a 600 výška vstupu 2,1 m vč. úprav zhlaví šachty	kus	5,000	19 790,70	98 953,50
1.02 - 78		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 500 a 600 výška vstupu 3,0 m vč. úprav zhlaví šachty	kus	4,000	21 429,40	85 717,60
1.02 - 79		z	Šachta z betonových dílců pro DN 500 a DN 600 výška vstupu 2,1 m s monolitickým dnem vč. úprav zhlaví šachty	kus	1,000	21 555,50	21 555,50
1.02 - 80		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 700 a 800 výška vstupu 3,0 m vč. úprav zhlaví šachty	kus	3,000	32 641,70	97 925,10
1.02 - 81		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 700 a 800 výška vstupu 4,0 m vč. úprav zhlaví šachty	kus	3,000	36 051,90	108 155,70
1.02 - 82		z	Šachta z betonových dílců pro DN 700 a DN 800 výška vstupu 4,0 m s monolitickým dnem vč. úprav zhlaví šachty	kus	1,000	34 035,00	34 035,00
1.02 - 82	1A-86	v	Šachta z betonových dílců pro DN 700 a DN 800 výška vstupu 2,50 m s monolitickým dnem vč. úprav zhlaví šachty	kus	1,000	34 035,00	34 035,00
1.02 - 83		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN1100 výška vstupu 3,0 m vč. úprav zhlaví šachty	kus	1,000	35 169,50	35 169,50
1.02 - 84		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN1100 výška vstupu 4,0 m vč. úprav zhlaví šachty	kus	2,000	37 690,60	75 381,20
1.02 - 85		z	Šachta z betonových dílců pro DN 1100 výška vstupu 4,0 m s monolitickým dnem vč. úprav zhlaví šachty	kus	1,000	44 875,80	44 875,80
1.02 - 86		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN1200 výška vstupu 2,1 m vč. úprav zhlaví šachty	kus	2,000	32 939,00	65 878,00
1.02 - 86	1A-21	m	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN1200 výška vstupu 2,1 m vč. úprav zhlaví šachty	kus	-2,000	32 939,00	-65 878,00
1.02 - 87		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN1200 výška vstupu 3,0 m vč. úprav zhlaví šachty	kus	2,000	34 577,70	69 155,40
1.02 - 87	1A-21	m	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN1200 výška vstupu 3,0 m vč. úprav zhlaví šachty	kus	-1,000	34 577,70	-34 577,70
1.02 - 87	1A-29	m	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN1200 výška vstupu 3,0 m vč. úprav zhlaví šachty	kus	-1,000	34 577,70	-34 577,70
1.02 - 88		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN1600 výška vstupu 3,0 m vč. úprav zhlaví šachty	kus	1,000	45 253,90	45 253,90
1.02 - 88	1A-21	m	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN1600 výška vstupu 3,0 m vč. úprav zhlaví šachty	kus	-1,000	45 253,90	-45 253,90
1.02 - 89		z	Přechodová šachta PS 1 - podzemní jednokomor. monolit. objekt z vodostavebného ŽB C30/37 XA1 světél. rozměry 2,2x1,0m.	kus	1,000	128 390,80	128 390,80
1.02 - 90		z	Spojná komora SK 3 - podzemní jednokomor. objekt z vodostavebného ŽB C30/37 XA1 světél. rozměry	kus	1,000	250 346,20	250 346,20
1.02 - 91		z	Spojná komora SK 4 - podzem. jednokomor. objekt z vodostavebného ŽB C30/37 XA1 světél. rozměry	kus	1,000	242 127,40	242 127,40
1.02 - 92		z	Spojná komora SK 7 - podzemní jednokomor. objekt z vodostavebného ŽB C30/37 XA1 světél. rozměry	kus	1,000	260 098,90	260 098,90
1.02 - 93		z	Spadisté B6 prefabrikované kanalizační pro DN 400, výška vstupu 5,0m, výška spadiště 1,19m. Dno je upraveno	kus	1,000	59 047,10	59 047,10
1.02 - 94		z	Spadisté B7 prefabrikované kanalizační (se skluzem DN200) pro DN 400, výška vstupu 5,0m, výška spadiště 1,52m. Obltakové	kus	1,000	60 374,00	60 374,00
1.02 - 95		z	Zaplnění stáv. potrubí a šachet popilkocementovou suspenzí	m3	173,790	1 738,20	302 081,78
1.02 - 95	1A-29	m	Zaplnění stáv. potrubí a šachet popilkocementovou suspenzí	m3	-48,720	1 738,20	-84 685,10
1.02 - 96		z	Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro De/DN 335/300 SN10 DIN 16961	m	45,185	907,60	41 009,54
1.02 - 96	1A-86	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro De/DN 335/300 SN10 DIN 16961	m	6,200	6 018,80	37 316,56
1.02 - 96	1A-202	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro De/DN 335/300 SN10 DIN 16961	m	3,485	907,60	3 162,53
1.02 - 97		z	Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro De/DN 560/500 SN10 DIN 16961	m	103,474	3 110,30	321 836,12
1.02 - 97	1A-29	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro De/DN 560/500 SN10 DIN 16961	m	-3,234	3 110,30	-10 059,64
1.02 - 97	1A-202	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro De/DN 560/500 SN10 DIN 16961	m	-0,216	3 110,30	-672,76

1.02 - 98		z	Trouby z odstředivé litého sklolaminátu DN600, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	131,991	3 955,50	522 088,82
1.02 - 98	1A-202	v	Trouby z odstředivé litého sklolaminátu DN600, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	0,403	3 955,50	1 592,09
1.02 - 99		z	Trouby z odstředivé litého sklolaminátu DN800, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	53,288	6 018,80	320 726,81
1.02 - 99	1A-73	v	Trouby z odstředivé litého sklolaminátu DN800, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	5,585	6 018,80	33 615,22
1.02 - 99	1A-86	v	Trouby z odstředivé litého sklolaminátu DN800, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	5,400	6 018,80	32 501,52
1.02 - 99	1A-202	m	Trouby z odstředivé litého sklolaminátu DN800, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	-5,562	6 018,80	-33 476,57
1.03 - 50	1A-78	m	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 3,0 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	-1,000	20 567,00	-20 567,00
1.08 - 57	1A-31	v	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 400 vč. středících obímek a uzavření konců chrániček	m	10,100	530,80	5 361,08
1.08 - 90	1A-73	v	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 700 a DN 800 výška vstupu 3,0 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví	kus	0,350	32 641,70	11 424,60
1.11.1 - 65	1A-78	v	Spadiště prefabrikované kanalizační (se skluzem DN200) pro DN 400 výška vstupu 3,0 m	kus	1,000	53 739,50	53 739,50
1.11.2 - 44	1A-31	v	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 250 vč. středících obímek a uzavření konců chrániček	m	10,200	424,60	4 330,92
1.20 - 58	1A-48	v	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu 90 mm vč.tvarovek	m	2,000	61,00	122,00
1.20 - 70	1A-48	v	Trubka tlaková PE HD s ochranným pláštěm z PP d 90 x 8,2 mm vč.tvarovek	m	2,186	237,50	519,18
1A-31-10	1A-31	v	E-kus TLT DN 250	kus	1,020	15 987,36	16 307,11
1A-31-11	1A-31	v	E-kus TLT DN 400	kus	2,020	31 944,21	64 527,30
1A-31-12	1A-31	v	Koleno TLT přírubové K 90° DN 250	kus	2,030	12 449,47	25 272,42
1A-31-13	1A-31	v	Koleno TLT přírubové K 30° DN 400	kus	3,020	31 878,94	96 274,40
1A-31-14	1A-31	v	Koleno TLT přírubové K 11,25° DN 400	kus	1,020	49 380,00	50 367,60
1A-31-15	1A-31	v	Koleno TLT hrdlové K 22,5° DN 400	kus	1,020	34 763,15	35 458,41
1A-31-16	1A-31	v	Koleno TLT hrdlové K 11,25° DN 250	kus	4,050	20 262,10	82 061,51
1A-31-17	1A-31	v	Koleno TLT hrdlové K 11,25° DN 400	kus	1,020	33 527,36	34 197,91
1A-31-18	1A-31	v	T-kus TLT DN 250/80	kus	1,020	15 821,05	16 137,47
1A-31-19	1A-31	v	T-kus TLT DN 400/80	kus	1,020	49 863,15	50 860,41
1A-31-20	1A-31	v	F-kus TLT DN 250	kus	5,080	5 432,63	27 597,76
1A-31-21	1A-31	v	F-kus TLT DN 400	kus	3,050	22 153,68	67 568,72
1A-31-22	1A-31	v	TP-kus TLT přírubová trouba DN 250, L=0,4 m	kus	1,020	12 732,63	12 987,28
1A-31-23	1A-31	v	TP-kus TLT přírubová trouba DN 400, L=1,0 m	kus	1,020	56 458,84	57 585,98
1A-31-8	1A-31	v	Trouba vodovod. hrdlová litinová tlaková DN 250 mm STANDART TT	m	25,160	6 076,48	152 884,24
1A-31-9	1A-31	v	Trouba vodovod. hrdlová litinová tlaková DN 400 mm STANDART TT	m	20,920	9 140,39	191 216,96
2.07 - 48	1A-31	v	Montáž trub litin. tlak. hrdlových ve výkopu DN 250	m	23,920	557,30	13 330,62
2.07 - 49	1A-31	m	Montáž trub litin. tlak. hrdlových ve výkopu DN 250- odpočet délek tvarovek	m	-3,095	558,30	-1 727,94
2.07 - 53	1A-31	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN350 vč.zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách	m	23,920	30,50	729,56
2.07 - 54	1A-31	v	Propiach a desinfekce vodovodního potrubí DN 350	m	23,920	50,40	1 205,57
17 - 57	1A-31	v	Kaloszod - hydrant s předsaženým šoupátkem (přírubové šoupátko DN80 + zemní teleskopická souprava + poklop	kus	2,000	24 328,70	48 657,40
564761111	1A-73	v	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	10,840	159,00	1 723,55
857241131	1A-48	v	Montáž tvarovek litinových jednoosých DN 80 - WAGA	ks	2,000	300,00	600,00
857362121	1A-31	v	Montáž tvarovek litin. jednoos. ve výkopu DN 250	kus	17,000	909,00	15 453,00
857364121	1A-31	v	Montáž tvarovek litin. odbočných ve výkopu DN 250	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
85739-2121	1A-31	v	Montáž tvarovek litin. jednoos. ve výkopu DN 400	kus	14,000	1 210,00	16 940,00
857394121	1A-31	v	Montáž tvarovek litin. odbočných ve výkopu DN 400	kus	1,000	1 730,00	1 730,00
N 1A-21-1	1A-21	v	Revizní šachta C7 - podzemní jednokomor.monolit.objekt z vodostavebného ŽB C30/37 XA1 neprav.půdorysu s max.	kus	1,000	101 493,29	101 493,29
N 1A-21-2	1A-21	v	Revizní šachta C13 - podzemní jednokomor.monolit.objekt z vodostavebného ŽB C30/37 XA1 neprav.půdorysu s max.	kus	1,000	107 822,70	107 822,70
2.07-66	1A-31	v	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče CY 4	m	44,630	25,20	1 124,68
2.07-67	1A-31	v	Zakrytí potrubí výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	44,630	15,90	709,62
1.05-52	1A-31	v	Zláb kabelový prefabrikovaný, zalitý asfaltem včetně dodávky zlábu a poklopu	m	4,200	371,50	1 560,30
N 1A-21-3	1A-21	v	Revizní šachta C14 - podzemní jednokomor.monolit.objekt z vodostavebného ŽB C30/37 XA1 neprav.půdorysu s max.	kus	1,000	93 584,07	93 584,07
N 1A-21-4	1A-21	v	Revizní šachta C15 - podzemní jednokomor.monolit.objekt z vodostavebného ŽB C30/37 XA1 neprav.půdorysu s max.	kus	1,000	97 270,32	97 270,32
N 1A-21-5	1A-21	v	Revizní šachta C17 - podzemní jednokomor.monolit.objekt z vodostavebného ŽB C30/37 XA1 neprav.půdorysu s max.	kus	1,000	151 095,59	151 095,59
N 1A-21-6	1A-21	v	Revizní šachta C18 - podzemní jednokomor.monolit.objekt z vodostavebného ŽB C30/37 XA1 se světlymi rozměry	kus	1,000	112 329,24	112 329,24
N 1A-21-6	1A-73	m	Revizní šachta C18 - podzemní jednokomor.monolit.objekt z vodostavebného ŽB C30/37 XA1 se světlymi rozměry	kus	-1,000	112 329,24	-112 329,24
N 1A-29-1	1A-29	v	Revizní šachta C16 - podzemní jednokomor.monolit.objekt z vodostavebného ŽB C30/37 XA1 neprav.půdorysu s max.	kus	1,000	111 721,62	111 721,62
N 1A-31-1	1A-31	m	Montáž trub litin. tlak. hrdlových ve výkopu DN 400	m	-8,120	755,92	-4 626,23

N 1A-31-2	1A-31	m	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN500 vč.zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách	m	-6,120	49,37	-302,14
N 1A-31-24	1A-31	v	Montáž a dodávka šoupátka DN250 se zemní teleskopickou soupravou a šoupátkovým poklopem vč.orientační tabulky	kus	1,020	33 431,60	34 100,23
N 1A-31-27	1A-31	v	Montáž a dodávka manžet na spojích potrubí a armatur proti bludným proudům - dle rozpisu DN 80, DN 250 a DN 400	kus	1,020	81 536,34	83 167,07
N 1A-31-3	1A-31	v	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 500	m	-6,120	63,89	-391,01
N 1A-31-4	1A-31	v	Napojení na stáv.litín.potr.potrubní spojkou jištěnou proti posunu DN 250	kus	3,000	20 196,57	60 589,71
N 1A-31-5	1A-31	v	Napojení na stáv.litín.potr.potrubní spojkou jištěnou proti posunu DN 400	kus	2,000	66 247,89	132 495,78
N 1A-31-7	1A-31	v	Trubka kanalizační PVC DN 600 chránička	m	10,300	3 184,47	32 800,04
N 1A-31-6	1A-31	v	Trubka kanalizační PVC DN 500 chránička	m	10,200	1 769,47	18 252,59
N 1A-73-1	1A-73	v	Spojná komora SK 8 - podzemní jednokomor.objekt z vodostavebního ŽB C30/37 XA1 světlé rozměry	kus	1,000	186 751,01	186 751,01
N1A-48-1	1A-48	v	WAGA MULTI/JOINT 3007 - spojka přímá, vč. fixačních vložek	ks	2,000	4 438,94	8 877,88
			Bourání konstrukcí				310 003,49
1.02 - 105		z	Vybourání kanál.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	kus	23,000	411,30	9 459,90
1.02 - 106		z	Výčištění potrubí stávající odstavené kanalizace vč.šachet	m	1 137,000	238,80	271 515,60
1.02 - 106	1A-29	m	Výčištění potrubí stávající odstavené kanalizace vč.šachet	m	-50,000	238,80	-11 940,00
1.02 - 107		z	Vodorovná oprava vybouraných míst po suchu na skládce	t	0,552	139,30	76,89
1.02 - 108		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,552	63,70	35,16
1.72 - 95132	1A-31	v	Zrušení stávající armatury sacího komplementu provedení vč.úložení na skládce	m	1,000	6 634,50	6 634,50
2.07 - 63	1A-31	v	Rušení povrch.znaků šoupátek, hydrantů aj.armatur	kpl	1,000	5 042,20	5 042,20
N 1A-31-25	1A-31	v	Demontáž stáv.vodovod.potrubí DN 200 mm vč.inkvázace na skládce	m	23,920	479,39	11 467,01
N 1A-31-26	1A-31	v	Demontáž stáv.vodovod.potrubí DN 400 mm vč.inkvázace na skládce	m	20,710	855,25	17 712,23
			ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY A ULIČNÍ VPUSTI				3 690 020,46
			Zemní práce				1 632 911,43
1.02 - 109		z	Čerpání vody, včetně zaplavení potřebného počtu provozních a čerpacích vrtů včetně zaplavení potřebného počtu provozních a čerpacích vrtů	kpl	1,000	13 136,30	13 136,30
1.02 - 109	1A-202	v	Čerpání vody, včetně zaplavení potřebného počtu provozních a čerpacích vrtů včetně zaplavení potřebného počtu provozních a čerpacích vrtů	kpl	0,180	13 136,30	2 364,53
1.02 - 110		z	Bourání konstrukcí z betonu	m3	9,245	1 725,00	15 947,28
1.02 - 110	1A-202	v	Bourání konstrukcí z betonu	m3	1,664	1 725,00	2 870,51
1.02 - 111		z	Nádobení rýh sinky do 200 cm v hor. 1-4 zapázených	m3	1 381,947	102,20	141 234,94
1.02 - 111	1A-21	v	Nádobení rýh sinky do 200 cm v hor. 1-4 zapázených	m3	24,990	102,20	2 553,98
1.02 - 111	1A-29	m	Nádobení rýh sinky do 200 cm v hor. 1-4 zapázených	m3	-6,480	102,20	-662,26
1.02 - 111	1A-86	v	Nádobení rýh sinky do 200 cm v hor. 1-4 zapázených	m3	19,401	102,20	1 982,78
1.02 - 111	1A-202	v	Nádobení rýh sinky do 200 cm v hor. 1-4 zapázených	m3	248,750	102,20	25 422,29
1.02 - 112		z	Nádobení rýh sinky do 200 cm v hor. 1-4 zapázených	m3	88,209	942,10	83 102,08
1.02 - 112	1A-21	v	Nádobení rýh sinky do 200 cm v hor. 1-4 zapázených	m3	1,590	942,10	1 497,94
1.02 - 112	1A-29	m	Nádobení rýh sinky do 200 cm v hor. 1-4 zapázených	m3	-0,410	942,10	-386,26
1.02 - 112	1A-86	v	Nádobení rýh sinky do 200 cm v hor. 1-4 zapázených	m3	1,238	942,10	1 166,32
1.02 - 112	1A-202	v	Nádobení rýh sinky do 200 cm v hor. 1-4 zapázených	m3	15,878	942,10	14 958,37
1.02 - 113		z	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m	m2	2 792,880	33,20	92 723,62
1.02 - 113	1A-21	v	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m	m2	49,680	33,20	1 649,38
1.02 - 113	1A-29	m	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m	m2	-15,660	33,20	-519,91
1.02 - 113	1A-86	v	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m	m2	34,398	33,20	1 142,01
1.02 - 113	1A-202	v	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m	m2	502,718	33,20	16 690,25
1.02 - 114		z	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	2 792,880	9,30	25 973,78
1.02 - 114	1A-21	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	49,680	9,30	462,02
1.02 - 114	1A-29	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-15,660	9,30	-145,64
1.02 - 114	1A-86	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	34,398	9,30	319,90
1.02 - 114	1A-202	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	502,718	9,30	4 675,28
1.02 - 115		z	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	760,071	2,70	2 052,19
1.02 - 115	1A-21	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	13,740	2,70	37,10
1.02 - 115	1A-29	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-3,560	2,70	-9,61
1.02 - 115	1A-86	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	7,277	2,70	19,65
1.02 - 115	1A-202	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	138,813	2,70	369,39
1.02 - 116		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	48,515	4,00	194,06
1.02 - 116	1A-21	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	0,880	4,00	3,52
1.02 - 116	1A-29	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-0,230	4,00	-0,92
1.02 - 116	1A-86	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	11,289	4,00	45,16
1.02 - 116	1A-202	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	8,733	4,00	34,93
1.02 - 117		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	9,245	8,00	73,96
1.02 - 117	1A-202	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	1,664	8,00	13,31
1.02 - 118		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	560,604	79,60	44 624,08
1.02 - 118	1A-21	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	12,520	79,60	996,59
1.02 - 118	1A-29	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	-30,870	79,60	-2 457,25
1.02 - 118	1A-202	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	100,909	79,60	8 032,33
1.02 - 119		z	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení v nádobě a přemístění na skládku	m3	821,343	345,00	283 363,20
1.02 - 119	1A-21	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení v nádobě a přemístění na skládku	m3	12,480	345,00	4 305,60
1.02 - 119	1A-29	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení v nádobě a přemístění na skládku	m3	24,380	345,00	8 411,10
1.02 - 119	1A-86	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení v nádobě a přemístění na skládku	m3	19,401	345,00	6 693,35
1.02 - 119	1A-202	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení v nádobě a přemístění na skládku	m3	147,842	345,00	51 005,38
1.02 - 120		z	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	9,245	345,00	3 189,46
1.02 - 120	1A-202	v	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	1,664	345,00	574,10
1.02 - 121		z	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení v nádobě a přemístění na skládku	m3	88,209	345,00	30 432,24
1.02 - 121	1A-21	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení v nádobě a přemístění na skládku	m3	1,590	345,00	548,55
1.02 - 121	1A-29	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení v nádobě a přemístění na skládku	m3	-0,410	345,00	-141,45
1.02 - 121	1A-86	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení v nádobě a přemístění na skládku	m3	1,238	345,00	427,11
1.02 - 121	1A-202	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení v nádobě a přemístění na skládku	m3	15,878	345,00	5 477,80
1.02 - 122		z	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1 121,208	108,80	121 987,43
1.02 - 122	1A-21	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	19,970	108,80	2 172,74

1.02 - 140	1A-29	v	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	m	16,740	73,00	1 222,02
1.02 - 140	1A-86	v	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	m	12,200	73,00	890,60
1.02 - 140	1A-202	v	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	m	129,600	73,00	9 460,80
1.02 - 141		z	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm zahr. styč. spai	m	720,000	92,90	66 888,00
1.02 - 141	1A-21	v	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm zahr. styč. spai	m	7,090	92,90	658,66
1.02 - 141	1A-29	v	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm zahr. styč. spai	m	16,740	92,90	1 555,15
1.02 - 141	1A-202	v	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm zahr. styč. spai	m	129,600	92,90	12 039,84
1.02 - 142		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	160,083	139,30	22 299,53
1.02 - 142	1A-21	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	1,460	139,30	203,38
1.02 - 142	1A-29	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	3,080	139,30	429,04
1.02 - 142	1A-86	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	3,011	139,30	419,37
1.02 - 142	1A-202	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	28,815	139,30	4 013,92
1.02 - 143		z	Poplatek za recyklaci	t	160,083	106,20	17 000,79
1.02 - 143	1A-202	v	Poplatek za recyklaci	t	28,815	106,20	3 060,14
1.02 - 143	1A-21	v	Poplatek za recyklaci	t	1,460	106,20	155,05
1.02 - 143	1A-29	v	Poplatek za recyklaci	t	3,080	106,20	327,10
1.02 - 143	1A-86	v	Poplatek za recyklaci	t	3,011	106,20	319,72
			Podkladní a vedlejší konstrukce				206 178,32
1.02 - 144		z	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	57,942	477,70	27 678,89
1.02 - 144	1A-202	v	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	10,430	477,70	4 982,20
1.02 - 144	1A-21	v	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	1,660	477,70	792,98
1.02 - 144	1A-29	m	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	-2,230	477,70	-1 065,27
1.02 - 144	1A-86	v	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,882	477,70	421,33
1.02 - 145		z	Desky podkladní pod šachty C12/15 tl.10cm	m3	46,872	3 264,20	152 999,58
1.02 - 146		z	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	6,240	3 264,20	20 368,61
			Trubní vedení				1 380 202,34
1.02 - 147		z	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	195,300	245,50	47 946,15
1.02 - 147	1A-21	m	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	-20,900	245,50	-5 130,95
1.02 - 147	1A-202	m	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	-43,600	245,50	-10 703,80
1.02 - 148		z	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 150	kus	80,000	195,10	15 608,00
1.02 - 148	1A-21	m	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 150	kus	-6,000	195,10	-1 170,60
1.02 - 149		z	Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 300	kus	16,000	749,70	11 995,20
1.02 - 150		z	Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 400	kus	24,000	882,40	21 177,60
1.02 - 150	1A-21	v	Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 400	kus	1,000	882,40	882,40
1.02 - 151		z	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	321,900	37,20	11 974,68
1.02 - 151	1A-21	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	-92,100	37,20	-3 428,12
1.02 - 151	1A-29	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	-0,500	37,20	-18,60
1.02 - 151	1A-86	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	4,900	37,20	182,28
1.02 - 151	1A-202	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	122,600	37,20	4 560,72
1.02 - 152		z	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 150	kus	150,000	146,00	21 900,00
1.02 - 152	1A-21	m	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 150	kus	-18,000	146,00	-2 628,00
1.02 - 152	1A-202	v	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 150	kus	86,000	146,00	12 556,00
1.02 - 153		z	Montáž tvarovek odboč. z PVC a PP gumový kroužek DN 200 a DN 250	kus	6,000	378,20	2 269,20
1.02 - 153	1A-29	v	Montáž tvarovek odboč. z PVC a PP gumový kroužek DN 200 a DN 250	kus	1,000	378,20	378,20
1.02 - 154		z	Montáž tvarovek odboč. z PVC a PP gumový kroužek DN 500	kus	4,000	975,30	3 901,20
1.02 - 154	1A-29	v	Montáž tvarovek odboč. z PVC a PP gumový kroužek DN 500	kus	1,000	975,30	975,30
1.02 - 155		z	Zkouška těsnosti kanalizační potrubí vč. sáclat DN 100-200, upev. vč. ušlech. krouž. potrubí	m	517,200	39,80	20 584,56
1.02 - 155	1A-21	v	Zkouška těsnosti kanalizační potrubí vč. sáclat DN 100-200, upev. vč. ušlech. krouž. potrubí	m	9,200	39,80	368,16
1.02 - 155	1A-29	v	Zkouška těsnosti kanalizační potrubí vč. sáclat DN 100-200, upev. vč. ušlech. krouž. potrubí	m	11,800	39,80	469,64
1.02 - 155	1A-86	v	Zkouška těsnosti kanalizační potrubí vč. sáclat DN 100-200, upev. vč. ušlech. krouž. potrubí	m	4,900	39,80	195,02
1.02 - 155	1A-202	v	Zkouška těsnosti kanalizační potrubí vč. sáclat DN 100-200, upev. vč. ušlech. krouž. potrubí	m	73,400	39,80	2 921,32
1.02 - 156		z	Připojení, popř.výšková úprava stáv. vpustí	kus	30,000	2 176,10	65 283,00
1.02 - 157		z	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15	m3	59,561	2 773,20	165 173,18
1.02 - 158		z	Prefabrikovaná uliční vpust s odtokem DN150, litinová mříž	kus	17,000	11 477,70	195 120,90
1.02 - 158	1A-86	v	Prefabrikovaná uliční vpust s odtokem DN150, litinová mříž	kus	1,000	11 477,70	11 477,70
1.02 - 158	1A-202	v	Prefabrikovaná uliční vpust s odtokem DN150, litinová mříž	kus	3,000	11 477,70	34 433,10
1.02 - 159		z	Nápojení na stávající přípojku univerzální mechanickou spojkou DN150	kus	37,000	1 924,00	71 188,00
1.02 - 159	1A-21	v	Nápojení na stávající přípojku univerzální mechanickou spojkou DN150	kus	2,000	1 924,00	3 848,00
1.02 - 159	1A-29	m	Nápojení na stávající přípojku univerzální mechanickou spojkou DN150	kus	-2,000	1 924,00	-3 848,00
1.02 - 160		z	Nápojení přípojek na stávající kanalizační potrubí do DN 150	kus	65,000	2 176,10	141 446,50
1.02 - 160	1A-21	v	Nápojení přípojek na stávající kanalizační potrubí do DN 150	kus	2,000	2 176,10	4 352,20
1.02 - 161		z	Kanalizační potrubí PP-OK z plet. zebro DN 150/150 mm DN 150	m	351,837	339,70	119 518,93
1.02 - 161	1A-21	m	Kanalizační potrubí PP-OK z plet. zebro DN 150/150 mm DN 150	m	-100,670	339,70	-34 197,60
1.02 - 161	1A-29	m	Kanalizační potrubí PP-OK z plet. zebro DN 150/150 mm DN 150	m	-0,540	339,70	-183,44
1.02 - 161	1A-86	v	Kanalizační potrubí PP-OK z plet. zebro DN 150/150 mm DN 150	m	4,900	339,70	1 664,53
1.02 - 161	1A-202	v	Kanalizační potrubí PP-OK z plet. zebro DN 150/150 mm DN 150	m	140,990	339,70	47 894,30
1.02 - 162		z	Odbočka kanalizační PVC DN 300/150	kus	6,090	825,30	5 026,08
1.02 - 162	1A-21	m	Odbočka kanalizační PVC DN 300/150	kus	-2,030	825,30	-1 675,36
1.02 - 163		z	Odbočka kanalizační PVC DN 500/150	kus	4,060	5 095,30	20 686,92
1.02 - 164		z	Koleno kanalizační PVC DN 150/60°	kus	38,570	87,60	3 378,73
1.02 - 164	1A-29	v	Koleno kanalizační PVC DN 150/60°	kus	3,050	87,60	267,18
1.02 - 165		z	Koleno kanalizační PVC DN 150/90°	kus	38,570	87,60	3 378,73
1.02 - 165	1A-29	v	Koleno kanalizační PVC DN 150/90°	kus	3,050	87,60	267,18
1.02 - 166		z	Koleno kanalizační PVC DN 150/30°	kus	37,555	67,70	2 542,47
1.02 - 166	1A-21	m	Koleno kanalizační PVC DN 150/30°	kus	-23,340	67,70	-1 580,12
1.02 - 166	1A-29	v	Koleno kanalizační PVC DN 150/30°	kus	11,160	67,70	755,53
1.02 - 167		z	Koleno kanalizační PVC DN 150/45°	kus	37,555	71,70	2 692,69
1.02 - 167	1A-21	m	Koleno kanalizační PVC DN 150/45°	kus	-23,340	71,70	-1 673,48
1.02 - 167	1A-29	v	Koleno kanalizační PVC DN 150/45°	kus	11,160	71,70	800,17
1.02 - 168		z	Trouba kamenin.glazov. DN 150 mm	m	198,230	337,00	66 803,34
1.02 - 168	1A-21	m	Trouba kamenin.glazov. DN 150 mm	m	-21,210	337,00	-7 147,77
1.02 - 168	1A-202	m	Trouba kamenin.glazov. DN 150 mm	m	-44,908	337,00	-15 134,00
1.02 - 169		z	Oblouk kameninový s těsněním DN 150 mm 30°, 45°	kus	62,930	388,80	24 467,18
1.02 - 169	1A-21	v	Oblouk kameninový s těsněním DN 150 mm 30°, 45°	kus	2,030	388,80	789,26
1.02 - 170		z	Oblouk kameninový s těsněním DN150mm 90°	kus	9,135	398,10	3 636,64

1.02 - 171		z	Oblouk kameninový s těsněním DN150mm 60°	kus	9,135	388,80	3 551,69
1.02 - 172		z	Odbočka kam. jednod. DN 300/150	kus	16,240	2 062,00	33 486,88
1.02 - 172	1A-21	m	Odbočka kam. jednod. DN 300/150	kus	-2,030	2 062,00	-4 185,86
1.02 - 173		z	Odbočka kam. jednod. DN 400/150	kus	24,360	3 420,70	83 328,25
1.02 - 173	1A-21	m	Odbočka kam. jednod. DN 400/150	kus	-1,010	3 420,70	-3 454,91
1.02 - 60	1A-21	v	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 300	kus	6,000	47,80	286,80
1.02 - 60	1A-21	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 300	m	35,200	47,80	1 682,56
1.02 - 60	1A-202	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 300	m	15,400	47,80	736,12
1.02 - 60	1A-29	m	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 300	kus	-3,000	47,80	-143,40
2.15 - 40	1A-29	v	Nasunutí potrubní sekce do ocel. chráničky, DN 200	m	24,200	305,20	7 385,84
3.53 - 27	1A-21	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 200	m	66,100	42,50	2 809,25
3.53 - 27	1A-29	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 200	m	-11,900	42,50	-505,75
3.53 - 27	1A-202	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 200	m	-0,500	42,50	-21,25
3.53 - 27	1A-29	m	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 200	kus	-2,000	42,50	-85,00
3.53 - 41	1A-21	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro DN 300mm SN 10	m	38,470	907,60	34 915,37
3.53 - 41	1A-202	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro DN 300mm SN 10	m	17,710	907,60	16 073,60
N 1A-10-1	1A-21	v	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 200	kus	16,000	240,85	3 853,60
N 1A-10-7	1A-29	v	Odbočka kanalizační PVC DN 500/200	kus	1,020	9 484,21	9 673,89
N 1A-11-7	1A-21	m	Odbočka kanalizační PVC DN 300/200	kus	-3,050	4 636,84	-14 142,36
N 1A-17 -4	1A-29	m	Odbočka kanalizační PVC DN 300/200	kus	-2,030	4 636,84	-9 412,79
N 1A-4-2	1A-21	v	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 200	kus	8,000	240,85	1 926,80
N 1A-4-3	1A-21	v	Trouba kamenin. glazov. DN 200 mm	m	21,210	921,05	19 535,47
N 1A-4-3	1A-202	m	Trouba kamenin. glazov. DN 200 mm	m	-2,369	921,05	-2 181,97
N 1A-4-5	1A-21	v	Odbočka kam. jednod. DN 400/200	kus	2,020	4 902,11	9 902,26
N 1A-5-1	1A-21	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200	m	20,900	321,56	6 720,60
N 1A-5-1	1A-202	m	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200	m	-2,300	321,56	-739,59
1.02 - 63	1A-202	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	6,000	252,10	1 512,60
N 1A-4-3	1A-202	v	Trouba kamenin. glazov. se spoj DN 300 mm	m	6,900	1 130,50	7 800,45
N 1A-5-4	1A-21	v	Oblouk kameninový s těsněním DN 200 mm 30°, 45°	kus	8,120	818,95	6 649,87
N 1A-5-5	1A-21	v	Odbočka kam. jednod. DN 300/200	kus	2,030	2 956,84	6 002,39
N 1A-6-10	1A-21	v	Koleno kanalizační PVC DN 300/45°	kus	3,050	3 135,53	9 563,37
1A-6-20	1A-21	v	Koleno kanalizační PVC DN 200/45°	kus	8,120	1 061,84	8 622,14
N 1A-6-7	1A-21	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro DN 200mm SN 10	m	72,250	586,84	42 399,19
N 1A-6-7	1A-29	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro DN 200mm SN 10	m	-13,010	586,84	-7 634,79
N 1A-6-7	1A-202	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro DN 200mm SN 10	m	-1,545	586,84	-906,67
N 1A-6-9	1A-21	v	Koleno kanalizační PVC DN 300/30°	kus	3,050	3 167,10	9 659,66
N 3-2-3	1A-29	m	Koleno kanalizační PVC DN 200/45°	kus	-1,010	1 061,84	-1 072,46
N 3-1-2	1A-29	m	Koleno kanalizační PVC DN 200/30°	kus	-1,010	1 039,70	-1 050,10
N3-1-2	1A-21	v	Koleno kanalizační PVC DN 200/30°	kus	8,120	1 039,70	8 442,36
			Podkladní a vedlejší konstrukce				11 594,00
1.02 - 174		z	Vybourání kanál. rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	kus	17,000	411,30	6 992,10
1.02 - 175		z	Vybourání doprava vybouraných množ po suchu na skalku	t	0,408	139,30	56,83
1.02 - 175	1A-73	v	Vybourání doprava vybouraných množ po suchu na skalku	t	2,259	139,30	314,68
1.02 - 176		z	Poplatek za skládku stavební sutě	t	0,408	63,70	25,99
1.02 - 176	1A-73	v	Poplatek za skládku stavební sutě	t	13,800	63,70	879,06
1.73 - 96132	1A-73	v	Vybourání obrubníku	m	13,800	110,30	1 522,14
1.73 - 96133	1A-73	v	Vybourání stávajících chodníků	m2	11,500	158,80	1 803,20
			OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ PO PŘEKOPECH				2 926 469,65
			Komunikace				2 926 469,65
1.02 - 177		z	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	10,800	26,50	286,20
1.02 - 177	1A-21	v	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	0,240	26,50	6,36
1.02 - 177	1A-29	m	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	-0,690	26,50	-18,29
1.02 - 177	1A-73	v	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	11,590	26,50	304,75
1.02 - 177	1A-86	v	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	5,880	26,50	155,82
1.02 - 177	1A-86	v	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	7,440	26,50	197,16
1.02 - 177	1A-86	v	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	3,240	26,50	85,86
1.02 - 178		z	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	2 104,500	119,40	251 277,30
1.02 - 178	1A-21	v	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	4,260	119,40	508,64
1.02 - 178	1A-29	v	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	8,840	119,40	1 055,50
1.02 - 178	1A-73	v	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	10,320	119,40	1 232,21
1.02 - 178	1A-86	v	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	5,880	119,40	702,07
1.02 - 178	1A-86	v	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	7,440	119,40	888,34
1.02 - 178	1A-86	v	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	3,240	119,40	386,86
1.02 - 178	1A-202	v	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	420,900	119,40	50 255,46
1.02 - 179		z	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	188,953	139,30	26 321,15
1.02 - 179	1A-21	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	3,570	139,30	497,30
1.02 - 179	1A-29	m	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	-10,410	139,30	-1 450,11
1.02 - 179	1A-86	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	5,880	139,30	819,08
1.02 - 179	1A-86	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	7,440	139,30	1 036,39
1.02 - 179	1A-86	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	3,240	139,30	451,33
1.02 - 179	1A-202	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	37,791	139,30	5 264,23
1.02 - 180		z	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	2 104,500	159,20	335 036,40
1.02 - 180	1A-21	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	4,260	159,20	678,19
1.02 - 180	1A-29	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	8,840	159,20	1 407,33
1.02 - 180	1A-73	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	10,320	159,20	1 642,94
1.02 - 180	1A-86	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	5,880	159,20	936,10
1.02 - 180	1A-86	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	7,440	159,20	1 184,45
1.02 - 180	1A-86	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	3,240	159,20	515,81
1.02 - 180	1A-202	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	420,900	159,20	67 007,28
1.02 - 181		z	Podklad kamen. obal. asfaltem tř. 1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	2 104,500	252,10	530 544,45
1.02 - 181	1A-21	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř. 1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	4,260	252,10	1 073,95
1.02 - 181	1A-29	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř. 1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	8,840	252,10	2 228,56
1.02 - 181	1A-73	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř. 1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	10,320	252,10	2 601,67
1.02 - 181	1A-86	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř. 1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	5,880	252,10	1 482,35

1.02 - 181	1A-86	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	7,440	252,10	1 875,62
1.02 - 181	1A-86	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	3,240	252,10	816,80
1.02 - 181	1A-202	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	420,900	252,10	106 108,89
1.02 - 182		z	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	2 104,500	29,20	61 451,40
1.02 - 182	1A-21	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	4,260	29,20	124,39
1.02 - 182	1A-29	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	8,840	29,20	258,13
1.02 - 182	1A-73	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	10,320	29,20	301,34
1.02 - 182	1A-86	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	5,880	29,20	171,70
1.02 - 182	1A-86	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	7,440	29,20	217,25
1.02 - 182	1A-86	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	3,240	29,20	94,61
1.02 - 182	1A-202	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	420,900	29,20	12 290,28
1.02 - 183		z	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	2 787,950	26,50	73 880,68
1.02 - 183	1A-21	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	7,810	26,50	206,96
1.02 - 183	1A-29	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	18,210	26,50	482,57
1.02 - 183	1A-73	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	18,680	26,50	495,02
1.02 - 183	1A-75	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	938,000	26,50	24 857,00
1.02 - 183	1A-86	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	7,440	26,50	197,16
1.02 - 183	1A-86	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	3,240	26,50	85,86
1.02 - 183	1A-202	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	557,590	26,50	14 776,14
1.02 - 184		z	Asf beton obrus ACO8 tl 30mm -3m	m2	21,600	220,30	4 758,48
1.02 - 184	1A-21	v	Asf beton obrus ACO8 tl 30mm -3m	m2	0,480	220,30	105,74
1.02 - 184	1A-29	m	Asf beton obrus ACO8 tl 30mm -3m	m2	-1,390	220,30	-306,22
1.02 - 184	1A-86	v	Asf beton obrus ACO8 tl 30mm -3m	m2	5,880	220,30	1 295,36
1.02 - 184	1A-86	v	Asf beton obrus ACO8 tl 30mm -3m	m2	7,440	220,30	1 639,03
1.02 - 184	1A-86	v	Asf beton obrus ACO8 tl 30mm -3m	m2	3,240	220,30	713,77
1.02 - 185		z	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	2 787,950	272,00	758 322,40
1.02 - 185	1A-21	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	7,810	272,00	2 124,32
1.02 - 185	1A-29	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	18,210	272,00	4 953,12
1.02 - 185	1A-73	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	18,680	272,00	5 080,96
1.02 - 185	1A-75	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	938,000	272,00	255 136,00
1.02 - 185	1A-86	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	5,880	272,00	1 599,36
1.02 - 185	1A-86	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	7,440	272,00	2 023,68
1.02 - 185	1A-86	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	3,240	272,00	881,28
1.02 - 185	1A-202	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	557,590	272,00	151 664,48
1.02 - 186		z	Nástení zámkové dlažby tl. 6 cm do úste tl. 4 cm bez dopavy	m2	178,153	464,40	82 734,25
1.02 - 186	1A-21	v	Nástení zámkové dlažby tl. 6 cm do úste tl. 4 cm bez dopavy	m2	3,340	464,40	1 551,10
1.02 - 186	1A-29	m	Nástení zámkové dlažby tl. 6 cm do úste tl. 4 cm bez dopavy	m2	-9,720	464,40	-4 513,97
1.02 - 186	1A-73	v	Nástení zámkové dlažby tl. 6 cm do úste tl. 4 cm bez dopavy	m2	11,500	464,40	5 340,60
1.02 - 186	1A-86	v	Nástení zámkové dlažby tl. 6 cm do úste tl. 4 cm bez dopavy	m2	7,440	464,40	3 455,14
1.02 - 186	1A-86	v	Nástení zámkové dlažby tl. 6 cm do úste tl. 4 cm bez dopavy	m2	1,620	464,40	752,33
1.02 - 187		z	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	133,000	192,40	25 589,20
1.02 - 187	1A-73	v	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	23,800	192,40	4 579,12
1.02 - 187	1A-86	v	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	4,000	192,40	769,60
1.02 - 187	1A-86	v	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	3,158	192,40	607,58
1.02 - 187	1A-202	v	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	34,000	192,40	6 541,60
1.02 - 188		z	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	133,000	79,60	10 586,80
1.02 - 188	1A-73	v	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	13,800	79,60	1 098,48
1.02 - 188	1A-86	v	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	4,000	79,60	318,40
1.02 - 188	1A-86	v	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	3,158	79,60	251,37
1.02 - 189		z	Očištění vybourané zámk dlaždice	m2	178,153	55,70	9 923,12
1.02 - 189	1A-21	v	Očištění vybourané zámk dlaždice	m2	3,340	55,70	186,04
1.02 - 189	1A-29	m	Očištění vybourané zámk dlaždice	m2	-9,720	55,70	-541,40
1.02 - 189	1A-73	v	Očištění vybourané zámk dlaždice	m2	11,500	55,70	640,55
1.02 - 189	1A-86	v	Očištění vybourané zámk dlaždice	m2	7,440	55,70	414,41
1.02 - 189	1A-86	v	Očištění vybourané zámk dlaždice	m2	1,620	55,70	90,23
1.08 - 32	1A-73	v	Rozebrání zámkové dlažby pro pesi kom.bez dopavy sou mater.ke	m2	11,500	70,30	808,45
OPRAVY STÁTNÍCH KOMUNIKACÍ PO PŘEKOPECH							357 503,32
Komunikace							357 503,32
1.02 - 190		z	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	145,890	119,40	17 419,27
1.02 - 190	1A-19	v	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	51,500	119,40	6 149,10
1.02 - 190	1A-31	v	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	53,560	119,40	6 395,06
1.02 - 190	1A-48	v	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1,560	119,40	186,26
1.02 - 190	1A-29	v	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1,250	119,40	149,25
1.02 - 191		z	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	145,890	159,20	23 225,69
1.02 - 191	1A-29	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1,250	159,20	199,00
1.02 - 191	1A-19	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	51,500	159,20	8 198,80
1.02 - 191	1A-31	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	53,560	159,20	8 526,75
1.02 - 191	1A-48	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1,560	159,20	248,35
1.02 - 192		z	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.10 cm	m2	145,890	411,30	60 004,56
1.02 - 192	1A-29	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.10 cm	m2	1,250	411,30	514,13
1.02 - 192	1A-19	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.10 cm	m2	51,500	411,30	21 181,95
1.02 - 192	1A-31	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.10 cm	m2	53,560	411,30	22 029,23
1.02 - 192	1A-48	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.10 cm	m2	1,560	411,30	641,63
1.02 - 193		z	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	145,890	29,20	4 259,99
1.02 - 193	1A-29	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	1,250	29,20	36,50
1.02 - 193	1A-31	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	53,560	29,20	1 563,95
1.02 - 193	1A-48	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	1,560	29,20	45,55
1.02 - 194		z	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	241,890	26,50	6 410,09
1.02 - 194	1A-29	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	4,890	26,50	129,59
1.02 - 194	1A-19	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	51,500	26,50	1 364,75
1.02 - 194	1A-31	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	98,190	26,50	2 602,04

1.02 - 194	1A-48	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	3,960	26,50	104,94
1.02 - 195		z	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	145,890	278,60	40 644,95
1.02 - 195	1A-29	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	1,250	278,60	348,25
1.02 - 195	1A-19	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	51,500	278,60	14 347,90
1.02 - 195	1A-31	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	98,190	278,60	27 355,73
1.02 - 195	1A-48	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	3,960	278,60	1 103,26
1.02 - 196		z	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	241,890	272,00	65 794,08
1.02 - 196	1A-29	v	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	4,890	272,00	1 330,08
1.02 - 196	1A-31	v	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	53,560	272,00	14 568,32
1.02 - 196	1A-48	v	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	1,560	272,00	424,32
			SANACE SPOJNÉ KOMORY				107 622,94
			OL. LAZEBNÍKA - VICEPRACE V RAMCI SYSTÉMU				107 622,94
			Trubní vedení				40 287,30
1.01 - 79	1A-31	v	Šachta z betonových dílců pro DN 300 a DN 400 výška vstupu 2,	kus	1,000	20 042,80	20 042,80
1.05 - 58	1A-31	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 400	m	9,500	79,60	756,20
1.05 - 87	1A-31	v	kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro De/DN 450/400 SN10 DI	m	9,500	2 051,40	19 488,30
			Ostatní konstrukce, bourání				58 389,81
N 1A-31-28	1A-31	m	Zrušení stávající armatury sáčky kompenzi provedení	kus	-1,000	12 435,00	-12 435,00
N 1A-31-29	1A-31	v	Práce spojené se zajištěním vodovodu DN 400 mm (viz samosta	kpl	1,000	14 266,56	14 266,56
N 1A-31-30	1A-31	v	Pomocné práce se zajištěním vodovodu DN 400 mm (práce a m	kpl	1,000	13 492,50	13 492,50
N 1A-31-31	1A-31	v	Oprava stávající vejčité stoky DN 1 100 mm	kpl	1,000	11 025,00	11 025,00
N 1A-31-32	1A-31	v	Napojení kanalizace do stávající vejčité stoky	kpl	1,000	9 975,00	9 975,00
N 1A-31-33	1A-31	v	Bourání konstrukcí z dílců prefabrikovaných betonových a železo	m3	5,000	4 413,15	22 065,75
			Zakládání				8 945,83
273362021	1A-31	v	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Karf	t	0,100	32 000,00	3 200,00
273321511	1A-31	v	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,100	2 650,00	2 915,00
273351215	1A-31	v	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	3,100	203,00	629,30
273351216	1A-31	v	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	3,100	46,30	143,53
275313611	1A-31	v	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,840	2 450,00	2 058,00
							403 107,33
N 1A-73-1	1A-73	v	DIO a zvláštní užívání komunikací	kpl	1,000	3 305,26	3 305,26
N1A-101-1	1A-101	v	Sanace spojné komory	m2	135,000	1 088,06	148 887,83
N1A-101-2	1A-101	v	Náklady na odvedení vody	kpl	1,000	30 300,00	30 300,00
N1A-101-3	1A-101	v	Čištění spojné komory	kpl	1,000	273 000,00	273 000,00
3	1A-101	v	Realizační dokumentace	kpl	0,450	19 134,66	8 614,23
R		m	Dorovnání rozdílu	kpl		1,00	
			VŠEOBECNÉ POLOŽKY				72 279,01
1	1A-73	v	Zařízení staveniště	kpl	0,245	5 671,21	1 387,23
3	1A-21	v	Realizační dokumentace	kpl	0,473	19 134,66	9 060,26
3	1A-31	v	Realizační dokumentace	kpl	1,812	19 134,66	34 680,04
3	1A-48	v	Realizační dokumentace	kpl	0,017	19 134,66	333,84
3	1A-73	v	Realizační dokumentace	kpl	0,245	19 134,66	4 680,51
3	1A-78	v	Realizační dokumentace	kpl	0,050	19 134,66	953,01
3	1A-86	v	Realizační dokumentace	kpl	0,231	19 134,66	4 426,55
10	1A-73	v	Geodetické zaměření skutečného stavu	kpl	0,245	412,37	100,87
11	1A-21	v	Dokumentace skutečního provedení	kpl	0,473	5 887,59	2 787,77
11	1A-31	v	Dokumentace skutečního provedení	kpl	1,812	5 887,59	10 670,79
11	1A-48	v	Dokumentace skutečního provedení	kpl	0,017	5 887,59	102,72
11	1A-73	m	Dokumentace skutečního provedení	kpl	0,245	5 887,59	1 440,16
11	1A-78	v	Dokumentace skutečního provedení	kpl	0,050	5 887,59	293,24
11	1A-86	v	Dokumentace skutečního provedení	kpl	0,231	5 887,59	1 362,02

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.	2a.	2b.	3.	4.	5.	6.	7.
			ČÁST 1A - ÚSTÍ NAD ORLICÍ KANALIZACE				951 268,11
			SO 1.02 STOKY B-1, BA, BB, BC, C				951 268,11
			STOKY				156 616,35
1.02 - 100	1A-202	v	Trouby z odstředivé litého sklolaminátu DN1100, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	0,426	10 154,80	4 320,87
1.02 - 101	1A-202	v	Trouby z odstředivé litého sklolaminátu DN1200, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	2,726	12 326,90	33 596,97
1.02 - 102	1A-202	v	Trouby z odstředivé litého sklolaminátu DN1600, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	7,567	20 980,90	158 762,47
1.02 - 103	1A-202	m	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN 300 mm	m	-1,329	1 130,50	-1 502,10
1.02 - 104	1A-202	m	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN 400 mm	m	-6,304	2 002,30	-12 621,70
1.02 - 53	1A-202	m	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	-1,290	252,10	-325,21
1.02 - 54	1A-202	m	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 400	m	-6,120	291,90	-1 786,43
1.02 - 55	1A-202	v	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 600	m	0,350	384,80	134,68
1.02 - 56	1A-202	m	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 800	m	-5,400	597,10	-3 224,34
1.02 - 57	1A-202	v	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 1100	m	0,370	703,30	260,22
1.02 - 58	1A-202	v	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 1200	m	2,370	729,80	1 729,63
1.02 - 59	1A-202	v	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 1600	m	6,580	809,40	5 325,85
1.02 - 60	1A-202	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	3,030	47,80	144,83
1.02 - 61	1A-202	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 500	m	-0,210	185,80	-39,02
1.02 - 62	1A-202	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 300, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	1,740	45,10	78,47
1.02 - 63	1A-202	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 400, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	-6,120	66,30	-405,76
1.02 - 64	1A-202	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 600, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	0,140	79,60	11,14
1.02 - 65	1A-202	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 800, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	-5,400	103,50	-558,90
1.02 - 66	1A-202	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 1200, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	2,740	172,50	472,65
1.02 - 67	1A-202	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 1600, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	6,580	252,10	1 658,82
1.02 - 68	1A-202	m	Kamerové zkoušky	m	-0,320	69,00	-22,08
1.02 - 96	1A-202	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro De/DN 335/300 SN10 DIN 16961	m	3,485	907,60	3 162,53
1.02 - 97	1A-202	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro De/DN 560/500 SN10 DIN 16961	m	-0,216	3 110,30	-672,76
1.02 - 98	1A-202	v	Trouby z odstředivé litého sklolaminátu DN600, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	0,403	3 955,50	1 592,09
1.02 - 99	1A-202	m	Trouby z odstředivé litého sklolaminátu DN800, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	-5,562	6 018,80	-33 476,57
1.02 - 109	1A-202	v	Čerpání vody, včetně zaplavení potrubí podtlakem a zpevnění a zpevnění potrubí	kpl	0,180	13 136,30	2 364,53
1.02 - 110	1A-202	v	Bourání konstrukcí z betonu	m3	1,664	1 725,00	2 870,51
1.02 - 111	1A-202	v	Provedení rýh sítě do 200 cm v hor. 1-4 zaplavených	m3	248,750	102,20	25 422,29
1.02 - 112	1A-202	v	Provedení rýh sítě do 200 cm v hor. 1-4 zaplavených	m3	15,878	942,10	14 958,37
1.02 - 113	1A-202	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	502,718	33,20	16 690,25
1.02 - 114	1A-202	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	502,718	9,30	4 675,28
1.02 - 115	1A-202	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	136,813	2,70	369,39
1.02 - 116	1A-202	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	8,733	4,00	34,93
1.02 - 117	1A-202	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	1,664	8,00	13,31
1.02 - 118	1A-202	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na mezistavku a zpět	m3	100,909	79,60	8 032,33
1.02 - 119	1A-202	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení sutě a přebytečného poplatku na skládku	m3	147,842	345,00	51 005,38
1.02 - 120	1A-202	v	Vodorovné přemístění sutě na skládku vč.uložení	m3	1,664	345,00	574,10
1.02 - 121	1A-202	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení sutě a přebytečného poplatku na skládku	m3	15,878	345,00	5 477,80
1.02 - 122	1A-202	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	201,817	108,80	21 957,74
1.02 - 123	1A-202	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	43,100	106,20	4 577,27
1.02 - 124	1A-202	v	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	85,320	8,00	682,56
1.02 - 125	1A-202	v	Výkopový materiál pro místní komunikace podle TP 140, včetně užitkové zeminy z výkopu a rozkládky dle TP 140	T	135,124	159,20	21 511,78
1.02 - 126	1A-202	v	Štěrkopisek frakce 8-16	T	79,967	205,70	16 449,26
1.02 - 127	1A-202	v	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	52,099	278,60	14 514,72
1.02 - 128	1A-202	v	Poplatek za skládku stavební sutě	t	3,328	63,70	212,00
1.02 - 129	1A-202	v	Rozedraní zamk.glazov.pro pesi kom.bez odvozu sutí mater.ke zpět použít	m2	27,216	70,30	1 913,28
1.02 - 130	1A-202	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	1,944	14,60	28,38
1.02 - 131	1A-202	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	29,160	23,90	696,92
1.02 - 132	1A-202	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	82,656	19,90	1 644,85
1.02 - 133	1A-202	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	82,656	23,90	1 975,48
1.02 - 134	1A-202	v	Vymazání otvorů chodníkůvčetně odvozu na mezistavku a zpět	m	8,640	119,40	1 031,62
1.02 - 135	1A-202	v	Vodorovná doprava sutě po suchu na skládku vč.uložení	t	53,501	139,30	7 452,75
1.02 - 136	1A-202	v	Poplatek za skládku stavební sutě	t	53,501	63,70	3 408,04
1.02 - 137	1A-202	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	1,944	99,50	193,43

1.02 - 138	1A-202	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živичného tl.5 cm	m2	82,656	73,00	6 033,89
1.02 - 139	1A-202	v	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	159,084	73,00	11 613,13
1.02 - 140	1A-202	v	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	m	129,600	73,00	9 460,80
1.02 - 141	1A-202	v	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm zám. styc.spar asfaltovou zádlouhou a posypem	m	129,600	92,90	12 039,84
1.02 - 142	1A-202	v	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	28,815	139,30	4 013,92
1.02 - 143	1A-202	v	Poplatek za recyklaci	t	28,815	106,20	3 060,14
1.02 - 144	1A-202	v	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	10,430	477,70	4 982,20
1.02 - 147	1A-202	m	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	-43,600	245,50	-10 703,80
1.02 - 151	1A-202	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	122,600	37,20	4 560,72
1.02 - 152	1A-202	v	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 150	kus	86,000	146,00	12 556,00
1.02 - 155	1A-202	v	Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vč.sáček DN do 200, vedoucí až do stěny žebříkové	m	73,400	39,80	2 921,32
1.02 - 158	1A-202	v	Prefabrikovaná uliční vpusť s odtokem DN150, litinová mříž	kus	3,000	11 477,70	34 433,10
1.02 - 161	1A-202	v	Kanalizační potrubí PP DN 2 plně žebro DN 150 mm	m	140,990	339,70	47 894,30
1.02 - 168	1A-202	m	Trouba kamenin.glazov. DN 150 mm	m	-44,908	337,00	-15 134,00
1.02 - 60	1A-202	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 300	m	15,400	47,80	736,12
3.53 - 27	1A-202	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 200	m	-0,500	42,50	-21,25
3.53 - 41	1A-202	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro DN 300mm SN 10	m	17,710	907,60	16 073,60
N 1A-4-3	1A-202	m	Trouba kamenin.glazov. DN 200 mm	m	-2,369	921,05	-2 181,97
N 1A-5-1	1A-202	m	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200	m	-2,300	321,56	-739,59
1.02 - 53	1A-202	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	6,000	252,10	1 512,60
N 1A-4-3	1A-202	v	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN 300 mm	m	6,900	130,50	7 800,45
N 1A-6-7	1A-202	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro DN 200mm SN 10	m	-1,545	586,84	-906,67
1.02 - 178	1A-202	v	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	420,900	119,40	50 255,46
1.02 - 179	1A-202	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	37,791	139,30	5 264,23
1.02 - 180	1A-202	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	420,900	159,20	67 007,28
1.02 - 181	1A-202	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	420,900	252,10	106 108,89
1.02 - 182	1A-202	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	420,900	29,20	12 290,28
1.02 - 183	1A-202	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	557,590	26,50	14 776,14
1.02 - 185	1A-202	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	557,590	272,00	151 664,48
1.02 - 187	1A-202	v	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	34,000	192,40	6 541,60

Stoky	KT 300	KT 400	SKL 600	SKL 800	SKL 1100	SKL 1200	SKL 1600	PP 300	PP 500	Σ	Bez DL a dorovnání metrů
Geodet	69,35	141,41	130,39	287,6	219,03	108,05	22,19	50,57	91,5	1120,09	
VV	70,64	147,53	130,04	293	218,66	105,68	15,61	47,54	91,71	1120,41	
Poměr	0,981738	0,958517	1,002691	0,98157	1,001692	1,022426	1,421525	1,063736	0,99771	0,999714	

1,29 6,12 -0,35 5,4 -0,37 -2,37 -6,58 -3,03 0,21 0,32

Odbočky	KT 150	KT 200	KT 300	PVC 150	PVC 200	PVC 300	Σ	DL a dorovnání metrů narůst přípojek o 18%
Geodet	130,8	18,6	6	356,8	53,7	50,6	616,5	
VV	174,4	20,9	0	234,2	54,2	35,2	518,9	
Poměr	0,75	0,889952		1,523484	0,990775	1,4375	1,18809	
	43,6	2,3	-6	-122,6	0,5	-15,4	-97,6	

NÁZEV AKCE : Ústí nad Orlicí - Kanalizace a ČOV

Část stavby: Kanalizace Ústí nad Orlicí

OBJEDNATEL : Sdružení pro Ústí nad Orlicí - Kanalizace a ČOV

ZHOTOVITEL : SMP CZ a.s., VCES a.s., Hochtief CZ a.s., A.B.V. s.r.o.

"Sdruženi pro Usti nad Orlici - kanalizace a ČOV"

TABULKA DÉLEK STOK STAVBY

název stoky	Zadávací dokumentace				Realizační dokumentace				Skutečné provedení stok			
	DN	materiál	typ stavby	délka	DN	materiál	typ stavby	délka	DN	materiál	typ stavby	délka
B-1-1	400	KT	rekonstrukce	147,53	400	KT	rekonstrukce	147,53	400	KT	rekonstrukce	141,41
BA	600	SKL	rekonstrukce	130,04	600	SKL	rekonstrukce	130,04	600	SKL	rekonstrukce	130,39
BB-4	300	KT	rekonstrukce	70,64	300	KT	rekonstrukce	70,64	300	KT	rekonstrukce	69,35
BC (1.část)	800	SKL	rekonstrukce	58,4	800	SKL	rekonstrukce	58,4	800	SKL	rekonstrukce	58,15
BC (2.část)	800	SKL	rekonstrukce	224,05	800	SKL	rekonstrukce	224,05	800	SKL	rekonstrukce	229,45
C	1100	SKL	rekonstrukce	218,66	1100	SKL	rekonstrukce	218,66	1100	SKL	rekonstrukce	219,03
C	1200	SKL	rekonstrukce	156,63	1200	SKL	rekonstrukce	156,63	1200	SKL	rekonstrukce	108,05
C	1600	SKL	rekonstrukce	15,61	1600	SKL	rekonstrukce	15,61	1600	SKL	rekonstrukce	22,19
C-0-1				0	250	PP	novostavba	104,29	250	PP	novostavba	
C-0	300	PP	rekonstrukce	41,34	300	PP	rekonstrukce	49,84	300	PP	rekonstrukce	50,57
C-0	500	PP	rekonstrukce	94,67	500	PP	rekonstrukce	94,67	500	PP	rekonstrukce	91,5
celkem SO 1.02				1157,57				1270,36				1120,09

Situace č.	Podprojekt	SO	Ulice	Stoka	č.p.	č.k.	vpust' / přípojka	označení odbočky	Materiál stoky	DN stoky	Materiál odbočky	DN odbočky	Délka odbočky
5	1A	1.02	17.LISTOPADU	BC-2.část	812	913	přípojka	P02-91	SKL	800	PVC	150	1,0
5	1A	1.02	17.LISTOPADU	BC-2.část			vpust'	P02-51	SKL	800	PVC	150	7,3
5	1A	1.02	J.ÁM.SVOBO	BC-2.část	702	820/1	přípojka	P02-53	SKL	800	PVC	150	14,8
5	1A	1.02	Jiráskova	BC-2.část	694	819	přípojka	P02-52	SKL	800	PVC	150	4,5
5	1A	1.02	17.LISTOPADU	BC-2.část	702	820/1	přípojka	P02-91	SKL	800	PVC	150	12,6
5	1A	1.02	17.LISTOPADU	BC-2.část			vpust'	P02-54	SKL	800	PVC	150	3,9
5	1A	1.02	17.LISTOPADU	BC-2.část			vpust'	P02-55	SKL	800	PVC	150	7,4
5	1A	1.02	ETOHRADSK	BC-2.část	1363	820/5	přípojka	P02-56	SKL	800	PVC	150	7,9
5	1A	1.02	ETOHRADSK	BC-2.část	759	866/1	přípojka	P02-57	SKL	800	PVC	150	7,9
5	1A	1.02	J. Koziny	BC-2.část	978	1031	přípojka	P02-58	SKL	800	PVC	150	6,4
5	1A	1.02	17.LISTOPADU	BC-2.část			vpust'		SKL	800	PVC	200	6,3
5	1A	1.02	17.LISTOPADU	BC-2.část			vpust'		SKL	800	PVC	150	5,4
5	1A	1.02	17.LISTOPADU	BC-2.část			vpust'	P02-60	SKL	800	PVC	150	4,5
5	1A	1.02	ETOHRADSK	BC-2.část	760	865	přípojka	P02-61	SKL	800	KT	300	6,0
5	1A	1.02	ETOHRADSK	BC-2.část	923	981	přípojka	P02-62	SKL	800	PVC	150	9,0
5	1A	1.02	ETOHRADSK	BC-2.část			vpust'	P02-63	SKL	800	PVC	150	6,8
5	1A	1.02	ETOHRADSK	BC-2.část			vpust'	P02-64	SKL	800	PVC	150	3,0
5	1A	1.02	ETOHRADSK	BC-2.část			vpust'	P02-65	SKL	800	PVC	150	2,9
5	1A	1.02	ETOHRADSK	BC-2.část			přípojka		SKL	800	PVC	150	1,0
5	1A	1.02	ETOHRADSK	BC-2.část			vpust'	P02-66	SKL	800	PVC	150	2,1
7	1A	1.02	Na Ostrově	C	440	319/1	přípojka		SKL	1600	PVC	200	1,5
7	1A	1.02	Na Ostrově	C	440?	319/1	přípojka		SKL	1600	PVC	200	1,1
7	1A	1.02	Na Ostrově	C	1165	1364	přípojka		SKL	1600	PVC	200	5,5
8	1A	1.02	M.R. Štefánik	BA	588	698	přípojka	P02-25	SKL	600	PVC	200	6,7
8	1A	1.02	M.R. Štefánik	BA			vpust'	P02-26	SKL	600	PVC	150	4,6
8	1A	1.02	M.R. Štefánik	BA	340	433	přípojka	P02-29	SKL	600	PVC	150	12,5
8	1A	1.02	M.R. Štefánik	BA	980	337/2	přípojka	P02-27	SKL	600	PVC	150	6,3
8	1A	1.02	M.R. Štefánik	BA	234	337/1	přípojka	P02-28	SKL	600	PVC	150	6,5
8	1A	1.02	M.R. Štefánik	BA			vpust'		SKL	600	PVC	150	5,4
8	1A	1.02	M.R. Štefánik	BA			vpust'		SKL	600	PVC	150	2,4
8	1A	1.02	M.R. Štefánik	BA	340	433	přípojka	P02-31	SKL	600	PVC	150	10,5
8	1A	1.02	M.R. Štefánik	BA		225/2	přípojka		SKL	600	PVC	150	10,4
8	1A	1.02	M.R. Štefánik	BA		225/4	přípojka		SKL	600	PVC	150	13,5
8	1A	1.02	M.R. Štefánik	BA			vpust'		SKL	600	PVC	150	10,8
8	1A	1.02	M.R. Štefánik	BA			vpust'		SKL	600	PVC	150	6,6
8	1A	1.02	M.R. Štefánik	BA	1507	438/1	přípojka	P02-32	SKL	600	PVC	150	22,7
8	1A	1.02	M.R. Štefánik	BA			vpust'		SKL	600	PVC	150	5,2
8	1A	1.02	M.R. Štefánik	BA	346	139	přípojka	P02-33	SKL	600	PVC	150	5,1
8	1A	1.02	M.R. Štefánik	BA			vpust'		SKL	600	PVC	150	11,5
8	1A	1.02	M.R. Štefánik	BA	346	139	přípojka	P02-34	SKL	600	PVC	150	3,2
8	1A	1.02	M.R. Štefánik	BA	346	139	přípojka	P02-35	SKL	600	PVC	150	4,5
8	1A	1.02	M.R. Štefánik	BA			vpust'		SKL	600	PVC	150	2,3
9	1A	1.02	17. listopadu	BC-1.část			vpust'	P02-46	SKL	800	PVC	150	6,5
9	1A	1.02	17. listopadu	BC-1.část			vpust'	P02-48	SKL	800	PVC	150	4,7
9	1A	1.02	17. listopadu	BC-1.část			vpust'	P02-49	SKL	800	PVC	150	6,1
9	1A	1.02	17. listopadu	BC-1.část	394	3402	přípojka	P02-50	SKL	800	PVC	150	8,3
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	BB-4			vpust'	P02-36	KT	300	KT	150	2,8
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	BB-4	127	163	přípojka	P02-38	KT	300	KT	200	6,4
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	BB-4	98	72/1	přípojka	P02-39	KT	300	KT	150	4,8
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	BB-4	97	73	přípojka	P02-40	KT	300	KT	150	4,6
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	BB-4	97	73	přípojka		KT	300	KT	150	4,8
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	BB-4	128	162	přípojka	P02-41	KT	300	KT	150	4,0
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	BB-4	96	74	přípojka	P02-42	KT	300	KT	150	3,5
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	BB-4	96	74	přípojka		KT	300	KT	200	3,5
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	BB-4	94	80/1	přípojka	P02-43	KT	300	KT	150	5,8
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	BB-4			přípojka		KT	300	KT	150	3,0
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	BB-4			přípojka		KT	300	KT	200	5,8
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	BB-4	93	81	přípojka	P02-46	KT	300	KT	150	5,7
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	BB-4	129	161	přípojka	P02-47	KT	300	KT	150	2,7
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	BB-4	92	82/1	přípojka	P02-46	KT	300	KT	150	6,7
9	1A	1.02	S.K. Neumana	B-1-1	1024	1078/1	přípojka	P02-2	KT	400	KT	150	3,6
9	1A	1.02	S.K. Neumana	B-1-1	1024	1078/1	přípojka	P02-3	KT	400	KT	150	3,7
9	1A	1.02	S.K. Neumana	B-1-1	1393	205	přípojka	P02-1	KT	400	KT	150	5,3
9	1A	1.02	S.K. Neumana	B-1-1	119	207	přípojka		KT	400	KT	150	0,9
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	B-1-1	1061	216/2	přípojka	P02-4	KT	400	KT	150	4,5
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	B-1-1	1061	216/2	přípojka	P02-5	KT	400	KT	150	1,4
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	B-1-1	1024	1078/1	přípojka	P02-7	KT	400	KT	150	6,5
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	B-1-1	122	173	přípojka	P02-12	KT	400	KT	150	7,2
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	B-1-1	1069	216/3	přípojka	P02-8	KT	400	KT	200	2,9
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	B-1-1	418	215	přípojka	P02-9	KT	400	KT	150	2,2
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	B-1-1	418	215	přípojka	P02-10	KT	400	KT	150	2,9
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	B-1-1	418	214	přípojka	P02-13	KT	400	KT	150	4,4
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	B-1-1			vpust'	P02-11	KT	400	KT	150	4,5
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	B-1-1	103	213	přípojka	P02-16	KT	400	KT	150	5,4
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	B-1-1	122	173	přípojka	P02-17	KT	400	KT	150	7,8
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	B-1-1	103	213	přípojka	P02-18	KT	400	KT	150	4,3
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	B-1-1	102	212	přípojka	P02-20	KT	400	KT	150	4,6
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	B-1-1	102	212	přípojka	P02-21	KT	400	KT	150	6,1

9	1A	1.02	T.G.Masaryk	B-1-1			vpust	P02-22	KT	400	KT	150	2,1
9	1A	1.02	T.G.Masaryk	B-1-1			vpust	P02-23	KT	400	KT	150	5,0
10	1A	1.02	K. Světlé	C	209	270/3	přípojka	P02-67	SKL	1200	PVC	150	5,5
10	1A	1.02	K. Světlé	C	456	270/2	přípojka	P02-68	SKL	1200	PVC	150	4,3
10	1A	1.02	K. Světlé	C			vpust	P02-69	SKL	1200	PVC	150	1,8
10	1A	1.02	K. Světlé	C	457	270/1	přípojka	P02-70	SKL	1200	PVC	150	3,3
10	1A	1.02	K. Světlé	C	938	1259	přípojka	P02-71	SKL	1200	PVC	150	4,1
10	1A	1.02	K. Světlé	C			přípojka		SKL	1200	PVC	150	3,5
10	1A	1.02	LÁZEŇSKÁ	C-0			vpust	P02-82	PP	500	PVC	150	1,8
10	1A	1.02	LÁZEŇSKÁ	C-0			vpust	P02-81	PP	500	PVC	150	2,4
11	1A	1.02		C-0			přípojka		PP	500	PVC	200	6,9
11	1A	1.02	LÁZEŇSKÁ	C-0	451	544/1	přípojka	P02-84	PP	500	PVC	150	1,9
11	1A	1.02	MOSTECKÁ	C-0	389	241	přípojka	P02-85	PP	500	PVC	150	1,8
11	1A	1.02		C-0			přípojka		PP	300	PVC	150	4,8
12	1A	1.02	S. Čecha	C	435	535	přípojka	P02-92	SKL	1100	PVC	150	1,2
12	1A	1.02	S. Čecha	C	435	535	přípojka	P02-92a	SKL	1100	PVC	200	1,1
12	1A	1.02	S. Čecha	C			vpust	P02-80	SKL	1100	PVC	150	11,0
12	1A	1.02	S. Čecha	C	1108	1258	přípojka	P02-79	SKL	1100	PVC	150	16,2
12	1A	1.02	S. Čecha	C	435	535	přípojka	P02-92b	SKL	1100	PVC	150	1,7
12	1A	1.02	S. Čecha	C	1108	1258	přípojka	P02-78	SKL	1100	PVC	300	16,5
12	1A	1.02	S. Čecha	C			vpust	P02-77	SKL	1100	PVC	150	3,8
12	1A	1.02	S. Čecha	C	1109	1257	přípojka	P02-75	SKL	1100	PVC	200	12,1
12	1A	1.02	S. Čecha	C	1109	1257	přípojka	P02-76	SKL	1100	PVC	300	11,7
12	1A	1.02	S. Čecha	C	1110	1256	přípojka	P02-73	SKL	1100	PVC	200	12,5
12	1A	1.02	S. Čecha	C	1110	1256	přípojka	P02-74	SKL	1100	PVC	300	22,4
12	1A	1.02	S. Čecha	C			vpust	P02-72	SKL	1100	PVC	150	1,0
12	1A	1.02	S. Čecha	C	371	238/1	přípojka		SKL	1100	PVC	150	0,7
12	1A	1.02	MOSTECKÁ	C-0	460	544/2	přípojka	P02-88	PP	300	PVC	150	5,4
12	1A	1.02	MOSTECKÁ	C-0	459	543	přípojka	P02-87	PP	300	PVC	150	2,6

DOMK +/- STAVBY JSTI NAD ORUČI - KANALIZACE A ČOV D.3

STR 4.

- ASFALTOVÝ BETON OBRNNÝ ACO M + K. 40 mm

ZHOTOVITEL PŘEDLOŽÍ NÁVRH ZL.

ZA OBJEDNATELE

ZA SP ST.

ZA ZHOTOVITEL

P. KNEŽP.

P. ŠEVČEK

P. PAVLÍČ

135. ÚČS 1A - CELKOVÁ BILANCE

26.8.2011

NA ŽÁDOST OBJEDNATELE

UVEDENÁ BILANCE JEŠÍ DOPOLNĚNÍ JEDNOTLIVÝCH PŘÍSLUŠNÝCH TOLŮŽEK
VÝKAZ VÝHŮR DLE DĚLEK Z GEODETICKÉHO ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO
PROVEDENÍ ZOTŘEBÍ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH OBJEKTŮ. SOUČÁSTÍ TOTOHO
ZÁPISU JE I SAMOSTATNÁ PŘÍLOHA S PŘEHLEDEM JEDNOTLIVÝCH DĚLEK.

ZHOTOVITEL PŘEDLOŽÍ NÁVRH ZHŮROVÝCH LISTŮ.

ZA OBJEDNATELE

ZA SP ST.

ZA ZHOTOVITEL

P. KNEŽP.

P. ŠEVČEK

P. PAVLÍČ

136. ÚČS 2 - CELKOVÁ BILANCE

26.8.2011

NA ŽÁDOST OBJEDNATELE

UVEDENÁ BILANCE JEŠÍ DOPOLNĚNÍ JEDNOTLIVÝCH PŘÍSLUŠNÝCH TOLŮŽEK VÝKAZ VÝHŮR
DLE DĚLEK Z GEODETICKÉHO ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ ZOTŘEBÍ JEDNOTLIVÝCH
STAVEBNÍCH OBJEKTŮ. SOUČÁSTÍ TOTOHO ZÁPISU JE I SAMOSTATNÁ PŘÍLOHA S PŘEHLEDEM JEDNOTLIVÝCH DĚLEK.

ZHOTOVITEL PŘEDLOŽÍ NÁVRH ZHŮROVÝCH LISTŮ

ZA OBJEDNATELE

ZA SP ST.

ZA ZHOTOVITEL

P. KNEŽP.

P. ŠEVČEK

P. PAVLÍČ

Projekt „ ÚSTÍ NAD ORLICÍ – KANALIZACE A ČOV “		
Změnový list		č.
Část B: SKUTEČNÉ PROVEDENÍ ZMĚNY		ZL č.1A-202
Komu:	TEPVOS, spol. s r.o.	Datum: 30. 04. 2015
Odesláno/	předáno:	
Stavební objekt (provozní soubor):		SO 1.02 STOKY B-1, BA, BB, BC, C
Odkazy:	na specifikaci:	RDS
	na výkresy:	Projektová dokumentace změny RDS
	na rozp. podklady:	Výkaz výměr změny – kalkulace změny
	na jinou část smlouvy:	
ZMĚNA – popis změny a zdůvodnění změny:		
Důvod změny: Rozdíl mezi ZDS a RDS		
Popis změny:		
Předmětem tohoto změnového listu, je dorovnání výměr jednotlivých rozpočtových položek na základě skutečně provedených prací ověřených zaměřením skutečného stavu a dokumentací skutečného provedení. Jedná se zejména o rozdíly výměr mezi ZDS a RDS způsobené konkretizací délek a materiálů v rámci RDS a jeho vlivu na doplňující stavební konstrukce.		
Součástí Části B – Skutečné provedení změny je: 1) Skutečný cenový dopad změny: Vícepráce 1 035 590,26 Kč Méněpráce -84 322,15 Kč Celkem 951 268,11 Kč		
Oznámení vydává: Sdružení „ Ústí nad Orlicí – kanalizace a ČOV “		
<i>Správce stavby přezkoumal navrhovaný objem víceprací co do rozsahu i hodnoty nákladů a shledává je jako opodstatněné, když zároveň porovnal předmětné vícepráce s rozsahem původně sjednaného předmětu díla a prohlašuje, že jednotlivé položky předmětných víceprací se nekryjí s položkami specifikovanými v původním rozsahu předmětu díla.</i>		
Potvrzením oznámení změny uděluje objednatel pokyn pro vyúčtování změny.		
Vyjádření dotčených:		
Za zhotovitele: Souhlasí - nesouhlasí 30. 04. 2015 Datum:	Za projektanta: Souhlasí - nesouhlasí 30. 04. 2015 Datum: AQUA PROCON divize Praha Dukelských hrdinů 12 170 00 Praha 7, ČR DIČ: CZ46954371	
Za správce stavby: Souhlasí – nesouhlasí 30. 04. 2015 Datum:	Za objednatele: Souhlasí - nesouhlasí 30. 04. 2015 Datum: TEPVOS TEPVOS, spol. s r.o. Třebovská 28/ 562 03 Ústí nad Orlicí IČ: 48945753 DIČ: CZ3594579	

Rekapitulace					
--------------	--	--	--	--	--

Název SO	Popis kalkulace	Méněpráce	Vícepráce	Cena celkem
SO 1.02 STOKY B-1, BA, BB, BC, C	Celková bilance	-84 322,15 Kč	1 035 590,26 Kč	951 268,11 Kč
CELKEM		-84 322,15 Kč	1 035 590,26 Kč	951 268,11 Kč

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.	2a.	2b.	3.	4.	5.	6.	7.
			ČÁST 1A - ÚSTÍ NAD ORLICÍ KANALIZACE				28 120 784,87
			SO 1.02 STOKY B-1, BA, BB, BC, C				28 120 784,87
			STOKY				20 504 782,17
			Zemní práce				4 819 383,92
1.01 - 111	1A-31	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	2,040	2,70	5,51
1.02 - 1		z	Kácení stromů o průměru kmene nad 30 cm vč. jejich odvozu	kus	3,000	610,40	1 831,20
1.02 - 10		z	Odstranění rybníků do 200 cm v hl. d. 1-4 zapážených	m3	4 890,420	102,20	499 800,89
1.02 - 10	1A-21	m	Odstranění rybníků do 200 cm v hl. d. 1-4 zapážených	m3	-52,210	102,20	-5 335,86
1.02 - 10	1A-29	m	Odstranění rybníků do 200 cm v hl. d. 1-4 zapážených	m3	-202,420	102,20	-20 687,32
1.02 - 10	1A-31	v	Odstranění rybníků do 200 cm v hl. d. 1-4 zapážených	m3	85,840	102,20	8 772,85
1.02 - 10	1A-48	v	Odstranění rybníků do 200 cm v hl. d. 1-4 zapážených	m3	3,432	102,20	350,75
1.02 - 10	1A-73	v	Odstranění rybníků do 200 cm v hl. d. 1-4 zapážených	m3	5,810	102,20	593,78
1.02 - 10	1A-86	v	Odstranění rybníků do 200 cm v hl. d. 1-4 zapážených	m3	24,547	102,20	2 508,70
1.02 - 10	1A-86	v	Odstranění rybníků do 200 cm v hl. d. 1-4 zapážených	m3	15,107	102,20	1 543,89
1.02 - 11		z	Odstranění rybníků do 200 cm v hl. d. 3-7 zapážených	m3	312,155	942,10	294 080,75
1.02 - 11	1A-21	m	Odstranění rybníků do 200 cm v hl. d. 3-7 zapážených	m3	-3,340	942,10	-3 146,61
1.02 - 11	1A-29	m	Odstranění rybníků do 200 cm v hl. d. 3-7 zapážených	m3	-12,920	942,10	-12 171,93
1.02 - 11	1A-31	v	Odstranění rybníků do 200 cm v hl. d. 3-7 zapážených	m3	5,480	942,10	5 162,71
1.02 - 11	1A-73	v	Odstranění rybníků do 200 cm v hl. d. 3-7 zapážených	m3	0,370	942,10	348,58
1.02 - 11	1A-86	v	Odstranění rybníků do 200 cm v hl. d. 3-7 zapážených	m3	1,567	942,10	1 476,27
1.02 - 11	1A-86	v	Odstranění rybníků do 200 cm v hl. d. 3-7 zapážených	m3	0,965	942,10	908,88
1.02 - 12		z	Pažení a rozeptání stěn rýh hl. do 2m	m2	536,160	26,50	14 208,24
1.02 - 12	1A-29	v	Pažení a rozeptání stěn rýh hl. do 2m	m2	19,700	26,50	522,05
1.02 - 13		z	Pažení a rozeptání stěn rýh hl. do 4m	m2	5 343,059	33,20	177 389,56
1.02 - 13	1A-21	m	Pažení a rozeptání stěn rýh hl. do 4m	m2	-46,290	33,20	-1 536,83
1.02 - 13	1A-29	m	Pažení a rozeptání stěn rýh hl. do 4m	m2	-160,620	33,20	-5 332,58
1.02 - 13	1A-31	v	Pažení a rozeptání stěn rýh hl. do 4m	m2	200,460	33,20	6 655,27
1.02 - 13	1A-48	v	Pažení a rozeptání stěn rýh hl. do 4m	m2	7,280	33,20	241,70
1.02 - 13	1A-73	v	Pažení a rozeptání stěn rýh hl. do 4m	m2	15,670	33,20	520,24
1.02 - 13	1A-86	v	Pažení a rozeptání stěn rýh hl. do 4m	m2	43,524	33,20	1 445,00
1.02 - 13	1A-86	v	Pažení a rozeptání stěn rýh hl. do 4m	m2	26,784	33,20	889,22
1.02 - 14		z	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	536,160	6,60	3 538,66
1.02 - 14	1A-29	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	19,700	6,60	130,02
1.02 - 15		z	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	5 343,059	9,30	49 690,45
1.02 - 15	1A-21	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-46,290	9,30	-430,50
1.02 - 15	1A-29	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-160,620	9,30	-1 493,77
1.02 - 15	1A-31	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	200,460	9,30	1 864,28
1.02 - 15	1A-48	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	7,280	9,30	67,70
1.02 - 15	1A-73	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	15,670	9,30	145,73
1.02 - 15	1A-86	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	43,524	9,30	404,77
1.02 - 15	1A-86	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	26,784	9,30	249,09
1.02 - 16		z	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	855,823	2,70	2 310,72
1.02 - 16	1A-21	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-10,050	2,70	-27,13
1.02 - 16	1A-29	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-38,970	2,70	-105,22
1.02 - 16	1A-31	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	28,800	2,70	77,76
1.02 - 16	1A-86	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	2,841	2,70	7,67
1.02 - 17		z	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	1 799,884	2,70	4 859,69
1.02 - 17	1A-21	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-18,670	2,70	-50,41
1.02 - 17	1A-29	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-64,210	2,70	-173,37
1.02 - 17	1A-31	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	17,280	2,70	46,66
1.02 - 17	1A-48	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	1,716	2,70	4,63
1.02 - 17	1A-86	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	8,654	2,70	23,37
1.02 - 18		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	174,976	4,00	699,90
1.02 - 18	1A-21	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-1,190	4,00	-4,76
1.02 - 18	1A-29	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-4,100	4,00	-16,40
1.02 - 18	1A-86	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	13,427	4,00	53,71
1.02 - 18	1A-86	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	0,591	4,00	2,37
1.02 - 19		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	38,500	33,20	1 278,20
1.02 - 19	1A-29	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-6,680	33,20	-221,78
1.02 - 19	1A-31	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	1,100	4,00	4,40
1.02 - 2		z	Odstranění pateru pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm vč. jejích	kus	3,000	126,10	378,30
1.02 - 20		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladu a zpět	m3	668,550	79,60	53 216,55
1.02 - 20	1A-21	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladu a zpět	m3	-24,420	79,60	-1 943,80
1.02 - 20	1A-29	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladu a zpět	m3	-58,430	79,60	-4 651,03
1.02 - 21		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladu a zpět	m3	4 436,698	345,00	1 530 660,71
1.02 - 21	1A-21	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladu a zpět	m3	-27,790	345,00	-9 587,55
1.02 - 21	1A-29	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladu a zpět	m3	-110,020	345,00	-37 956,90
1.02 - 21	1A-31	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladu a zpět	m3	85,869	345,00	29 624,81
1.02 - 21	1A-48	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladu a zpět	m3	1,544	345,00	532,68
1.02 - 21	1A-73	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladu a zpět	m3	25,520	345,00	8 804,40
1.02 - 21	1A-86	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladu a zpět	m3	24,547	345,00	8 468,72
1.02 - 21	1A-86	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladu a zpět	m3	16,947	345,00	5 846,66
1.02 - 22		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.3-7 na meziskladu a zpět	m3	325,867	345,00	112 424,08
1.02 - 22	1A-21	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.3-7 na meziskladu a zpět	m3	-3,340	345,00	-1 152,30
1.02 - 22	1A-29	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.3-7 na meziskladu a zpět	m3	-6,180	345,00	-2 132,10
1.02 - 22	1A-31	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.3-7 na meziskladu a zpět	m3	5,481	345,00	1 890,95
1.02 - 22	1A-73	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.3-7 na meziskladu a zpět	m3	1,830	345,00	632,35

1.02 - 31	1A-48	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	1,560	19,90	31,04
1.02 - 31	1A-86	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	3,720	19,90	74,03
1.02 - 31	1A-86	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	1,620	19,90	32,24
1.02 - 32		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	172,842	23,90	4 130,92
1.02 - 32	1A-19	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	51,500	23,90	1 230,85
1.02 - 32	1A-29	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	1,848	23,90	44,17
1.02 - 32	1A-31	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	53,560	23,90	1 280,08
1.02 - 32	1A-48	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	1,560	23,90	37,28
1.02 - 32	1A-86	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	3,720	23,90	88,91
1.02 - 32	1A-86	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	1,620	23,90	38,72
1.02 - 33		z	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	1 645,300	19,90	32 741,47
1.02 - 33	1A-19	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	51,500	19,90	1 024,85
1.02 - 33	1A-73	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	10,320	19,90	205,37
1.02 - 34		z	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	1 645,300	23,90	39 322,67
1.02 - 34	1A-73	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	10,320	23,90	246,65
1.02 - 35		z	vytřeni obrub chodníkových včetně odvozu na mezideponii a	m	95,000	119,40	11 343,00
1.02 - 35	1A-86	v	vytřeni obrub chodníkových včetně odvozu na mezideponii a	m	2,000	119,40	238,80
1.02 - 35	1A-86	v	vytřeni obrub chodníkových včetně odvozu na mezideponii a	m	3,158	119,40	377,05
1.02 - 36		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	864,204	139,30	120 383,63
1.02 - 36	1A-19	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	34,505	139,30	4 806,55
1.02 - 36	1A-29	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	0,880	139,30	122,58
1.02 - 36	1A-31	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	37,675	139,30	5 248,13
1.02 - 36	1A-48	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	1,061	139,30	147,77
1.02 - 36	1A-73	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	4,900	139,30	682,57
1.02 - 36	1A-86	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	3,655	139,30	509,14
1.02 - 36	1A-86	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	1,623	139,30	226,11
1.02 - 37		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	864,204	63,70	55 049,80
1.02 - 37	1A-19	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	34,505	63,70	2 197,97
1.02 - 37	1A-29	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,880	63,70	56,06
1.02 - 37	1A-31	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	37,675	63,70	2 399,90
1.02 - 37	1A-48	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,061	63,70	67,57
1.02 - 37	1A-73	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,900	63,70	312,13
1.02 - 37	1A-86	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,655	63,70	232,82
1.02 - 37	1A-86	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,623	63,70	103,40
358215114	1A-86	v	bodnutí stoky kompletní nebo otvory ze zdiva kamenného	m3	0,158	1 360,00	214,74
358315115	1A-86	v	bodnutí stoky kompletní nebo otvory z prostoru betonu plochy	m3	0,312	2 130,00	663,71
			Sut - živice				671 705,24
1.02 - 38		z	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	145,890	99,50	14 516,06
1.02 - 38	1A-19	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	51,500	99,50	5 124,25
1.02 - 38	1A-29	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	1,850	99,50	184,08
1.02 - 38	1A-31	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	53,560	99,50	5 329,22
1.02 - 38	1A-48	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	1,560	99,50	155,22
1.02 - 38	1A-86	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	3,720	99,50	370,14
1.02 - 38	1A-86	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	3,240	99,50	322,38
1.02 - 39		z	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	1 791,190	73,00	130 756,87
1.02 - 39	1A-29	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	1,850	73,00	135,05
1.02 - 39	1A-31	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živického tl.5 cm	m2	53,560	73,00	3 909,88
1.02 - 39	1A-48	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	3,120	73,00	227,76
1.02 - 39	1A-73	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	10,320	73,00	753,36
1.02 - 39	1A-86	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	3,720	73,00	271,56
1.02 - 39	1A-86	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	3,240	73,00	236,52
1.02 - 40		z	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	2 146,040	73,00	156 660,92
1.02 - 40	1A-19	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	51,500	73,00	3 759,50
1.02 - 40	1A-29	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	4,890	73,00	356,97
1.02 - 40	1A-31	v	Frézování krytu pl.do 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	98,190	73,00	7 167,87
1.02 - 40	1A-48	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	3,960	73,00	289,08
1.02 - 40	1A-73	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	18,670	73,00	1 362,91
1.02 - 40	1A-75	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	938,000	73,00	68 474,00
1.02 - 40	1A-86	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	3,720	73,00	271,56
1.02 - 40	1A-86	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	3,240	73,00	236,52
1.02 - 41		z	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	739,000	73,00	53 947,00
1.02 - 41	1A-29	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	4,080	73,00	297,84
1.02 - 41	1A-31	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	91,680	73,00	6 691,18
1.02 - 41	1A-48	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	5,000	73,00	365,00
1.02 - 41	1A-73	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	5,150	73,00	375,95
1.02 - 41	1A-86	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	6,200	73,00	452,60
1.02 - 41	1A-86	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	5,116	73,00	373,45
1.02 - 42		z	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zamu styc.spar	m	739,000	92,90	68 653,10
1.02 - 42	1A-29	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zamu styc.spar	m	8,080	92,90	750,63
1.02 - 42	1A-31	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zamu styc.spar	m	93,660	92,90	8 701,01
1.02 - 42	1A-48	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zamu styc.spar	m	8,000	92,90	743,20
1.02 - 42	1A-73	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zamu styc.spar	m	7,150	92,90	664,24
1.02 - 43		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	476,636	139,30	66 395,37
1.02 - 43	1A-19	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	5,665	139,30	789,13
1.02 - 43	1A-29	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	1,140	139,30	158,80
1.02 - 43	1A-31	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	27,510	139,30	3 832,14
1.02 - 43	1A-48	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	0,686	139,30	95,62
1.02 - 43	1A-73	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	3,400	139,30	473,62
1.02 - 43	1A-86	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	1,905	139,30	265,37
1.02 - 43	1A-86	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	7,776	139,30	1 083,20
1.02 - 44		z	Poplatek za recyklaci	t	476,636	106,20	50 618,73

1.02 - 31	1A-48	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	1,560	19,90	31,04
1.02 - 31	1A-86	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	3,720	19,90	74,03
1.02 - 31	1A-86	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	1,620	19,90	32,24
1.02 - 32		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	172,842	23,90	4 130,92
1.02 - 32	1A-19	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	51,500	23,90	1 230,85
1.02 - 32	1A-29	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	1,848	23,90	44,17
1.02 - 32	1A-31	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	53,560	23,90	1 280,08
1.02 - 32	1A-48	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	1,560	23,90	37,28
1.02 - 32	1A-86	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	3,720	23,90	88,91
1.02 - 32	1A-86	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	1,620	23,90	38,72
1.02 - 33		z	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	1 645,300	19,90	32 741,47
1.02 - 33	1A-19	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	51,500	19,90	1 024,85
1.02 - 33	1A-73	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	10,320	19,90	205,37
1.02 - 34		z	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	1 645,300	23,90	39 322,67
1.02 - 34	1A-73	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	10,320	23,90	246,65
1.02 - 35		z	Výšlání úrubu chodníkovými včetně odvozu na mezidepotní a	m	95,000	119,40	11 343,00
1.02 - 35	1A-86	v	Výšlání úrubu chodníkovými včetně odvozu na mezidepotní a	m	2,000	119,40	238,80
1.02 - 35	1A-86	v	Výšlání úrubu chodníkovými včetně odvozu na mezidepotní a	m	3,158	119,40	377,05
1.02 - 36		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	864,204	139,30	120 383,63
1.02 - 36	1A-19	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	34,505	139,30	4 806,55
1.02 - 36	1A-29	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	0,880	139,30	122,58
1.02 - 36	1A-31	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	37,675	139,30	5 248,13
1.02 - 36	1A-48	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	1,061	139,30	147,77
1.02 - 36	1A-73	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	4,900	139,30	682,57
1.02 - 36	1A-86	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	3,655	139,30	509,14
1.02 - 36	1A-86	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	1,623	139,30	226,11
1.02 - 37		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	864,204	63,70	55 049,80
1.02 - 37	1A-19	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	34,505	63,70	2 197,97
1.02 - 37	1A-29	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,880	63,70	56,06
1.02 - 37	1A-31	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	37,675	63,70	2 399,90
1.02 - 37	1A-48	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,061	63,70	67,57
1.02 - 37	1A-73	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,900	63,70	312,13
1.02 - 37	1A-86	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,655	63,70	232,82
1.02 - 37	1A-86	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,623	63,70	103,40
358215114	1A-86	v	Odstranění suti kompletní nebo otvoru ze zdiva kamenného	m3	0,158	1 360,00	214,74
358315115	1A-86	v	Odstranění suti kompletní nebo otvoru z prostoru betonů plochy	m3	0,312	2 130,00	663,71
			Sut' - živice				671 705,24
1.02 - 38		z	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	145,890	99,50	14 516,06
1.02 - 38	1A-19	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	51,500	99,50	5 124,25
1.02 - 38	1A-29	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	1,850	99,50	184,08
1.02 - 38	1A-31	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	53,560	99,50	5 329,22
1.02 - 38	1A-48	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	1,560	99,50	155,22
1.02 - 38	1A-86	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	3,720	99,50	370,14
1.02 - 38	1A-86	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	3,240	99,50	322,38
1.02 - 39		z	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	1 791,190	73,00	130 756,87
1.02 - 39	1A-29	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	1,850	73,00	135,05
1.02 - 39	1A-31	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živického tl.5 cm	m2	53,560	73,00	3 909,88
1.02 - 39	1A-48	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	3,120	73,00	227,76
1.02 - 39	1A-73	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	10,320	73,00	753,36
1.02 - 39	1A-86	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	3,720	73,00	271,56
1.02 - 39	1A-86	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	3,240	73,00	236,52
1.02 - 40		z	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	2 146,040	73,00	156 660,92
1.02 - 40	1A-19	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	51,500	73,00	3 759,50
1.02 - 40	1A-29	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	4,890	73,00	356,97
1.02 - 40	1A-31	v	Frézování krytu pl.do 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	98,190	73,00	7 167,87
1.02 - 40	1A-48	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	3,960	73,00	289,08
1.02 - 40	1A-73	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	18,670	73,00	1 362,91
1.02 - 40	1A-75	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	938,000	73,00	68 474,00
1.02 - 40	1A-86	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	3,720	73,00	271,56
1.02 - 40	1A-86	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	3,240	73,00	236,52
1.02 - 41		z	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	739,000	73,00	53 947,00
1.02 - 41	1A-29	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	4,080	73,00	297,84
1.02 - 41	1A-31	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	91,660	73,00	6 691,18
1.02 - 41	1A-48	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	5,000	73,00	365,00
1.02 - 41	1A-73	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	5,150	73,00	375,95
1.02 - 41	1A-86	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	6,200	73,00	452,60
1.02 - 41	1A-86	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	5,116	73,00	373,45
1.02 - 42		z	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zahr. styc.spai	m	739,000	92,90	68 653,10
1.02 - 42	1A-29	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zahr. styc.spai	m	8,080	92,90	750,63
1.02 - 42	1A-31	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zahr. styc.spai	m	93,660	92,90	8 701,01
1.02 - 42	1A-48	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zahr. styc.spai	m	8,000	92,90	743,20
1.02 - 42	1A-73	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zahr. styc.spai	m	7,150	92,90	664,24
1.02 - 43		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	476,636	139,30	66 395,37
1.02 - 43	1A-19	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	5,665	139,30	789,13
1.02 - 43	1A-29	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	1,140	139,30	158,80
1.02 - 43	1A-31	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	27,510	139,30	3 832,14
1.02 - 43	1A-48	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	0,686	139,30	95,62
1.02 - 43	1A-73	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	3,400	139,30	473,62
1.02 - 43	1A-86	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	1,905	139,30	265,37
1.02 - 43	1A-86	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	7,776	139,30	1 083,20
1.02 - 44		z	Poplatek za recyklaci	t	476,636	106,20	50 618,73

1.02 - 44	1A-19	v	Poplatek za recyklaci	t	5,665	106,20	601,62
1.02 - 44	1A-29	v	Poplatek za recyklaci	t	1,140	106,20	121,07
1.02 - 44	1A-31	v	Poplatek za recyklaci	t	27,510	106,20	2 921,56
1.02 - 44	1A-48	v	Poplatek za recyklaci	t	0,686	106,20	72,90
1.02 - 44	1A-73	v	Poplatek za recyklaci	t	3,400	106,20	361,08
1.02 - 44	1A-86	v	Poplatek za recyklaci	t	1,905	106,20	202,31
1.02 - 44	1A-86	v	Poplatek za recyklaci	t	7,776	106,20	825,84
			Bourání ve výkopu				2 537 661,83
1.02 - 45		z	Bourání konstrukcí z prostého betonu	m3	1 194,327	1 658,60	1 980 910,60
1.02 - 45	1A-29	m	Bourání konstrukcí z prostého betonu	m3	-12,997	1 658,60	-21 556,66
1.02 - 46		z	Svislé přemístění výkopu z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	656,880	8,00	5 255,04
1.02 - 46	1A-29	m	Svislé přemístění výkopu z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	-7,150	8,00	-57,20
1.02 - 47		z	Vodorovné přemístění suti skládku vč.uložení	m3	1 194,327	345,00	412 042,78
1.02 - 47	1A-29	m	Vodorovné přemístění suti skládku vč.uložení	m3	-12,997	345,00	-4 483,93
1.02 - 48		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	2 627,519	63,70	167 372,97
1.02 - 48	1A-29	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-28,599	63,70	-1 821,77
			Podkladní a vedlejší konstrukce				456 616,70
1.02 - 49		z	Tratvovy z P.VC určené k tl. trubek, lože a obsyp šterkopiskem, tloušťka 100 mm, vč.zem.práci	m	1 157,570	79,60	92 142,57
1.02 - 49	1A-21	m	Tratvovy z P.VC určené k tl. trubek, lože a obsyp šterkopiskem, tloušťka 100 mm, vč.zem.práci	m	-10,520	79,60	-837,39
1.02 - 49	1A-29	m	Tratvovy z P.VC určené k tl. trubek, lože a obsyp šterkopiskem, tloušťka 100 mm, vč.zem.práci	m	-43,390	79,60	-3 453,84
1.02 - 50		z	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	441,968	477,70	211 127,97
1.02 - 50	1A-21	m	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	-5,560	477,70	-2 656,01
1.02 - 50	1A-29	m	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	-21,810	477,70	-10 418,64
1.02 - 50	1A-31	v	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	10,269	477,70	4 905,50
1.02 - 50	1A-48	v	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	0,156	477,70	74,52
1.02 - 50	1A-73	v	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	3,763	477,70	1 797,35
1.02 - 50	1A-86	v	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	1,116	477,70	533,11
1.02 - 50	1A-86	v	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	1,090	477,70	520,82
1.02 - 51		z	Desky podkladní pod šachty C12/15 tl.10cm	m3	41,220	3 264,20	134 549,34
1.02 - 51	1A-29	v	Desky podkladní pod šachty C12/15 tl.10cm	m3	0,070	3 264,20	229,47
1.02 - 51	1A-73	v	Desky podkladní pod šachty C12/15 tl.10cm	m3	1,488	3 264,20	4 855,50
1.02 - 51	1A-86	v	Desky podkladní pod šachty C12/15 tl.10cm	m3	0,178	3 264,20	579,83
1.02 - 52		z	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	6,944	3 264,20	22 666,80
			Trubní vedení				11 417 209,44
1.01 - 76	1A-78	v	Sachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 2,1 m vč.úpravv zhlaví šachty	kus	1,000	19 034,40	19 034,40
1.02 - 10	1A-73	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a	m3	14,625	102,20	1 494,68
1.02 - 100		z	Trouby z odstředivé litého sklolaminátu DN1100, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	221,940	10 154,80	2 253 755,30
1.02 - 100	1A-202	v	Trouby z odstředivé litého sklolaminátu DN1100, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	0,426	10 154,80	4 320,87
1.02 - 101		z	Trouby z odstředivé litého sklolaminátu DN1200, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	158,979	12 326,90	1 959 723,17
1.02 - 101	1A-21	m	Trouby z odstředivé litého sklolaminátu DN1200, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	-10,679	12 326,90	-131 643,90
1.02 - 101	1A-29	m	Trouby z odstředivé litého sklolaminátu DN1200, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	-41,030	12 326,90	-505 772,71
1.02 - 101	1A-202	v	Trouby z odstředivé litého sklolaminátu DN1200, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	2,726	12 326,90	33 596,97
1.02 - 102		z	Trouby z odstředivé litého sklolaminátu DN1600, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	15,844	20 980,90	332 423,48
1.02 - 102	1A-202	v	Trouby z odstředivé litého sklolaminátu DN1600, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	7,567	20 980,90	158 762,47
1.02 - 103		z	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN 300 mm	m	71,700	1 130,50	81 056,40
1.02 - 103	1A-202	m	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN 300 mm	m	-1,329	1 130,50	-1 502,10
1.02 - 104		z	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN 400 mm	m	149,743	2 002,30	299 830,21
1.02 - 104	1A-202	m	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN 400 mm	m	-6,304	2 002,30	-12 621,70
1.02 - 13	1A-73	v	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m	m2	26,687	33,20	886,00
1.02 - 15	1A-73	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	26,687	9,30	248,19
1.02 - 16	1A-73	v	Svislé přemístění výkopu z hor.1-4 do 2,5 m	m3	7,311	2,70	19,74
1.02 - 180	1A-73	v	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm	m2	10,840	159,20	1 725,72
1.02 - 181	1A-73	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	10,840	252,10	2 732,75
1.02 - 182	1A-73	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	10,840	29,20	316,53
1.02 - 183	1A-73	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	16,342	26,50	433,07
1.02 - 185	1A-73	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	16,342	272,00	4 445,14
1.02 - 21	1A-73	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopu z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopu a ořípného poplatku za skládku	m3	14,625	345,00	5 045,63
1.02 - 23	1A-73	v	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím	m3	13,270	108,80	1 443,78
1.02 - 24	1A-73	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,038	106,20	322,60
1.02 - 27	1A-73	v	Vhodný zásylový materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodné vrtředné zeminy z výkopů a recyklátů dle TP146	T	25,289	159,20	4 026,01
1.02 - 28	1A-73	v	Šterkopisek frakce 8-16	T	5,317	205,70	1 093,64
1.02 - 29	1A-73	v	Šterkodrtě frakce 0-63 A	T	8,270	278,60	2 303,99
1.02 - 31	1A-73	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	10,840	19,90	215,71
1.02 - 32	1A-73	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	10,840	23,90	259,07

1.02 - 36	1A-73	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	7,805	139,30	1 087,20
1.02 - 37	1A-73	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,805	63,70	497,16
1.02 - 39	1A-73	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živичného tl.5 cm	m2	10,840	73,00	791,31
1.02 - 40	1A-73	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	16,342	73,00	1 193,00
1.02 - 41	1A-73	v	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	m	10,300	73,00	751,90
1.02 - 42	1A-73	v	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm zalití styč.spar asfaltovou zálivkou a posypem	m	10,300	92,90	956,87
1.02 - 43	1A-73	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	3,125	139,30	435,37
1.02 - 44	1A-73	v	Poplatek za recyklaci	t	3,125	106,20	331,92
1.02 - 45	1A-73	v	Bourání konstrukci z prostého betonu	m3	3,481	1 658,60	5 772,78
1.02 - 46	1A-73	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	3,481	8,00	27,84
1.02 - 47	1A-73	v	Vodorovné přemístění suti skládku vč.uložení	m3	8,353	345,00	2 881,87
1.02 - 48	1A-73	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,353	63,70	532,10
1.02 - 49	1A-73	v	Tratvody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp štěrkopískem, trubky d 100 mm. vč.zem.orací	m	5,150	79,60	409,94
1.02 - 50	1A-73	v	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	1,654	477,70	789,97
1.02 - 53		z	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	70,640	252,10	17 808,34
1.02 - 53	1A-202	m	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	-1,290	252,10	-325,21
1.02 - 54		z	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 400	m	147,530	291,90	43 064,01
1.02 - 54	1A-202	m	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 400	m	-6,120	291,90	-1 786,43
1.02 - 55		z	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 600	m	130,040	384,80	50 039,39
1.02 - 55	1A-202	v	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 600	m	0,350	384,80	134,68
1.02 - 56		z	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 800	m	282,450	597,10	168 650,90
1.02 - 56	1A-73	v	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 800	m	5,150	597,10	3 075,07
1.02 - 56	1A-86	v	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 800	m	5,400	597,10	3 224,34
1.02 - 56	1A-202	m	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 800	m	-5,400	597,10	-3 224,34
1.02 - 57		z	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 1100	m	218,660	703,30	153 783,58
1.02 - 57	1A-202	v	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 1100	m	0,370	703,30	260,22
1.02 - 58		z	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 1200	m	156,630	729,80	114 308,57
1.02 - 58	1A-21	m	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 1200	m	-10,520	729,80	-7 677,50
1.02 - 58	1A-29	m	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 1200	m	-40,430	729,80	-29 505,81
1.02 - 58	1A-202	v	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 1200	m	2,370	729,80	1 729,63
1.02 - 59		z	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 1600	m	15,610	809,40	12 634,73
1.02 - 59	1A-202	v	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 1600	m	6,580	809,40	5 325,85
1.02 - 60		z	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	41,340	47,80	1 976,05
1.02 - 60	1A-86	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	6,200	47,80	296,36
1.02 - 60	1A-202	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	3,030	47,80	144,83
1.02 - 61		z	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 500	m	94,670	185,80	17 589,69
1.02 - 61	1A-29	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 500	m	-2,960	185,80	-549,97
1.02 - 61	1A-202	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 500	m	-0,210	185,80	-39,02
1.02 - 61	1A-31	v	Montáž chrániček ve výkopu DN 500	m	10,200	185,80	1 895,16
1.02 - 61	1A-31	v	Montáž chrániček ve výkopu DN 600	m	10,100	185,80	1 876,58
1.02 - 62		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 300, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	111,980	45,10	5 050,30
1.02 - 62	1A-86	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 300, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	6,200	45,10	279,62
1.02 - 62	1A-202	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 300, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	1,740	45,10	78,47
1.02 - 63		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 400, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	147,530	66,30	9 781,24
1.02 - 63	1A-202	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 400, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	-6,120	66,30	-405,76
1.02 - 64		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 600, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	224,710	79,60	17 886,92
1.02 - 64	1A-29	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 600, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	-2,960	79,60	-235,62
1.02 - 64	1A-202	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 600, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	0,140	79,60	11,14
1.02 - 65		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 800, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	282,450	103,50	29 233,58
1.02 - 65	1A-73	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 800, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	5,150	103,50	533,03
1.02 - 65	1A-86	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 800, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	5,400	103,50	558,90
1.02 - 65	1A-202	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 800, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	-5,400	103,50	-558,90

1.02 - 98		z	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN600, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	131,991	3 955,50	522 088,82
1.02 - 98	1A-202	v	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN600, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	0,403	3 955,50	1 592,09
1.02 - 99		z	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN800, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	53,288	6 018,80	320 728,81
1.02 - 99	1A-73	v	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN800, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	5,585	6 018,80	33 615,22
1.02 - 99	1A-86	v	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN800, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	5,400	6 018,80	32 501,52
1.02 - 99	1A-202	m	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN800, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	-5,562	6 018,80	-33 476,57
1.03 - 50	1A-78	m	Sachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 3,0 m vč. úpravy zhlaví šachty	kus	-1,000	20 567,00	-20 567,00
1.08 - 57	1A-31	v	Nasunutí potrubní sekce do ocel. chráničky, DN 400 vč. středících obílek a uzavření konců chrániček	m	10,100	530,80	5 361,08
1.08 - 90	1A-73	v	Sachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 700 a DN 800 výška vstupu 3,0 m s monolitickým dnem vč. úpravy zhlaví	kus	0,350	32 641,70	11 424,60
1.11.1 - 65	1A-78	v	Spadistište prefabrikované kanalizační (se skluzem DN200) pro DN 400 výška vstupu 3,0 m	kus	1,000	53 739,50	53 739,50
1.11.2 - 44	1A-31	v	Nasunutí potrubní sekce do ocel. chráničky, DN 250 vč. středících obílek a uzavření konců chrániček	m	10,200	424,60	4 330,92
1.20 - 58	1A-48	v	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu 90 mm vč. tvarovek	m	2,000	61,00	122,00
1.20 - 70	1A-48	v	Trubka tlaková PE HD s ochranným pláštěm z PP d 90 x 8,2 mm vč. tvarovek	m	2,186	237,50	519,18
1A-31-10	1A-31	v	E-kus TLT DN 250	kus	1,020	15 987,38	16 307,11
1A-31-11	1A-31	v	E-kus TLT DN 400	kus	2,020	31 944,21	64 527,30
1A-31-12	1A-31	v	Koleno TLT přírubové K 90° DN 250	kus	2,030	12 449,47	25 272,42
1A-31-13	1A-31	v	Koleno TLT přírubové K 30° DN 400	kus	3,020	31 878,94	96 274,40
1A-31-14	1A-31	v	Koleno TLT přírubové K 11,25° DN 400	kus	1,020	49 380,00	50 367,60
1A-31-15	1A-31	v	Koleno TLT hrdlové K 22,5° DN 400	kus	1,020	34 763,15	35 458,41
1A-31-16	1A-31	v	Koleno TLT hrdlové K 11,25° DN 250	kus	4,050	20 262,10	82 061,51
1A-31-17	1A-31	v	Koleno TLT hrdlové K 11,25° DN 400	kus	1,020	33 527,36	34 197,91
1A-31-18	1A-31	v	T-kus TLT DN 250/80	kus	1,020	15 821,05	16 137,47
1A-31-19	1A-31	v	T-kus TLT DN 400/80	kus	1,020	49 863,15	50 860,41
1A-31-20	1A-31	v	F-kus TLT DN 250	kus	5,080	5 432,63	27 597,76
1A-31-21	1A-31	v	F-kus TLT DN 400	kus	3,050	22 153,68	67 568,72
1A-31-22	1A-31	v	TP-kus TLT přírubová trouba DN 250, L=0,4 m	kus	1,020	12 732,63	12 987,28
1A-31-23	1A-31	v	TP-kus TLT přírubová trouba DN 400, L=1,0 m	kus	1,020	58 458,84	57 585,98
1A-31-8	1A-31	v	Trouba vodovod. hrdlová litinová tlaková DN 250 mm STANDART TT	m	25,160	6 076,48	152 884,24
1A-31-9	1A-31	v	Trouba vodovod. hrdlová litinová tlaková DN 400 mm STANDART TT	m	20,920	9 140,39	191 216,96
2.07 - 48	1A-31	v	Montáž trub litin. tlak. hrdlových ve výkopu DN 250	m	23,920	557,30	13 330,82
2.07 - 49	1A-31	m	Montáž trub litin. tlak. hrdlových ve výkopu DN 250- odpočet děkv. tvarovek	m	-3,095	558,30	-1 727,94
2.07 - 53	1A-31	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN350 vč. zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách	m	23,920	30,50	729,56
2.07 - 54	1A-31	v	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 350	m	23,920	50,40	1 205,57
2.07 - 57	1A-31	v	Kalosvod - hydrant s předsaženým šoupátkem (přírubové šoupátko DN80 + zemní teleskopická souprava + poklop	kus	2,000	24 328,70	48 657,40
564761111	1A-73	v	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	10,840	159,00	1 723,55
857241131	1A-48	v	Montáž tvarovek litinových jednoosých DN 80 - WAGA	ks	2,000	300,00	600,00
857362121	1A-31	v	Montáž tvarovek litin. jednoos. ve výkopu DN 250	kus	17,000	909,00	15 453,00
857364121	1A-31	v	Montáž tvarovek litin. odbočných ve výkopu DN 250	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
85739-2121	1A-31	v	Montáž tvarovek litin. jednoos. ve výkopu DN 400	kus	14,000	1 210,00	16 940,00
857394121	1A-31	v	Montáž tvarovek litin. odbočných ve výkopu DN 400	kus	1,000	1 730,00	1 730,00
N 1A-21-1	1A-21	v	Revizní šachta C7 - podzemní jednokomor.monolit.objekt z vodostavebného ŽB C30/37 XA1 neprav.půdorysu s max.	kus	1,000	101 493,29	101 493,29
N 1A-21-2	1A-21	v	Revizní šachta C13 - podzemní jednokomor.monolit.objekt z vodostavebného ŽB C30/37 XA1 neprav.půdorysu s max.	kus	1,000	107 822,70	107 822,70
2.07-66	1A-31	v	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče CY 4	m	44,630	25,20	1 124,68
2.07-67	1A-31	v	Zakrytí potrubí výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	44,630	15,90	709,62
1.05-52	1A-31	v	Žlab kabelový prefabrikovaný, zalitý asfaltem včetně dodávky žlabu a poklopu	m	4,200	371,50	1 560,30
N 1A-21-3	1A-21	v	Revizní šachta C14 - podzemní jednokomor.monolit.objekt z vodostavebného ŽB C30/37 XA1 neprav.půdorysu s max.	kus	1,000	93 584,07	93 584,07
N 1A-21-4	1A-21	v	Revizní šachta C15 - podzemní jednokomor.monolit.objekt z vodostavebného ŽB C30/37 XA1 neprav.půdorysu s max.	kus	1,000	97 270,32	97 270,32
N 1A-21-5	1A-21	v	Revizní šachta C17 - podzemní jednokomor.monolit.objekt z vodostavebného ŽB C30/37 XA1 neprav.půdorysu s max.	kus	1,000	151 095,59	151 095,59
N 1A-21-6	1A-21	v	Revizní šachta C18 - podzemní jednokomor.monolit.objekt z vodostavebného ŽB C30/37 XA1 se světlymi rozměry	kus	1,000	112 329,24	112 329,24
N 1A-21-6	1A-73	m	Revizní šachta C18 - podzemní jednokomor.monolit.objekt z vodostavebného ŽB C30/37 XA1 se světlymi rozměry	kus	-1,000	112 329,24	-112 329,24
N 1A-29-1	1A-29	v	Revizní šachta C16 - podzemní jednokomor.monolit.objekt z vodostavebného ŽB C30/37 XA1 neprav.půdorysu s max.	kus	1,000	111 721,62	111 721,62
N 1A-31-1	1A-31	m	Montáž trub litin. tlak. hrdlových ve výkopu DN 400	m	-6,120	755,92	-4 626,23

1.02 - 98		z	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN800, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	131,991	3 955,50	522 088,82
1.02 - 98	1A-202	v	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN800, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	0,403	3 955,50	1 592,09
1.02 - 99		z	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN800, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	53,288	6 018,80	320 726,81
1.02 - 99	1A-73	v	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN800, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	5,585	6 018,80	33 615,22
1.02 - 99	1A-86	v	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN800, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	5,400	6 018,80	32 501,52
1.02 - 99	1A-202	m	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN800, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	-5,562	6 018,80	-33 476,57
1.03 - 50	1A-78	m	Sachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 3,0 m vč. úprav zhlaví šachty	kus	-1,000	20 567,00	-20 567,00
1.08 - 57	1A-31	v	Nasunutí potrubní sekce do ocel. chráničky, DN 400 vč. středních obímk a uzavření konců chrániček	m	10,100	530,80	5 361,08
1.08 - 90	1A-73	v	Sachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 700 a DN 800 výška vstupu 3,0 m s monolitickým dnem vč. úprav zhlaví	kus	0,350	32 641,70	11 424,60
1.11.1 - 65	1A-78	v	Spadiště prefabrikované kanalizační (se skluzem DN200) pro DN 400 výška vstupu 3,0 m	kus	1,000	53 739,50	53 739,50
1.11.2 - 44	1A-31	v	Nasunutí potrubní sekce do ocel. chráničky, DN 250 vč. středních obímk a uzavření konců chrániček	m	10,200	424,60	4 330,92
1.20 - 58	1A-48	v	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu 90 mm vč. tvarovek	m	2,000	61,00	122,00
1.20 - 70	1A-48	v	Troubka tlaková PE HD s ochranným pláštěm z PP d 90 x 8,2 mm vč. tvarovek	m	2,186	237,50	519,18
1A-31-10	1A-31	v	E-kus TLT DN 250	kus	1,020	15 987,36	16 307,11
1A-31-11	1A-31	v	E-kus TLT DN 400	kus	2,020	31 944,21	64 527,30
1A-31-12	1A-31	v	Koleno TLT přírubové K 90° DN 250	kus	2,030	12 449,47	25 272,42
1A-31-13	1A-31	v	Koleno TLT přírubové K 30° DN 400	kus	3,020	31 878,94	96 274,40
1A-31-14	1A-31	v	Koleno TLT přírubové K 11,25° DN 400	kus	1,020	49 380,00	50 367,60
1A-31-15	1A-31	v	Koleno TLT hrdlové K 22,5° DN 400	kus	1,020	34 763,15	35 458,41
1A-31-16	1A-31	v	Koleno TLT hrdlové K 11,25° DN 250	kus	4,050	20 262,10	82 061,51
1A-31-17	1A-31	v	Koleno TLT hrdlové K 11,25° DN 400	kus	1,020	33 527,36	34 197,91
1A-31-18	1A-31	v	T-kus TLT DN 250/80	kus	1,020	15 821,05	16 137,47
1A-31-19	1A-31	v	T-kus TLT DN 400/80	kus	1,020	49 863,15	50 860,41
1A-31-20	1A-31	v	F-kus TLT DN 250	kus	5,080	5 432,63	27 597,76
1A-31-21	1A-31	v	F-kus TLT DN 400	kus	3,050	22 153,68	67 568,72
1A-31-22	1A-31	v	TP-kus TLT přírubová trouba DN 250, L=0,4 m	kus	1,020	12 732,63	12 987,28
1A-31-23	1A-31	v	TP-kus TLT přírubová trouba DN 400, L=1,0 m	kus	1,020	56 456,84	57 585,98
1A-31-8	1A-31	v	Trouba vodovod. hrdlová litinová tlaková DN 250 mm STANDART TT	m	25,160	6 076,48	152 884,24
1A-31-9	1A-31	v	Trouba vodovod. hrdlová litinová tlaková DN 400 mm STANDART TT	m	20,920	9 140,39	191 216,96
2.07 - 48	1A-31	v	Montáž trub litin. tlak. hrdlových ve výkopu DN 250	m	23,920	557,30	13 330,62
2.07 - 49	1A-31	m	Montáž trub litin. tlak. hrdlových ve výkopu DN 250- odpočet děkv tvarovek	m	-3,095	558,30	-1 727,94
2.07 - 53	1A-31	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN350 vč. zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách	m	23,920	30,50	729,56
2.07 - 54	1A-31	v	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 350	m	23,920	50,40	1 205,57
2.07 - 57	1A-31	v	Kaloszod - hydrant s předsaženým šoupátkem (přírubové šoupátko DN80 + zemní teleskopická souprava + poklop	kus	2,000	24 328,70	48 657,40
564761111	1A-73	v	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	10,840	159,00	1 723,55
857241131	1A-48	v	Montáž tvarovek litinových jednoosých DN 80 - WAGA	ks	2,000	300,00	600,00
857362121	1A-31	v	Montáž tvarovek litin. jednoos. ve výkopu DN 250	kus	17,000	909,00	15 453,00
857364121	1A-31	v	Montáž tvarovek litin. odbočných ve výkopu DN 250	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
85739-2121	1A-31	v	Montáž tvarovek litin. jednoos. ve výkopu DN 400	kus	14,000	1 210,00	16 940,00
857394121	1A-31	v	Montáž tvarovek litin. odbočných ve výkopu DN 400	kus	1,000	1 730,00	1 730,00
N 1A-21-1	1A-21	v	Revizní šachta C7 - podzemní jednokomor.monolit.objekt z vodostavebného ŽB C30/37 XA1 neprav.půdorysu s max.	kus	1,000	101 493,29	101 493,29
N 1A-21-2	1A-21	v	Revizní šachta C13 - podzemní jednokomor.monolit.objekt z vodostavebného ŽB C30/37 XA1 neprav.půdorysu s max.	kus	1,000	107 822,70	107 822,70
2.07-66	1A-31	v	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče CY 4	m	44,630	25,20	1 124,68
2.07-67	1A-31	v	Zakrytí potrubí výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	44,630	15,90	709,62
1.05-52	1A-31	v	Zlab kabelový prefabrikovaný, zalitý asfaltem včetně dodávky zlabu a poklopu	m	4,200	371,50	1 560,30
N 1A-21-3	1A-21	v	Revizní šachta C14 - podzemní jednokomor.monolit.objekt z vodostavebného ŽB C30/37 XA1 neprav.půdorysu s max.	kus	1,000	93 584,07	93 584,07
N 1A-21-4	1A-21	v	Revizní šachta C15 - podzemní jednokomor.monolit.objekt z vodostavebného ŽB C30/37 XA1 neprav.půdorysu s max.	kus	1,000	97 270,32	97 270,32
N 1A-21-5	1A-21	v	Revizní šachta C17 - podzemní jednokomor.monolit.objekt z vodostavebného ŽB C30/37 XA1 neprav.půdorysu s max.	kus	1,000	151 095,59	151 095,59
N 1A-21-6	1A-21	v	Revizní šachta C18 - podzemní jednokomor.monolit.objekt z vodostavebného ŽB C30/37 XA1 se světlymi rozměry	kus	1,000	112 329,24	112 329,24
N 1A-21-6	1A-73	m	Revizní šachta C18 - podzemní jednokomor.monolit.objekt z vodostavebného ŽB C30/37 XA1 se světlymi rozměry	kus	-1,000	112 329,24	-112 329,24
N 1A-29-1	1A-29	v	Revizní šachta C16 - podzemní jednokomor.monolit.objekt z vodostavebného ŽB C30/37 XA1 neprav.půdorysu s max.	kus	1,000	111 721,62	111 721,62
N 1A-31-1	1A-31	m	Montáž trub litin. tlak. hrdlových ve výkopu DN 400	m	-6,120	755,92	-4 626,23

N 1A-31-2	1A-31	m	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN500 vč.zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách	m	-6,120	49,37	-302,14
N 1A-31-24	1A-31	v	Montáž a dodávka šoupátka DN250 se zemní teleskopickou soupravou a šoupátkovým poklopem vč.orientační tabulky	kus	1,020	33 431,60	34 100,23
N 1A-31-27	1A-31	v	Montáž a dodávka manžet na spojích potrubí a armatur proti bludným proudům - dle rozpisu DN 80, DN 250 a DN 400	kus	1,020	81 536,34	83 167,07
N 1A-31-3	1A-31	v	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 500	m	-6,120	63,89	-391,01
N 1A-31-4	1A-31	v	Napojení na stáv.litín.potr.potrubní spojkou jistěnou proti posunu DN 250	kus	3,000	20 198,57	60 589,71
N 1A-31-5	1A-31	v	Napojení na stáv.litín.potr.potrubní spojkou jistěnou proti posunu DN 400	kus	2,000	66 247,89	132 495,78
N 1A-31-7	1A-31	v	Trubka kanalizační PVC DN 600 chránička	m	10,300	3 184,47	32 800,04
N 1A-31-6	1A-31	v	Trubka kanalizační PVC DN 500 chránička	m	10,200	1 789,47	18 252,59
N 1A-73-1	1A-73	v	Spojná komora SK 8 - podzemní jednokomor.objekt z vodostavebného ŽB C30/37 XA1 světlé rozměry	kus	1,000	186 751,01	186 751,01
N1A-48-1	1A-48	v	WAGA MULTI/JOINT 3007 - spojka přímá , vč. fixačních vložek	ks	2,000	4 438,94	8 877,88
			Bourání konstrukcí				310 003,49
1.02 - 105		z	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	kus	23,000	411,30	9 459,90
1.02 - 106		z	Vyčištění potrubí stávající odstavené kanalizace vč.šachet	m	1 137,000	238,80	271 515,60
1.02 - 106	1A-29	m	Vyčištění potrubí stávající odstavené kanalizace vč.šachet	m	-50,000	238,80	-11 940,00
1.02 - 107		z	Vodorovná doprava vybouraných materiálů po suti na skládku vč.uložení	t	0,552	139,30	76,89
1.02 - 108		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,552	63,70	35,16
1.72 - 95132	1A-31	v	Združení stávající armatury sádky kompletní provedení vč.šachet na skládku	m	1,000	6 634,50	6 634,50
2.07 - 63	1A-31	v	Rušení povrch.znaků šoupátek, hydrantů a armatur	kpl	1,000	5 042,20	5 042,20
N 1A-31-25	1A-31	v	Demontáž stáv.vodovod.potrubí DN 250 mm vč.likvidace na skládku	m	23,920	479,39	11 467,01
N 1A-31-26	1A-31	v	Demontáž stáv.vodovod.potrubí DN 400 mm vč.likvidace na skládku	m	20,710	855,25	17 712,23
			ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY A ULIČNÍ VPUSTI				3 690 020,46
			Zemní práce				1 632 911,43
1.02 - 109		z	Čerpání vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a čerpaní vody včetně zajištění potřebného počtu provozních a	kpl	1,000	13 136,30	13 136,30
1.02 - 109	1A-202	v	Čerpání vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a	kpl	0,180	13 136,30	2 364,53
1.02 - 110		z	Bourání konstrukcí z betonu	m3	9,245	1 725,00	15 947,28
1.02 - 110	1A-202	v	Bourání konstrukcí z betonu	m3	1,664	1 725,00	2 870,51
1.02 - 111		z	Podání rýh sítě do 200 cm v hl. do 4 m zapázených	m3	1 381,947	102,20	141 234,94
1.02 - 111	1A-21	v	Podání rýh sítě do 200 cm v hl. do 4 m zapázených	m3	24,990	102,20	2 553,98
1.02 - 111	1A-29	m	Podání rýh sítě do 200 cm v hl. do 4 m zapázených	m3	-6,480	102,20	-662,28
1.02 - 111	1A-86	v	Podání rýh sítě do 200 cm v hl. do 4 m zapázených	m3	19,401	102,20	1 982,78
1.02 - 111	1A-202	v	Podání rýh sítě do 200 cm v hl. do 4 m zapázených	m3	248,750	102,20	25 422,29
1.02 - 112		z	Podání rýh sítě do 200 cm v hl. do 4 m zapázených	m3	88,209	942,10	83 102,08
1.02 - 112	1A-21	v	Podání rýh sítě do 200 cm v hl. do 4 m zapázených	m3	1,590	942,10	1 497,94
1.02 - 112	1A-29	m	Podání rýh sítě do 200 cm v hl. do 4 m zapázených	m3	-0,410	942,10	-386,26
1.02 - 112	1A-86	v	Podání rýh sítě do 200 cm v hl. do 4 m zapázených	m3	1,238	942,10	1 166,32
1.02 - 112	1A-202	v	Podání rýh sítě do 200 cm v hl. do 4 m zapázených	m3	15,878	942,10	14 958,37
1.02 - 113		z	Pažení a rozeptání stěn rýh hl. do 4 m	m2	2 792,880	33,20	92 723,62
1.02 - 113	1A-21	v	Pažení a rozeptání stěn rýh hl. do 4 m	m2	49,680	33,20	1 649,38
1.02 - 113	1A-29	m	Pažení a rozeptání stěn rýh hl. do 4 m	m2	-15,660	33,20	-519,91
1.02 - 113	1A-86	v	Pažení a rozeptání stěn rýh hl. do 4 m	m2	34,398	33,20	1 142,01
1.02 - 113	1A-202	v	Pažení a rozeptání stěn rýh hl. do 4 m	m2	502,718	33,20	16 690,25
1.02 - 114		z	Odstanění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	2 792,880	9,30	25 973,78
1.02 - 114	1A-21	v	Odstanění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	49,680	9,30	462,02
1.02 - 114	1A-29	m	Odstanění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-15,660	9,30	-145,84
1.02 - 114	1A-86	v	Odstanění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	34,398	9,30	319,90
1.02 - 114	1A-202	v	Odstanění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	502,718	9,30	4 675,28
1.02 - 115		z	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	760,071	2,70	2 052,19
1.02 - 115	1A-21	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	13,740	2,70	37,10
1.02 - 115	1A-29	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-3,560	2,70	-9,61
1.02 - 115	1A-86	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	7,277	2,70	19,65
1.02 - 115	1A-202	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	136,813	2,70	369,39
1.02 - 116		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	48,515	4,00	194,06
1.02 - 116	1A-21	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	0,880	4,00	3,52
1.02 - 116	1A-29	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-0,230	4,00	-0,92
1.02 - 116	1A-86	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	11,289	4,00	45,16
1.02 - 116	1A-202	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	8,733	4,00	34,93
1.02 - 117		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	9,245	8,00	73,96
1.02 - 117	1A-202	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	1,664	8,00	13,31
1.02 - 118		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	560,604	79,60	44 624,08
1.02 - 118	1A-21	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět	m3	12,520	79,60	996,59
1.02 - 118	1A-29	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět	m3	-30,870	79,60	-2 457,25
1.02 - 118	1A-202	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět	m3	100,909	79,60	8 032,33
1.02 - 119		z	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	821,343	345,00	283 363,20
1.02 - 119	1A-21	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	12,480	345,00	4 305,60
1.02 - 119	1A-29	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	24,380	345,00	8 411,10
1.02 - 119	1A-86	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	19,401	345,00	6 693,35
1.02 - 119	1A-202	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	147,842	345,00	51 005,38
1.02 - 120		z	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	9,245	345,00	3 189,46
1.02 - 120	1A-202	v	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	1,664	345,00	574,10
1.02 - 121		z	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení	m3	88,209	345,00	30 432,24
1.02 - 121	1A-21	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení	m3	1,590	345,00	548,55
1.02 - 121	1A-29	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení	m3	-0,410	345,00	-141,45
1.02 - 121	1A-86	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení	m3	1,238	345,00	427,11
1.02 - 121	1A-202	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení	m3	15,878	345,00	5 477,80
1.02 - 122		z	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	1 121,208	108,80	121 987,43
1.02 - 122	1A-21	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	19,970	108,80	2 172,74

1.02 - 122	1A-29	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-15,390	108,80	-1 674,43
1.02 - 122	1A-86	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	17,110	108,80	1 861,57
1.02 - 122	1A-202	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	201,817	108,80	21 957,74
1.02 - 123		z	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	239,447	106,20	25 429,25
1.02 - 123	1A-21	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	4,970	106,20	527,81
1.02 - 123	1A-29	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-6,700	106,20	-711,54
1.02 - 123	1A-86	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,646	106,20	281,01
1.02 - 123	1A-202	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	43,100	106,20	4 577,27
1.02 - 124		z	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	474,000	8,00	3 792,00
1.02 - 124	1A-21	v	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	3,220	8,00	25,76
1.02 - 124	1A-29	v	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	0,910	8,00	7,28
1.02 - 124	1A-202	v	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	85,320	8,00	682,56
1.02 - 125		z	Vhodný zásypový materiál pro mšití komunikace podle TP 140, vhodné zastřešovací materiálu pro mšití komunikace podle TP 140,	T	750,690	159,20	119 509,86
1.02 - 125	1A-21	v	Vhodný zásypový materiál pro mšití komunikace podle TP 140,	T	9,870	159,20	1 571,30
1.02 - 125	1A-29	v	Vhodný zásypový materiál pro mšití komunikace podle TP 140,	T	20,510	159,20	3 265,19
1.02 - 125	1A-202	v	Vhodný zásypový materiál pro mšití komunikace podle TP 140,	T	135,124	159,20	21 511,78
1.02 - 126		z	Štěrkopísek frakce 8-16	T	444,262	205,70	91 384,78
1.02 - 126	1A-21	v	Štěrkopísek frakce 8-16	T	9,220	205,70	1 896,55
1.02 - 126	1A-29	m	Štěrkopísek frakce 8-16	T	-12,430	205,70	-2 556,85
1.02 - 126	1A-86	v	Štěrkopísek frakce 8-16	T	5,821	205,70	1 197,42
1.02 - 126	1A-202	v	Štěrkopísek frakce 8-16	T	79,967	205,70	16 449,26
1.02 - 127		z	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	289,438	278,60	80 637,34
1.02 - 127	1A-21	v	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	3,950	278,60	1 100,47
1.02 - 127	1A-29	v	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	8,200	278,60	2 284,52
1.02 - 127	1A-86	v	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	34,220	278,60	9 533,69
1.02 - 127	1A-202	v	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	52,099	278,60	14 514,72
1.02 - 128		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	18,490	63,70	1 177,79
1.02 - 128	1A-202	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,328	63,70	212,00
2.15 - 54	1A-29	v	Trubka podélně svař. DN324x8mm dle DIN2458	m	26,620	3 104,90	82 652,44
3.16 - 102	1A-29	v	Protlačení trub ocel.chránička do DN 500 mm	m	24,200	4 511,50	109 178,30
			Přípravné a přidružené práce				143 905,11
1.02 - 129		z	Odstranění zamk.úložky pro pesť kom.bez odvozu sutí mater.ke	m2	151,200	70,30	10 629,36
1.02 - 129	1A-21	v	Odstranění zamk.úložky pro pesť kom.bez odvozu sutí mater.ke	m2	3,330	70,30	234,10
1.02 - 129	1A-29	m	Odstranění zamk.úložky pro pesť kom.bez odvozu sutí mater.ke	m2	-9,710	70,30	-682,61
1.02 - 129	1A-202	v	Odstranění zamk.úložky pro pesť kom.bez odvozu sutí mater.ke	m2	27,216	70,30	1 913,28
1.02 - 130		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	10,800	14,60	157,68
1.02 - 130	1A-21	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	0,240	14,60	3,50
1.02 - 130	1A-29	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	-0,690	14,60	-10,07
1.02 - 130	1A-202	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	1,944	14,60	28,38
1.02 - 131		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	162,000	23,90	3 871,80
1.02 - 131	1A-21	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	3,580	23,90	85,58
1.02 - 131	1A-29	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	-10,410	23,90	-248,80
1.02 - 131	1A-202	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	29,160	23,90	696,92
1.02 - 132		z	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	459,200	19,90	9 138,08
1.02 - 132	1A-21	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	4,260	19,90	84,77
1.02 - 132	1A-29	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	8,840	19,90	175,92
1.02 - 132	1A-202	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	82,656	19,90	1 644,85
1.02 - 133		z	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	459,200	23,90	10 974,88
1.02 - 133	1A-21	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	4,260	23,90	101,81
1.02 - 133	1A-29	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	8,840	23,90	211,28
1.02 - 133	1A-202	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	82,656	23,90	1 975,48
1.02 - 134		z	Význam odvozu chodníkových včetně odvozu na mezeleponia	m	48,000	119,40	5 731,20
1.02 - 134	1A-202	v	Význam odvozu chodníkových včetně odvozu na mezeleponia	m	8,640	119,40	1 031,62
1.02 - 135		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	297,230	139,30	41 404,14
1.02 - 135	1A-21	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	3,770	139,30	525,16
1.02 - 135	1A-29	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-0,890	139,30	-123,98
1.02 - 135	1A-75	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	120,064	139,30	16 724,92
1.02 - 135	1A-202	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	53,501	139,30	7 452,75
1.02 - 136		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	297,230	63,70	18 933,55
1.02 - 136	1A-202	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	53,501	63,70	3 408,04
1.02 - 136	1A-21	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,770	63,70	240,15
1.02 - 136	1A-29	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-0,890	63,70	-56,69
1.02 - 136	1A-75	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	120,064	63,70	7 648,08
			Suť - živice				315 229,26
1.02 - 137		z	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	10,800	99,50	1 074,60
1.02 - 137	1A-21	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	0,240	99,50	23,88
1.02 - 137	1A-29	m	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	-0,690	99,50	-68,65
1.02 - 137	1A-86	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	5,880	99,50	585,06
1.02 - 137	1A-202	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	1,944	99,50	193,43
1.02 - 138		z	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	459,200	73,00	33 521,60
1.02 - 138	1A-21	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	4,260	73,00	310,98
1.02 - 138	1A-29	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	8,840	73,00	645,32
1.02 - 138	1A-86	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	5,880	73,00	429,24
1.02 - 138	1A-202	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	82,656	73,00	6 033,89
1.02 - 139		z	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	883,800	73,00	64 517,40
1.02 - 139	1A-21	v	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	7,810	73,00	570,13
1.02 - 139	1A-29	v	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	18,210	73,00	1 329,33
1.02 - 139	1A-86	v	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	5,880	73,00	429,24
1.02 - 139	1A-202	v	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	159,084	73,00	11 613,13
1.02 - 140		z	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	720,000	73,00	52 560,00
1.02 - 140	1A-21	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	7,090	73,00	517,57

1.02 - 171		z	Oblouk kameninový s těsněním DN150mm 60°	kus	9,135	388,80	3 551,69
1.02 - 172		z	Odbočka kam. jednod. DN 300/150	kus	16,240	2 062,00	33 486,88
1.02 - 172	1A-21	m	Odbočka kam. jednod. DN 300/150	kus	-2,030	2 062,00	-4 185,86
1.02 - 173		z	Odbočka kam. jednod. DN 400/150	kus	24,360	3 420,70	83 328,25
1.02 - 173	1A-21	m	Odbočka kam. jednod. DN 400/150	kus	-1,010	3 420,70	-3 454,91
1.02 - 60	1A-21	v	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 300	kus	6,000	47,80	286,80
1.02 - 60	1A-21	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 300	m	35,200	47,80	1 682,56
1.02 - 60	1A-202	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 300	m	15,400	47,80	736,12
1.02 - 60	1A-29	m	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 300	kus	-3,000	47,80	-143,40
2.15 - 40	1A-29	v	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 200	m	24,200	305,20	7 385,84
3.53 - 27	1A-21	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 200	m	66,100	42,50	2 809,25
3.53 - 27	1A-29	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 200	m	-11,900	42,50	-505,75
3.53 - 27	1A-202	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 200	m	-0,500	42,50	-21,25
3.53 - 27	1A-29	m	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 200	kus	-2,000	42,50	-85,00
3.53 - 41	1A-21	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro DN 300mm SN 10	m	38,470	907,60	34 915,37
3.53 - 41	1A-202	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro DN 300mm SN 10	m	17,710	907,60	16 073,60
N 1A-10-1	1A-21	v	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 200	kus	16,000	240,85	3 853,60
N 1A-10-7	1A-29	v	Odbočka kanalizační PVC DN 500/200	kus	1,020	9 484,21	9 673,89
N 1A-11-7	1A-21	m	Odbočka kanalizační PVC DN 300/200	kus	-3,050	4 636,84	-14 142,36
N 1A-17-4	1A-29	m	Odbočka kanalizační PVC DN 300/200	kus	-2,030	4 636,84	-9 412,79
N 1A-4-2	1A-21	v	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 200	kus	8,000	240,85	1 926,80
N 1A-4-3	1A-21	v	Trouba kamenin.glazov. DN 200 mm	m	21,210	921,05	19 535,47
N 1A-4-3	1A-202	m	Trouba kamenin.glazov. DN 200 mm	m	-2,369	921,05	-2 181,97
N 1A-4-5	1A-21	v	Odbočka kam. jednod. DN 400/200	kus	2,020	4 902,11	9 902,26
N 1A-5-1	1A-21	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200	m	20,900	321,58	6 720,60
N 1A-5-1	1A-202	m	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200	m	-2,300	321,58	-739,59
1.02 - 53	1A-202	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	6,000	252,10	1 512,60
N 1A-4-3	1A-202	v	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN 300 mm	m	6,900	1 130,50	7 800,45
N 1A-5-4	1A-21	v	Oblouk kameninový s těsněním DN 200 mm 30°, 45°	kus	8,120	818,95	6 649,87
N 1A-5-5	1A-21	v	Odbočka kam. jednod. DN 300/200	kus	2,030	2 956,84	6 002,39
N 1A-6-10	1A-21	v	Koleno kanalizační PVC DN 300/45°	kus	3,050	3 135,53	9 563,37
N 1A-6-20	1A-21	v	Koleno kanalizační PVC DN 200/45°	kus	8,120	1 061,84	8 622,14
N 1A-6-7	1A-21	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro DN 200mm SN 10	m	72,250	586,84	42 399,19
N 1A-6-7	1A-29	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro DN 200mm SN 10	m	-13,010	586,84	-7 634,79
N 1A-6-7	1A-202	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro DN 200mm SN 10	m	-1,545	586,84	-906,67
N 1A-6-9	1A-21	v	Koleno kanalizační PVC DN 300/30°	kus	3,050	3 167,10	9 659,66
N 3-2-3	1A-29	m	Koleno kanalizační PVC DN 200/45°	kus	-1,010	1 061,84	-1 072,46
N 3-1-2	1A-29	m	Koleno kanalizační PVC DN 200/30°	kus	-1,010	1 039,70	-1 050,10
N3-1-2	1A-21	v	Koleno kanalizační PVC DN 200/30°	kus	8,120	1 039,70	8 442,35
			Podkladní a vedlejší konstrukce				11 594,90
1.02 - 174		z	Vybourání kanál.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	kus	17,000	411,30	6 992,10
1.02 - 175		z	Vybourání oprava vybouraných míst po suchu na skalku	t	0,408	139,30	56,83
1.02 - 175	1A-73	v	Vybourání oprava vybouraných míst po suchu na skalku	t	2,259	139,30	314,68
1.02 - 176		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,408	63,70	25,99
1.02 - 176	1A-73	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	13,800	63,70	879,08
1.73 - 96132	1A-73	v	Vybourání obrubníku	m	13,800	110,30	1 522,14
1.73 - 96133	1A-73	v	Vybourání stávajících chodníků	m2	11,500	156,80	1 803,20
			OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ PO PŘEKOPECH				2 926 469,65
			Komunikace				2 926 469,65
1.02 - 177		z	Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	10,800	26,50	286,20
1.02 - 177	1A-21	v	Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	0,240	26,50	6,36
1.02 - 177	1A-29	m	Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	-0,690	26,50	-18,29
1.02 - 177	1A-73	v	Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	11,500	26,50	304,75
1.02 - 177	1A-86	v	Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	5,880	26,50	155,82
1.02 - 177	1A-86	v	Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	7,440	26,50	197,16
1.02 - 177	1A-86	v	Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	3,240	26,50	85,86
1.02 - 178		z	Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	2 104,500	119,40	251 277,30
1.02 - 178	1A-21	v	Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	4,260	119,40	508,64
1.02 - 178	1A-29	v	Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	8,840	119,40	1 055,50
1.02 - 178	1A-73	v	Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	10,320	119,40	1 232,21
1.02 - 178	1A-86	v	Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	5,880	119,40	702,07
1.02 - 178	1A-86	v	Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	7,440	119,40	888,34
1.02 - 178	1A-86	v	Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	3,240	119,40	386,86
1.02 - 178	1A-202	v	Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	420,900	119,40	50 255,46
1.02 - 179		z	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	188,953	139,30	26 321,15
1.02 - 179	1A-21	v	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	3,570	139,30	497,30
1.02 - 179	1A-29	m	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	-10,410	139,30	-1 450,11
1.02 - 179	1A-86	v	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	5,880	139,30	819,08
1.02 - 179	1A-86	v	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	7,440	139,30	1 036,39
1.02 - 179	1A-86	v	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	3,240	139,30	451,33
1.02 - 179	1A-202	v	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	37,791	139,30	5 264,23
1.02 - 180		z	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	2 104,500	159,20	335 036,40
1.02 - 180	1A-21	v	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	4,260	159,20	678,19
1.02 - 180	1A-29	v	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	8,840	159,20	1 407,33
1.02 - 180	1A-73	v	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	10,320	159,20	1 642,94
1.02 - 180	1A-86	v	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	5,880	159,20	936,10
1.02 - 180	1A-86	v	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	7,440	159,20	1 184,45
1.02 - 180	1A-86	v	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	3,240	159,20	515,81
1.02 - 180	1A-202	v	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	420,900	159,20	67 007,28
1.02 - 181		z	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	2 104,500	252,10	530 544,45
1.02 - 181	1A-21	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	4,260	252,10	1 073,95
1.02 - 181	1A-29	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	8,840	252,10	2 228,56
1.02 - 181	1A-73	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	10,320	252,10	2 601,67
1.02 - 181	1A-86	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	5,880	252,10	1 482,35

1.02 - 171		z	Obloub kameninový s těsněním DN150mm 60°	kus	9,135	388,80	3 551,69
1.02 - 172		z	Odbočka kam. jednod. DN 300/150	kus	16,240	2 062,00	33 486,88
1.02 - 172	1A-21	m	Odbočka kam. jednod. DN 300/150	kus	-2,030	2 062,00	-4 185,86
1.02 - 173		z	Odbočka kam. jednod. DN 400/150	kus	24,360	3 420,70	83 328,25
1.02 - 173	1A-21	m	Odbočka kam. jednod. DN 400/150	kus	-1,010	3 420,70	-3 454,91
1.02 - 60	1A-21	v	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 300	kus	6,000	47,80	286,80
1.02 - 60	1A-21	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 300	m	35,200	47,80	1 682,56
1.02 - 60	1A-202	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 300	m	15,400	47,80	736,12
1.02 - 60	1A-29	m	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 300	kus	-3,000	47,80	-143,40
2.15 - 40	1A-29	v	Nasunutí potrubní sekce do ocel. chráničky, DN 200	m	24,200	305,20	7 385,84
3.53 - 27	1A-21	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 200	m	66,100	42,50	2 809,25
3.53 - 27	1A-29	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 200	m	-11,900	42,50	-505,75
3.53 - 27	1A-202	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 200	m	-0,500	42,50	-21,25
3.53 - 27	1A-29	m	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 200	kus	-2,000	42,50	-85,00
3.53 - 41	1A-21	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro DN 300mm SN 10	m	38,470	907,60	34 915,37
3.53 - 41	1A-202	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro DN 300mm SN 10	m	17,710	907,60	16 073,60
N 1A-10-1	1A-21	v	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 200	kus	16,000	240,85	3 853,60
N 1A-10-7	1A-29	v	Odbočka kanalizační PVC DN 500/200	kus	1,020	9 484,21	9 673,89
N 1A-11-7	1A-21	m	Odbočka kanalizační PVC DN 300/200	kus	-3,050	4 636,84	-14 142,36
N 1A-17 -4	1A-29	m	Odbočka kanalizační PVC DN 300/200	kus	-2,030	4 636,84	-9 412,79
N 1A-4-2	1A-21	v	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 200	kus	8,000	240,85	1 926,80
N 1A-4-3	1A-21	v	Trouba kamenin.glazov. DN 200 mm	m	21,210	921,05	19 535,47
N 1A-4-3	1A-202	m	Trouba kamenin.glazov. DN 200 mm	m	-2,369	921,05	-2 181,97
N 1A-4-5	1A-21	v	Odbočka kam. jednod. DN 400/200	kus	2,020	4 902,11	9 902,26
N 1A-5-1	1A-21	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200	m	20,800	321,56	6 720,60
N 1A-5-1	1A-202	m	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200	m	-2,300	321,56	-739,59
1.02 - 53	1A-202	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	6,000	252,10	1 512,60
N 1A-4-3	1A-202	v	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN 300 mm	m	6,900	1 130,50	7 800,45
N 1A-5-4	1A-21	v	Obloub kameninový s těsněním DN 200 mm 30°, 45°	kus	8,120	818,95	6 649,87
N 1A-5-5	1A-21	v	Odbočka kam. jednod. DN 300/200	kus	2,030	2 956,84	6 002,39
N 1A-6-10	1A-21	v	Koleno kanalizační PVC DN 300/45°	kus	3,050	3 135,53	9 563,37
N 1A-6-20	1A-21	v	Koleno kanalizační PVC DN 200/45°	kus	8,120	1 061,84	8 622,14
N 1A-6-7	1A-21	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro DN 200mm SN 10	m	72,250	586,84	42 399,19
N 1A-6-7	1A-29	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro DN 200mm SN 10	m	-13,010	586,84	-7 634,79
N 1A-6-7	1A-202	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro DN 200mm SN 10	m	-1,545	586,84	-908,67
N 1A-6-9	1A-21	v	Koleno kanalizační PVC DN 300/30°	kus	3,050	3 167,10	9 659,66
N 3-2-3	1A-29	m	Koleno kanalizační PVC DN 200/45°	kus	-1,010	1 061,84	-1 072,46
N 3-1-2	1A-29	m	Koleno kanalizační PVC DN 200/30°	kus	-1,010	1 039,70	-1 050,10
N3-1-2	1A-21	v	Koleno kanalizační PVC DN 200/30°	kus	8,120	1 039,70	8 442,36
			Podkladní a vedlejší konstrukce				11 594,00
1.02 - 174		z	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	kus	17,000	411,30	6 992,10
1.02 - 175		z	Vybouření doprava vybouraných množství po suchu na skládku	t	0,408	139,30	56,83
1.02 - 175	1A-73	v	Vybouření doprava vybouraných množství po suchu na skládku	t	2,259	139,30	314,68
1.02 - 176		z	Poplatek za skládku stavební sutě	t	0,408	63,70	25,99
1.02 - 176	1A-73	v	Poplatek za skládku stavební sutě	t	13,800	63,70	879,06
1.73 - 96132	1A-73	v	Vybourání obrubníku	m	13,800	110,30	1 522,14
1.73 - 96133	1A-73	v	Vybourání stěvajících chodníků	m2	11,500	156,80	1 803,20
			OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ PO PŘEKOPECH				2 926 469,65
			Komunikace				2 926 469,65
1.02 - 177		z	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	10,800	26,50	286,20
1.02 - 177	1A-21	v	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	0,240	26,50	6,36
1.02 - 177	1A-29	m	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	-0,690	26,50	-18,29
1.02 - 177	1A-73	v	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	11,500	26,50	304,75
1.02 - 177	1A-86	v	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	5,880	26,50	155,82
1.02 - 177	1A-86	v	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	7,440	26,50	197,16
1.02 - 177	1A-86	v	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	3,240	26,50	85,86
1.02 - 178		z	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	2 104,500	119,40	251 277,30
1.02 - 178	1A-21	v	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	4,260	119,40	508,64
1.02 - 178	1A-29	v	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	8,840	119,40	1 055,50
1.02 - 178	1A-73	v	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	10,320	119,40	1 232,21
1.02 - 178	1A-86	v	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	5,880	119,40	702,07
1.02 - 178	1A-86	v	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	7,440	119,40	888,34
1.02 - 178	1A-86	v	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	3,240	119,40	386,86
1.02 - 178	1A-202	v	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	420,900	119,40	50 255,46
1.02 - 179		z	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	188,953	139,30	26 321,15
1.02 - 179	1A-21	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	3,570	139,30	497,30
1.02 - 179	1A-29	m	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	-10,410	139,30	-1 450,11
1.02 - 179	1A-86	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	5,880	139,30	819,08
1.02 - 179	1A-86	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	7,440	139,30	1 036,39
1.02 - 179	1A-86	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	3,240	139,30	451,33
1.02 - 179	1A-202	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	37,791	139,30	5 264,23
1.02 - 180		z	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	2 104,500	159,20	335 036,40
1.02 - 180	1A-21	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	4,260	159,20	678,19
1.02 - 180	1A-29	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	8,840	159,20	1 407,33
1.02 - 180	1A-73	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	10,320	159,20	1 642,94
1.02 - 180	1A-86	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	5,880	159,20	936,10
1.02 - 180	1A-86	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	7,440	159,20	1 184,45
1.02 - 180	1A-86	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	3,240	159,20	515,61
1.02 - 180	1A-202	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	420,900	159,20	67 007,28
1.02 - 181		z	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	2 104,500	252,10	530 544,45
1.02 - 181	1A-21	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	4,260	252,10	1 073,95
1.02 - 181	1A-29	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	8,840	252,10	2 228,56
1.02 - 181	1A-73	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	10,320	252,10	2 601,67
1.02 - 181	1A-86	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	5,880	252,10	1 482,35

1.02 - 181	1A-86	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	7,440	252,10	1 875,62
1.02 - 181	1A-86	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	3,240	252,10	816,80
1.02 - 181	1A-202	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	420,900	252,10	106 108,89
1.02 - 182		z	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	2 104,500	29,20	61 451,40
1.02 - 182	1A-21	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	4,260	29,20	124,39
1.02 - 182	1A-29	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	8,840	29,20	258,13
1.02 - 182	1A-73	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	10,320	29,20	301,34
1.02 - 182	1A-86	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	5,880	29,20	171,70
1.02 - 182	1A-86	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	7,440	29,20	217,25
1.02 - 182	1A-86	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	3,240	29,20	94,61
1.02 - 182	1A-202	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	420,900	29,20	12 290,28
1.02 - 183		z	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	2 787,950	26,50	73 880,68
1.02 - 183	1A-21	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	7,810	26,50	206,96
1.02 - 183	1A-29	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	18,210	26,50	482,57
1.02 - 183	1A-73	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	18,680	26,50	495,02
1.02 - 183	1A-75	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	938,000	26,50	24 857,00
1.02 - 183	1A-86	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	7,440	26,50	197,16
1.02 - 183	1A-86	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	3,240	26,50	85,86
1.02 - 183	1A-202	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	557,590	26,50	14 776,14
1.02 - 184		z	Asf beton obrus ACO8 tl 30mm -3m	m2	21,600	220,30	4 758,48
1.02 - 184	1A-21	v	Asf beton obrus ACO8 tl 30mm -3m	m2	0,480	220,30	105,74
1.02 - 184	1A-29	m	Asf beton obrus ACO8 tl 30mm -3m	m2	-1,390	220,30	-306,22
1.02 - 184	1A-86	v	Asf beton obrus ACO8 tl 30mm -3m	m2	5,880	220,30	1 295,36
1.02 - 184	1A-86	v	Asf beton obrus ACO8 tl 30mm -3m	m2	7,440	220,30	1 639,03
1.02 - 184	1A-86	v	Asf beton obrus ACO8 tl 30mm -3m	m2	3,240	220,30	713,77
1.02 - 185		z	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	2 787,950	272,00	758 322,40
1.02 - 185	1A-21	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	7,810	272,00	2 124,32
1.02 - 185	1A-29	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	18,210	272,00	4 953,12
1.02 - 185	1A-73	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	18,680	272,00	5 080,96
1.02 - 185	1A-75	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	938,000	272,00	255 136,00
1.02 - 185	1A-86	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	5,880	272,00	1 599,36
1.02 - 185	1A-86	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	7,440	272,00	2 023,68
1.02 - 185	1A-86	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	3,240	272,00	881,28
1.02 - 185	1A-202	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	557,590	272,00	151 664,48
1.02 - 186		z	Nástení zámkové dlažby tl. 6 cm do úste tl. 4 cm bez odstavky	m2	178,153	464,40	82 734,25
1.02 - 186	1A-21	v	Nástení zámkové dlažby tl. 6 cm do úste tl. 4 cm bez odstavky	m2	3,340	464,40	1 551,10
1.02 - 186	1A-29	m	Nástení zámkové dlažby tl. 6 cm do úste tl. 4 cm bez odstavky	m2	-9,720	464,40	-4 513,97
1.02 - 186	1A-73	v	Nástení zámkové dlažby tl. 6 cm do úste tl. 4 cm bez odstavky	m2	11,500	464,40	5 340,60
1.02 - 186	1A-86	v	Nástení zámkové dlažby tl. 6 cm do úste tl. 4 cm bez odstavky	m2	7,440	464,40	3 455,14
1.02 - 186	1A-86	v	Nástení zámkové dlažby tl. 6 cm do úste tl. 4 cm bez odstavky	m2	1,620	464,40	752,33
1.02 - 187		z	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	133,000	192,40	25 589,20
1.02 - 187	1A-73	v	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	23,800	192,40	4 579,12
1.02 - 187	1A-86	v	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	4,000	192,40	769,60
1.02 - 187	1A-86	v	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	3,158	192,40	607,58
1.02 - 187	1A-202	v	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	34,000	192,40	6 541,60
1.02 - 188		z	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	133,000	79,60	10 586,80
1.02 - 188	1A-73	v	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	13,800	79,60	1 098,48
1.02 - 188	1A-86	v	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	4,000	79,60	318,40
1.02 - 188	1A-86	v	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	3,158	79,60	251,37
1.02 - 189		z	Očištění vybourané zámk dlaždice	m2	178,153	55,70	9 923,12
1.02 - 189	1A-21	v	Očištění vybourané zámk dlaždice	m2	3,340	55,70	186,04
1.02 - 189	1A-29	m	Očištění vybourané zámk dlaždice	m2	-9,720	55,70	-541,40
1.02 - 189	1A-73	v	Očištění vybourané zámk dlaždice	m2	11,500	55,70	640,55
1.02 - 189	1A-86	v	Očištění vybourané zámk dlaždice	m2	7,440	55,70	414,41
1.02 - 189	1A-86	v	Očištění vybourané zámk dlaždice	m2	1,620	55,70	90,23
1.08 - 32	1A-73	v	Rozedraní zámk.dlažby pro pesi kom.bez odvozu sda materi,ke našl použití	m2	11,500	70,30	808,45
OPRAVY STÁTNÍCH KOMUNIKACÍ PO PŘEKOPECH							357 503,32
Komunikace							357 503,32
1.02 - 190		z	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	145,890	119,40	17 419,27
1.02 - 190	1A-19	v	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	51,500	119,40	6 149,10
1.02 - 190	1A-31	v	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	53,560	119,40	6 395,06
1.02 - 190	1A-48	v	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1,560	119,40	186,26
1.02 - 190	1A-29	v	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1,250	119,40	149,25
1.02 - 191		z	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	145,890	159,20	23 225,69
1.02 - 191	1A-29	v	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1,250	159,20	199,00
1.02 - 191	1A-19	v	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	51,500	159,20	8 198,80
1.02 - 191	1A-31	v	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	53,560	159,20	8 526,75
1.02 - 191	1A-48	v	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1,560	159,20	248,35
1.02 - 192		z	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m,tl.10 cm	m2	145,890	411,30	60 004,56
1.02 - 192	1A-29	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m,tl.10 cm	m2	1,250	411,30	514,13
1.02 - 192	1A-19	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m,tl.10 cm	m2	51,500	411,30	21 181,95
1.02 - 192	1A-31	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m,tl.10 cm	m2	53,560	411,30	22 029,23
1.02 - 192	1A-48	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m,tl.10 cm	m2	1,560	411,30	641,63
1.02 - 193		z	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	145,890	29,20	4 259,99
1.02 - 193	1A-29	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	1,250	29,20	36,50
1.02 - 193	1A-31	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	53,560	29,20	1 563,95
1.02 - 193	1A-48	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	1,560	29,20	45,55
1.02 - 194		z	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	241,890	26,50	6 410,09
1.02 - 194	1A-29	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	4,890	26,50	129,59
1.02 - 194	1A-19	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	51,500	26,50	1 364,75
1.02 - 194	1A-31	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	98,190	26,50	2 602,04

1.02 - 194	1A-48	v	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	3,960	26,50	104,94
1.02 - 195		z	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	145,890	278,60	40 644,95
1.02 - 195	1A-29	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	1,250	278,60	348,25
1.02 - 195	1A-19	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	51,500	278,60	14 347,90
1.02 - 195	1A-31	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	98,190	278,60	27 355,73
1.02 - 195	1A-48	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	3,960	278,60	1 103,26
1.02 - 196		z	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	241,890	272,00	65 794,08
1.02 - 196	1A-29	v	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	4,890	272,00	1 330,08
1.02 - 196	1A-31	v	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	53,560	272,00	14 568,32
1.02 - 196	1A-48	v	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	1,560	272,00	424,32
			SANACE SPOJNÉ KOMORY				107 622,94
			OL. DIMENSKA - VOLENÉ PRÁCE V TRAMOVÝCH SYSTEMECH				107 622,94
			Trubní vedení				40 287,30
1.01 - 79	1A-31	v	Šachta z betonových dílců pro DN 300 a DN 400 výška vstupu 2,	kus	1,000	20 042,80	20 042,80
1.05 - 58	1A-31	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 400	m	9,500	79,60	756,20
1.05 - 87	1A-31	v	kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro De/DN 450/400 SN10 DI	m	9,500	2 051,40	19 488,30
			Ostatní konstrukce, bourání				58 389,81
N 1A-31-28	1A-31	m	Zrušení stávající armatury sádky kompletní provedení	kus	-1,000	12 435,00	-12 435,00
N 1A-31-29	1A-31	v	Práce spojené se zajištěním vodovodu DN 400 mm (viz samosta	kpl	1,000	14 266,56	14 266,56
N 1A-31-30	1A-31	v	Pomocné práce se zajištěním vodovodu DN 400 mm (práce a m	kpl	1,000	13 492,50	13 492,50
N 1A-31-31	1A-31	v	Oprava stávající vejčité stoky DN 1 100 mm	kpl	1,000	11 025,00	11 025,00
N 1A-31-32	1A-31	v	Napojení kanalizace do stávající vejčité stoky	kpl	1,000	9 975,00	9 975,00
N 1A-31-33	1A-31	v	Bourání konstrukcí z dílců prefabrikovaných betonových a železo	m3	5,000	4 413,15	22 065,75
			Zakládání				8 945,83
273362021	1A-31	v	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,100	32 000,00	3 200,00
273321511	1A-31	v	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,100	2 650,00	2 915,00
273351215	1A-31	v	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	3,100	203,00	629,30
273351216	1A-31	v	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	3,100	46,30	143,53
275313611	1A-31	v	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,840	2 450,00	2 058,00
							352 107,32
N 1A-73-1	1A-73	v	DIO a zvláštní užívání komunikací	kpl	1,000	3 305,26	3 305,26
N1A-101-1	1A-101	v	Sanace spojné komory	m2	135,000	1 088,06	146 887,83
N1A-101-2	1A-101	v	Náklady na odvedení vody	kpl	1,000	30 300,00	30 300,00
N1A-101-3	1A-101	v	Čištění spojné komory	kpl	1,000	273 000,00	273 000,00
3	1A-101	v	Realizační dokumentace	kpl	0,450	19 134,66	8 614,23
R		m	Dorovnání rozdlíu	kpl		1,00	
			VŠEOBECNÉ POLOŽKY				72 279,01
1	1A-73	v	Zařízení staveniště	kpl	0,245	5 671,21	1 387,23
3	1A-21	v	Realizační dokumentace	kpl	0,473	19 134,66	9 060,26
3	1A-31	v	Realizační dokumentace	kpl	1,812	19 134,66	34 680,04
3	1A-48	v	Realizační dokumentace	kpl	0,017	19 134,66	333,84
3	1A-73	v	Realizační dokumentace	kpl	0,245	19 134,66	4 680,51
3	1A-78	v	Realizační dokumentace	kpl	0,050	19 134,66	953,01
3	1A-86	v	Realizační dokumentace	kpl	0,231	19 134,66	4 426,55
10	1A-73	v	Geodetické zaměření skutečného stavu	kpl	0,245	412,37	100,87
11	1A-21	v	Dokumentace skutečního provedení	kpl	0,473	5 887,59	2 787,77
11	1A-31	v	Dokumentace skutečního provedení	kpl	1,812	5 887,59	10 670,79
11	1A-48	v	Dokumentace skutečního provedení	kpl	0,017	5 887,59	102,72
11	1A-73	m	Dokumentace skutečního provedení	kpl	0,245	5 887,59	1 440,16
11	1A-78	v	Dokumentace skutečního provedení	kpl	0,050	5 887,59	293,24
11	1A-86	v	Dokumentace skutečního provedení	kpl	0,231	5 887,59	1 362,02

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.	2a.	2b.	3.	4.	5.	6.	7.
			ČÁST 1A - ÚSTÍ NAD ORLICÍ KANALIZACE				951 268,11
			SO 1.02 STOKY B-1, BA, BB, BC, C				951 268,11
			STOKY				156 616,35
1.02 - 100	1A-202	v	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN1100, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	0,426	10 154,80	4 320,87
1.02 - 101	1A-202	v	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN1200, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	2,726	12 326,90	33 596,97
1.02 - 102	1A-202	v	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN1600, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	7,567	20 980,90	158 762,47
1.02 - 103	1A-202	m	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN 300 mm	m	-1,329	1 130,50	-1 502,10
1.02 - 104	1A-202	m	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN 400 mm	m	-6,304	2 002,30	-12 621,70
1.02 - 53	1A-202	m	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	-1,290	252,10	-325,21
1.02 - 54	1A-202	m	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 400	m	-6,120	291,90	-1 786,43
1.02 - 55	1A-202	v	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 600	m	0,350	384,80	134,68
1.02 - 56	1A-202	m	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 800	m	-5,400	597,10	-3 224,34
1.02 - 57	1A-202	v	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 1100	m	0,370	703,30	260,22
1.02 - 58	1A-202	v	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 1200	m	2,370	729,80	1 729,63
1.02 - 59	1A-202	v	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 1600	m	6,580	809,40	5 325,85
1.02 - 60	1A-202	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	3,030	47,80	144,83
1.02 - 61	1A-202	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 500	m	-0,210	185,80	-39,02
1.02 - 62	1A-202	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	1,740	45,10	78,47
1.02 - 63	1A-202	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 400, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-6,120	66,30	-405,76
1.02 - 64	1A-202	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 600, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	0,140	79,60	11,14
1.02 - 65	1A-202	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 800, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-5,400	103,50	-558,90
1.02 - 66	1A-202	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 1200, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	2,740	172,50	472,65
1.02 - 67	1A-202	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 1600, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	6,580	252,10	1 658,82
1.02 - 68	1A-202	m	Kamerové zkoušky	m	-0,320	69,00	-22,08
1.02 - 96	1A-202	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro De/DN 335/300 SN10 DIN 16961	m	3,485	907,60	3 162,53
1.02 - 97	1A-202	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro De/DN 560/500 SN10 DIN 16961	m	-0,216	3 110,30	-672,76
1.02 - 98	1A-202	v	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN600, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	0,403	3 955,50	1 592,09
1.02 - 99	1A-202	m	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN800, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	-5,562	6 018,80	-33 476,57
1.02 - 109	1A-202	v	Čerpaní vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, včetně čerpadlových těmek a potrubí, polštářů	kpl	0,180	13 136,30	2 364,53
1.02 - 110	1A-202	v	Bourání konstrukcí z betonu	m3	1,664	1 725,00	2 870,51
1.02 - 111	1A-202	v	rozbíjení rýh hl. do 200 cm v hl. 0. 1-4 zapázaných	m3	248,750	102,20	25 422,29
1.02 - 112	1A-202	v	rozbíjení rýh hl. do 200 cm v hl. tř. 5-7 zapázaných	m3	15,878	942,10	14 958,37
1.02 - 113	1A-202	v	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m	m2	502,718	33,20	16 690,25
1.02 - 114	1A-202	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	502,718	9,30	4 675,28
1.02 - 115	1A-202	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	136,813	2,70	369,39
1.02 - 116	1A-202	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	8,733	4,00	34,93
1.02 - 117	1A-202	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	1,664	8,00	13,31
1.02 - 118	1A-202	v	vodorovné přemístění výkopku z hl. 1-4 na meziskládku a zpět	m3	100,909	79,60	8 032,33
1.02 - 119	1A-202	v	vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hl. 1-4 na skládku vč. uložení výkopku a přebytečného poplatku ze skládky	m3	147,842	345,00	51 005,38
1.02 - 120	1A-202	v	Vodorovné přemístění suti na skládku vč. uložení	m3	1,664	345,00	574,10
1.02 - 121	1A-202	v	vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hl.5-7 na skládku vč. uložení výkopku a přebytečného poplatku ze skládky	m3	15,878	345,00	5 477,80
1.02 - 122	1A-202	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	201,817	108,80	21 957,74
1.02 - 123	1A-202	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	43,100	106,20	4 577,27
1.02 - 124	1A-202	v	Úprava pláňe v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	85,320	8,00	682,56
1.02 - 125	1A-202	v	vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle TP 140, vzhledě k udržitelné zemi z ušlechtlé zemin dle TD 148	T	135,124	159,20	21 511,78
1.02 - 126	1A-202	v	Štěrkopísek frakce 8-16	T	79,967	205,70	16 449,26
1.02 - 127	1A-202	v	Štěrkodrt frakce 0-63 A	T	52,099	278,60	14 514,72
1.02 - 128	1A-202	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,328	63,70	212,00
1.02 - 129	1A-202	v	rozebrání zamk. dráhy pro pest. kor. bez odvozu suti materi. ke zrušení	m2	27,216	70,30	1 913,28
1.02 - 130	1A-202	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	1,944	14,60	28,38
1.02 - 131	1A-202	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	29,160	23,90	696,92
1.02 - 132	1A-202	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	82,656	19,90	1 644,85
1.02 - 133	1A-202	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	82,656	23,90	1 975,48
1.02 - 134	1A-202	v	vymazání otvorů komunikových včetně odvozu na meziskladku a zpět	m	8,640	119,40	1 031,62
1.02 - 135	1A-202	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	53,501	139,30	7 452,75
1.02 - 136	1A-202	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	53,501	63,70	3 408,04
1.02 - 137	1A-202	v	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	1,944	99,50	193,43

1.02 - 138	1A-202	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živiničného tl.5 cm	m2	82,656	73,00	6 033,89
1.02 - 139	1A-202	v	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	159,084	73,00	11 613,13
1.02 - 140	1A-202	v	Řezání stávajícího živiničného krytu tl. do 5 cm	m	129,600	73,00	9 460,80
1.02 - 141	1A-202	v	Řezání stávajícího živiničného krytu tl. do 5 cm zalam styc.spal. asfaltovou základkou a povlacením	m	129,600	92,90	12 039,84
1.02 - 142	1A-202	v	Vodorovná doprava suší po suchu na skládku vč.uložení	t	28,815	139,30	4 013,92
1.02 - 143	1A-202	v	Poplatek za recyklaci	t	28,815	106,20	3 060,14
1.02 - 144	1A-202	v	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	10,430	477,70	4 982,20
1.02 - 147	1A-202	m	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	-43,600	245,50	-10 703,80
1.02 - 151	1A-202	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	122,600	37,20	4 560,72
1.02 - 152	1A-202	v	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 150	kus	86,000	146,00	12 556,00
1.02 - 155	1A-202	v	Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vč.sáček DN do 200, podtlak 0,2 MPa	m	73,400	39,80	2 921,32
1.02 - 158	1A-202	v	Prefabrikovaná uliční vpusť s odtokem DN150, litinová mříž	kus	3,000	11 477,70	34 433,10
1.02 - 161	1A-202	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro DN 150/150 mm SN 10	m	140,990	339,70	47 894,30
1.02 - 168	1A-202	m	Trouba kamenin.glazov. DN 150 mm	m	-44,908	337,00	-15 134,00
1.02 - 60	1A-202	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 300	m	15,400	47,80	736,12
3.53 - 27	1A-202	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 200	m	-0,500	42,50	-21,25
3.53 - 41	1A-202	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro DN 300mm SN 10	m	17,710	907,60	16 073,60
N 1A-4-3	1A-202	m	Trouba kamenin.glazov. DN 200 mm	m	-2,369	921,05	-2 181,97
N 1A-5-1	1A-202	m	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200	m	-2,300	321,56	-739,59
1.02 - 53	1A-202	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	6,000	252,10	1 512,60
N 1A-4-3	1A-202	v	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN 300 mm	m	6,900	1 130,50	7 800,45
N 1A-6-7	1A-202	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro DN 200mm SN 10	m	-1,545	586,84	-906,67
1.02 - 178	1A-202	v	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	420,900	119,40	50 255,46
1.02 - 179	1A-202	v	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	37,791	139,30	5 264,23
1.02 - 180	1A-202	v	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	420,900	159,20	67 007,28
1.02 - 181	1A-202	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	420,900	252,10	106 108,89
1.02 - 182	1A-202	v	Postřik živiničný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	420,900	29,20	12 290,28
1.02 - 183	1A-202	v	Postřik živiničný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	557,590	26,50	14 776,14
1.02 - 185	1A-202	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	557,590	272,00	151 664,48
1.02 - 187	1A-202	v	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	34,000	192,40	6 541,60

Stoky		KT 300	KT 400	SKL 600	SKL 800	SKL 1100	SKL 1200	SKL 1600	PP 300	PP 500	Σ	Bez DL a dorovnání metrů
Geodet		69,35	141,41	130,39	287,6	219,03	108,05	22,19	50,57	91,5	1120,09	
VV		70,64	147,53	130,04	293	218,66	105,68	15,61	47,54	91,71	1120,41	
Poměr		0,981738	0,958517	1,002691	0,98157	1,001692	1,022426	1,421525	1,063736	0,99771	0,999714	
		1,29	6,12	-0,35	5,4	-0,37	-2,37	-6,58	-3,03	0,21	0,32	

Odbočky		KT 150	KT 200	KT 300	PVC 150	PVC 200	PVC 300	Σ	DL a dorovnání metrů narůst přípojek o 18%
Geodet		130,8	18,6	6	356,8	53,7	50,6	616,5	
VV		174,4	20,9	0	234,2	54,2	35,2	518,9	
Poměr		0,75	0,889952		1,523484	0,990775	1,4375	1,18809	
		43,6	2,3	-6	-122,6	0,5	-15,4	-97,6	

TABULKA DÉLEK STOK STAVBY

Zadávací dokumentace				Realizační dokumentace				Skutečné provedení stok				
název stoky	DN	materiál	typ stavby	délka	DN	materiál	typ stavby	délka	DN	materiál	typ stavby	délka
B-1-1	400	KT	rekonstrukce	147,53	400	KT	rekonstrukce	147,53	400	KT	rekonstrukce	141,41
BA	600	SKL	rekonstrukce	130,04	600	SKL	rekonstrukce	130,04	600	SKL	rekonstrukce	130,39
BB-4	300	KT	rekonstrukce	70,64	300	KT	rekonstrukce	70,64	300	KT	rekonstrukce	59,35
BC (1.část)	800	SKL	rekonstrukce	58,4	800	SKL	rekonstrukce	58,4	800	SKL	rekonstrukce	58,15
BC (2.část)	800	SKL	rekonstrukce	224,05	800	SKL	rekonstrukce	224,05	800	SKL	rekonstrukce	228,45
C	1100	SKL	rekonstrukce	218,66	1100	SKL	rekonstrukce	218,66	1100	SKL	rekonstrukce	219,03
C	1200	SKL	rekonstrukce	156,63	1200	SKL	rekonstrukce	156,63	1200	SKL	rekonstrukce	108,05
C	1600	SKL	rekonstrukce	15,61	1600	SKL	rekonstrukce	15,61	1600	SKL	rekonstrukce	22,19
C-0-1				0	250	PP	novostavba	104,29	250	PP	novostavba	
C-0	300	PP	rekonstrukce	41,34	300	PP	rekonstrukce	49,84	300	PP	rekonstrukce	50,57
C-0	500	PP	rekonstrukce	94,67	500	PP	rekonstrukce	94,67	500	PP	rekonstrukce	91,5
celkem SO 1.02				1157,57				1270,36				1120,09

Situace č.	Podprojekt	SO	Ulice	Stoka	Č.p.	Č.k.	vpust / přípojka	označení odbočky	Materiál stoky	DN stoky	Materiál odbočky	DN odbočky	Délka odbočky
5	1A	1.02	17.LISTOPADU	BC-2.část	812	913	přípojka	P02-91	SKL	800	PVC	150	1,0
5	1A	1.02	17.LISTOPADU	BC-2.část			vpust	P02-51	SKL	800	PVC	150	7,3
5	1A	1.02	17.LISTOPADU	BC-2.část	702	820/1	přípojka	P02-53	SKL	800	PVC	150	14,8
5	1A	1.02	Jiráskova	BC-2.část	694	819	přípojka	P02-52	SKL	800	PVC	150	4,5
5	1A	1.02	17.LISTOPADU	BC-2.část	702	820/1	přípojka	P02-91	SKL	800	PVC	150	12,6
5	1A	1.02	17.LISTOPADU	BC-2.část			vpust	P02-54	SKL	800	PVC	150	3,9
5	1A	1.02	17.LISTOPADU	BC-2.část			vpust	P02-55	SKL	800	PVC	150	7,4
5	1A	1.02	ETOHRADESKÝ	BC-2.část	1363	820/5	přípojka	P02-56	SKL	800	PVC	150	7,9
5	1A	1.02	ETOHRADESKÝ	BC-2.část	759	866/1	přípojka	P02-57	SKL	800	PVC	150	7,9
5	1A	1.02	J. Koziny	BC-2.část	978	1031	přípojka	P02-58	SKL	800	PVC	150	6,4
5	1A	1.02	17.LISTOPADU	BC-2.část			vpust		SKL	800	PVC	200	6,3
5	1A	1.02	17.LISTOPADU	BC-2.část			vpust		SKL	800	PVC	150	5,4
5	1A	1.02	17.LISTOPADU	BC-2.část			vpust	P02-60	SKL	800	PVC	150	4,5
5	1A	1.02	ETOHRADESKÝ	BC-2.část	760	865	přípojka	P02-61	SKL	800	KT	300	6,0
5	1A	1.02	ETOHRADESKÝ	BC-2.část	923	981	přípojka	P02-62	SKL	800	PVC	150	9,0
5	1A	1.02	ETOHRADESKÝ	BC-2.část			vpust	P02-63	SKL	800	PVC	150	6,8
5	1A	1.02	ETOHRADESKÝ	BC-2.část			vpust	P02-64	SKL	800	PVC	150	3,0
5	1A	1.02	ETOHRADESKÝ	BC-2.část			vpust	P02-65	SKL	800	PVC	150	2,9
5	1A	1.02	ETOHRADESKÝ	BC-2.část			přípojka		SKL	800	PVC	150	1,0
5	1A	1.02	ETOHRADESKÝ	BC-2.část			vpust	P02-66	SKL	800	PVC	150	2,1
7	1A	1.02	Na Ostrově	C	440	319/1	přípojka		SKL	1600	PVC	200	1,5
7	1A	1.02	Na Ostrově	C	440?	319/1	přípojka		SKL	1600	PVC	200	1,1
7	1A	1.02	Na Ostrově	C	1165	1364	přípojka		SKL	1600	PVC	200	5,5
8	1A	1.02	M.R. Štefánek	BA	588	698	přípojka	P02-25	SKL	600	PVC	200	6,7
8	1A	1.02	M.R. Štefánek	BA			vpust	P02-26	SKL	600	PVC	150	4,6
8	1A	1.02	M.R. Štefánek	BA	340	433	přípojka	P02-29	SKL	600	PVC	150	12,5
8	1A	1.02	M.R. Štefánek	BA	980	337/2	přípojka	P02-27	SKL	600	PVC	150	6,3
8	1A	1.02	M.R. Štefánek	BA	234	337/1	přípojka	P02-28	SKL	600	PVC	150	6,5
8	1A	1.02	M.R. Štefánek	BA			vpust		SKL	600	PVC	150	5,4
8	1A	1.02	M.R. Štefánek	BA			vpust		SKL	600	PVC	150	2,4
8	1A	1.02	M.R. Štefánek	BA	340	433	přípojka	P02-31	SKL	600	PVC	150	10,5
8	1A	1.02	M.R. Štefánek	BA		225/2	přípojka		SKL	600	PVC	150	10,4
8	1A	1.02	M.R. Štefánek	BA		225/4	přípojka		SKL	600	PVC	150	13,5
8	1A	1.02	M.R. Štefánek	BA			vpust		SKL	600	PVC	150	10,8
8	1A	1.02	M.R. Štefánek	BA			vpust		SKL	600	PVC	150	6,6
8	1A	1.02	M.R. Štefánek	BA	1507	438/1	přípojka	P02-32	SKL	600	PVC	150	22,7
8	1A	1.02	M.R. Štefánek	BA			vpust		SKL	600	PVC	150	5,2
8	1A	1.02	M.R. Štefánek	BA	346	139	přípojka	P02-33	SKL	600	PVC	150	5,1
8	1A	1.02	M.R. Štefánek	BA			vpust		SKL	600	PVC	150	11,5
8	1A	1.02	M.R. Štefánek	BA	346	139	přípojka	P02-34	SKL	600	PVC	150	3,2
8	1A	1.02	M.R. Štefánek	BA	346	139	přípojka	P02-35	SKL	600	PVC	150	4,5
8	1A	1.02	M.R. Štefánek	BA			vpust		SKL	600	PVC	150	2,3
9	1A	1.02	17. listopadu	BC-1.část			vpust	P02-46	SKL	800	PVC	150	6,5
9	1A	1.02	17. listopadu	BC-1.část			vpust	P02-48	SKL	800	PVC	150	4,7
9	1A	1.02	17. listopadu	BC-1.část			vpust	P02-49	SKL	800	PVC	150	6,1
9	1A	1.02	17. listopadu	BC-1.část	394	3402	přípojka	P02-50	SKL	800	PVC	150	8,3
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	BB-4			vpust	P02-36	KT	300	KT	150	2,8
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	BB-4	127	163	přípojka	P02-38	KT	300	KT	200	6,4
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	BB-4	98	72/1	přípojka	P02-39	KT	300	KT	150	4,8
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	BB-4	97	73	přípojka	P02-40	KT	300	KT	150	4,6
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	BB-4	97	73	přípojka		KT	300	KT	150	4,8
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	BB-4	128	162	přípojka	P02-41	KT	300	KT	150	4,0
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	BB-4	96	74	přípojka	P02-42	KT	300	KT	150	3,5
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	BB-4	96	74	přípojka		KT	300	KT	200	3,5
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	BB-4	94	80/1	přípojka	P02-43	KT	300	KT	150	5,8
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	BB-4			přípojka		KT	300	KT	150	3,0
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	BB-4			přípojka		KT	300	KT	200	5,8
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	BB-4	93	81	přípojka	P02-46	KT	300	KT	150	5,7
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	BB-4	129	161	přípojka	P02-47	KT	300	KT	150	2,7
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	BB-4	92	82/1	přípojka	P02-46	KT	300	KT	150	6,7
9	1A	1.02	S.K. Neumann	B-1-1	1024	1078/1	přípojka	P02-2	KT	400	KT	150	3,6
9	1A	1.02	S.K. Neumann	B-1-1	1024	1078/1	přípojka	P02-3	KT	400	KT	150	3,7
9	1A	1.02	S.K. Neumann	B-1-1	1393	205	přípojka	P02-1	KT	400	KT	150	5,3
9	1A	1.02	S.K. Neumann	B-1-1	119	207	přípojka		KT	400	KT	150	0,9
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	B-1-1	1061	216/2	přípojka	P02-4	KT	400	KT	150	4,5
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	B-1-1	1061	216/2	přípojka	P02-5	KT	400	KT	150	1,4
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	B-1-1	1024	1078/1	přípojka	P02-7	KT	400	KT	150	6,5
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	B-1-1	122	173	přípojka	P02-12	KT	400	KT	150	7,2
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	B-1-1	1069	216/3	přípojka	P02-8	KT	400	KT	200	2,9
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	B-1-1	418	215	přípojka	P02-9	KT	400	KT	150	2,2
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	B-1-1	418	215	přípojka	P02-10	KT	400	KT	150	2,9
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	B-1-1	418	214	přípojka	P02-13	KT	400	KT	150	4,4
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	B-1-1			vpust	P02-11	KT	400	KT	150	4,5
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	B-1-1	103	213	přípojka	P02-16	KT	400	KT	150	5,4
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	B-1-1	122	173	přípojka	P02-17	KT	400	KT	150	7,8
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	B-1-1	103	213	přípojka	P02-18	KT	400	KT	150	4,3
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	B-1-1	102	212	přípojka	P02-20	KT	400	KT	150	4,6
9	1A	1.02	T.G.Masaryka	B-1-1	102	212	přípojka	P02-21	KT	400	KT	150	6,1

9	1A	1.02	T.G.Masaryk	B-1-1			vpust	P02-22	KT	400	KT	150	2,1
9	1A	1.02	T.G.Masaryk	B-1-1			vpust	P02-23	KT	400	KT	150	5,0
10	1A	1.02	K. Světlé	C	209	270/3	přípojka	P02-67	SKL	1200	PVC	150	5,5
10	1A	1.02	K. Světlé	C	456	270/2	přípojka	P02-68	SKL	1200	PVC	150	4,3
10	1A	1.02	K. Světlé	C			vpust	P02-69	SKL	1200	PVC	150	1,8
10	1A	1.02	K. Světlé	C	457	270/1	přípojka	P02-70	SKL	1200	PVC	150	3,3
10	1A	1.02	K. Světlé	C	938	1259	přípojka	P02-71	SKL	1200	PVC	150	4,1
10	1A	1.02	K. Světlé	C			přípojka		SKL	1200	PVC	150	3,5
10	1A	1.02	LÁZEŇSKÁ	C-0			vpust	P02-82	PP	500	PVC	150	1,8
10	1A	1.02	LÁZEŇSKÁ	C-0			vpust	P02-81	PP	500	PVC	150	2,4
11	1A	1.02		C-0			přípojka		PP	500	PVC	200	6,9
11	1A	1.02	LÁZEŇSKÁ	C-0	451	544/1	přípojka	P02-84	PP	500	PVC	150	1,9
11	1A	1.02	MOSTECKÁ	C-0	389	241	přípojka	P02-85	PP	500	PVC	150	1,8
11	1A	1.02		C-0			přípojka		PP	300	PVC	150	4,8
12	1A	1.02	S. Čecha	C	435	535	přípojka	P02-92	SKL	1100	PVC	150	1,2
12	1A	1.02	S. Čecha	C	435	535	přípojka	P02-92a	SKL	1100	PVC	200	1,1
12	1A	1.02	S. Čecha	C			vpust	P02-80	SKL	1100	PVC	150	11,0
12	1A	1.02	S. Čecha	C	1108	1258	přípojka	P02-79	SKL	1100	PVC	150	16,2
12	1A	1.02	S. Čecha	C	435	535	přípojka	P02-92b	SKL	1100	PVC	150	1,7
12	1A	1.02	S. Čecha	C	1108	1258	přípojka	P02-78	SKL	1100	PVC	300	16,5
12	1A	1.02	S. Čecha	C			vpust	P02-77	SKL	1100	PVC	150	3,8
12	1A	1.02	S. Čecha	C	1109	1257	přípojka	P02-75	SKL	1100	PVC	200	12,1
12	1A	1.02	S. Čecha	C	1109	1257	přípojka	P02-76	SKL	1100	PVC	300	11,7
12	1A	1.02	S. Čecha	C	1110	1256	přípojka	P02-73	SKL	1100	PVC	200	12,5
12	1A	1.02	S. Čecha	C	1110	1256	přípojka	P02-74	SKL	1100	PVC	300	22,4
12	1A	1.02	S. Čecha	C			vpust	P02-72	SKL	1100	PVC	150	1,0
12	1A	1.02	S. Čecha	C	371	238/1	přípojka		SKL	1100	PVC	150	0,7
12	1A	1.02	MOSTECKÁ	C-0	460	544/2	přípojka	P02-88	PP	300	PVC	150	5,4
12	1A	1.02	MOSTECKÁ	C-0	459	543	přípojka	P02-87	PP	300	PVC	150	2,6